

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित  
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : धर्मदेवी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१०४०८९६७	अतिरुपादेवी घिमिरे	महिला	२००१-०३-०३	८१	१	१३९६/१०९	००	८६३४४००७९५		१२०००				४१३१५२४०७००५७७
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१०५१९१४९	आडुतिमाया घिसिङ्गा	महिला	२०१३-०१-०५	६९	१	१०३०३२/५९१	९८४३६३६११०	२०१३६३६११०		१२०००				४१३१५२४४१०१४६३
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४१४०१८६१	आईति माया जिमी	महिला	२००८-०४-१४	७४	१	१७४	९८२९३०२८२५	४४३३७९४०७०२		१२०००				४१३१५२४४१००७०१
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३२२०१९९९	इश्वरी माया जिमी	महिला	२०१३-०३-२२	६९	१	१०३०३२/७४२	९८२७०८५४४२	६५५५०९००४		१२०००				४१३१५२४४१०१४५०
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३११९२७६	ईन्द्र माया राई	महिला	२००७-१२-३०	७५	१	२१७६	००	४९६४०११८३१		१२०००				४१३१५२४०७००३७०
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५११०३२२२	ईन्द्र बहादुर पंवार	पुरुष	२०१२-०५-११	७०	१	१४४३/३२२७५	९८४२२१७९५३	५१८६७८०००		१२०००				४१३१५२४४१०१३०९
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२७०१५४४	उदय वहादुर राई	पुरुष	२०१३-०७-२७	६९	१	३०९२	००			१२०००				४१३१५२४४१०१४९६
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०२१०००१९८	कृष्ण देवी अधिकारी	महिला	१९८९-०२-१०	९३	१	२५६७	००			१२०००				४१३१५२४०७०००४२
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१६०३५७७	कर्ण माया तामाङ	महिला	२०१२-०३-१६	७०	१	१७६-१९०९	९८	५४२३७९६११०		१२०००				४१३१५२४४१०१२९४
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११८०४४०९	कुमारी माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०१-१८	६९	१	१९२७/४७३८	९८६२८०३८२२	१४१४२३३६८		१२०००				४१३१५२४४१०१४३४
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०९१००५०७५	काल मान घिसिङ्गा	पुरुष	२००८-०९-१०	७४	१	१८८०/३०८०	३३	४८३०८२५८९५		१२०००				४१३१५२४४१००८६४
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००६९६३	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२००४-०२-१०	७८	१	१६०२/४६८१	००	९२६८५६७१०२		१२०००				४१३१५२४०७००९५६
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०२१०७७४	कमलराज कार्की	पुरुष	२०१२-०१-०२	७१	१	१३८७/२१८१९	९८४२२१४९५३	७५९८२८९४६		१२०००				४१३१५२४४१०१२२०
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८७६७६	केशर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	१	१४२२३०५८२	००	७१८५९९९९०४		१२०००				४१३१५२४०७००१७७
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११०८०१७८५	किर्तीमान तामाङ्ग	पुरुष	२००८-११-०८	७४	१	२६८	९८००	१७१२३४६११		१२०००				४१३१५२४४१००८३९
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०११३०२७७३	काजिमान जिमि	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	१	१८७०	९८६२१३८६७४	२९७३८८१०८		१२०००				४१३१५२४४१००१६४
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११३०३५१७	खगेन्द्र राज खड्का	पुरुष	२०१४-०१-१३	६८	१	१४२०	९८४२२२००२०	९२६३९७७७५		१२०००				४१३१५२४४१०१५६३
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७१६००७५१	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०००-०७-१६	८२	१	१२४/३०९	००	९८०४००२६०६		१२०००				४१३१५२४०७००५७१
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०११२९३३	गोपाल प्रसाद तामाङ्ग	पुरुष	२०१२-०४-०१	७०	१	१४७०/५९	९८४२२१७९५३	८६१४३०५४९२		१२०००				४१३१५२४४१०१३४२
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२१५०५०५	गंगा माया खड्का	महिला	२००५-०२-१५	७७	१	६७/२११	०	०५९८०२००८४		१२०००				४१३१५२४०७००९५८
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११०१५६३८	गंगा वहादुर ओझा	पुरुष	२०११-०१-१०	७१	१	११५३	००	६६४३२४०४४६		१२०००				४१३१५२४४१०१०४५

२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३२५७२१	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-१३	७८	१	११७८	००	7698706014			१२०००		41315240700448
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५३१००२४४	गणेश वहादुर सुनुवार	पुरुष	२००४-०५-३१	७८	१	९०१४	०	2829485194			१२०००		41315240700382
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११३०१७४३	गोविन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-१३	७३	१	१८७४	००१२	6006857398			१२०००		41315244100853
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२०४००८९३	गुणराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-११-१९	७०	१	११५७।४६२०	०	0729902821			१२०००		41315240700113
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११२०५९७७	चन्द्र ध्वज भट्टराई	पुरुष	२०१४-०१-१२	६८	१	१५१०	९८४२५१७६९२	0572831779			१२०००		41315244101557
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११४०३१५८	चन्द्र बहादुर मारपाचे	पुरुष	२०१०-०१-१४	७२	१	१८७६	००	5997942396			१२०००		41315244101070
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०७१५०४८७४	चन्द्र माया मगर	महि ला	२००३-०७-१५	७९	१	१५/२५३	९८६२१३८६७४	6908851977			१२०००		41315240700959
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०३०१९८४	चन्द्र कुमार जिमी	पुरुष	२००४-०३-०३	७८	१	२२९२/९३०६	०	0414533618			१२०००		41315240700158
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००६९५२	चक्र बहादुर पौडेल	पुरुष	२००४-०२-१०	७८	१	१४८७	००	0116852671			१२०००		41315240700163
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०५२९०३३४७	छत्र बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९७-०५-२९	८५	१	१२१८/२८३९३	९८६२१३८६७४	1409846276			१२०००		41315240700340
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२७०१५५१	जित वहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-०७-२७	६९	१	१२०३	००	6814699125			१२०००		41315244101493
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४६८५८	जंग वहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०७-२६	८३	१	१७७१/१३५	०	4931809173			१२०००		41315240700338
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१४०१५४४	जान वहादुर कार्की	पुरुष	२००९-१२-१४	७३	१	१४४९-२७५७०	९७४९४८८९४१	2540397895			१२०००		41315244100934
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७१२३०४०३८४	टेक बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-११-०६	८५	१	१८८५/२७३२१	००	3974859066			१२०००		41315244100008
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०९०३३९२	टेक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१२-०२-०९	७०	१	२१३२/४७३३	९८	7411323552			१२०००		41315244101527
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११७०४०८३	टेक वहादुर पौडेल	पुरुष	२०१२-०१-१७	७०	१	को.स.१८२९	९८४२२१७९५३	8665418731			१२०००		41315244101246
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०७२६००६७१	टेक वहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०७-२६	७९	१	१९४५/१४७	००	9816276761			१२०००		41315240700431
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३३००२८५४	टेकमान जिमी	पुरुष	२००१-०३-०९	८१	१	१२५३/११२६	००	1298160098			१२०००		41315240700381
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०५१५०४४४५	डील्ली बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०५-१५	८८	१	११५०/३३७	९८००१२	8853269783			१२०००		41315244100849
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११५१०३८९	डिल्लि बहादुर मुस्वाहाङ्ग	पुरुष	२००२-०१-१५	८०	१	४०२६	०	3692393652			१२०००		41315240700274
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२०५०७०१२	डिल्लीमान लो	पुरुष	२००३-०२-०५	७९	१	२२७४/१६८००	००	5988557156			१२०००		20515244100022
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१०४०८९५९	डिल्ली प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००१-०१-०४	८१	१	१३९६/७९१५	००	5759518446			१२०००		41315240700575
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११७०३५७३	डम्बर सिंह कार्की	पुरुष	२०११-११-१७	७१	१	२०७२/१४१४५	९८४२१०६५४७	2185172210			१२०००		41315244101204
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०७२७००८११	डाक बहादुर पौडेल	पुरुष	२००७-०७-२७	७५	१	४४०	९८१४३३३००६	3780282457			१२०००		41315244100163
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०११०५५६२	तिल कन्चन श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-११	७०	१	७९०	९८४१३७१५२१	6572876187			१२०००		17715241421473

४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९१२३०१९९४८	तिस माया तामाङ्ग	महि ला	१९८९-११-२३	९३	१	१८०३/४८०२	००	0266545169		१२०००		41315240700949
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३२०००९६९	तारा देवि जिमी	महि ला	२००९-०३-२०	७३	१	१३५/१६३	००	4429825864		१२०००		41315240700579
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६०९०२४२५	तिल बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०६-०९	७३	१	२६७८	९८१२४९७८८२	8012392628		१२०००		41315244101189
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०३९०६७	तारावीर कट्वाल	पुरुष	१९९५-०१-१३	८७	१	१११४	०	8177140961		१२०००		41315240700229
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०११३०२७८८	तिलक बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	१	१४११	९८११३९०९५३	1731571769		१२०००		41315240700971
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११६०२५२९	दिल माया राई	महि ला	२००९-११-१६	७३	१	१०७३३/८४२	००	9070522614		१२०००		41315244100969
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१००५८१९	दिल कुमारी दाहाल	महि ला	२०११-०२-१०	७१	१	१५१२/४६७२	००	1341463179		१२०००		41315244101006
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२२८८१	दिल माया तामाङ्ग	महि ला	२००४-१२-२३	७८	१	२१४४/४८०४	०			१२०००		41315240700665
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१२०७४३६	देउकी माया तामाङ्ग	महि ला	२०१०-१०-१२	७२	१	२१८६	००	3169456908		१२०००		41315244101019
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१०६०१८८१	देवी माया तामाङ्ग	महि ला	२००७-०१-०६	७५	१	१०३०३२४२३	०	4911351836		१२०००		41315244100043
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६१३०१४८३	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महि ला	२००७-०१-१३	७५	१	११७९	९८४२२१७९५३	7851323163		१२०००		41315244100015
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०१००३१९	देवी माया भट्टराई	महि ला	२००४-०२-०१	७८	१	१४०७	०	4999543375		१२०००		41315240700004
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११२२५०४८७६	दुर्गा मणि पौडेल	पुरुष	२०११-१२-२५	७१	१	१४८१/२१५१७	९८४२२१७९५३	7645714730		१२०००		41315244101214
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११३०५४६२	दिल बहादुर मारपाचे	पुरुष	२०१०-०१-१३	७२	१	१८७१	९८४२२१७९५३	2691828768		१२०००		41315244101202
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०४०२८७	दिल ब. विश्वकर्मा	पुरुष	१९९६-०१-१०	८६	१	११४३/२२०५९	०	4988948357		१२०००		41315240700247
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२०१०४४४१	दिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-०२-०१	७७	१	१११७/१९४	००	5105046647		१२०००		41315240700249
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११२०३८४१	दुर्गा वहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०१-१२	७८	१	१३०७	०	3597846663		१२०००		41315240700583
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३१६०००८८	धनमाया तामाङ्ग	महि ला	२०११-०३-१६	७१	१	१५२/२०९०	००	0367548233		१२०००		41315240700240
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७१२३०४१९८६	धन माया तामाङ्ग	महि ला	१९९७-०७-२७	८५	१	४०१०	००	9815796595		१२०००		41315240700943
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५१६०१८१८	धन कुमारी जिमि	महि ला	२००६-०५-०१	७६	१	२३७१	९८११३९०९५३	8251273139		१२०००		41315244100182
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७११२००७७६	धनमाया कार्की	महि ला	२००७-११-२०	७५	१	१०३०३२१०१२	०	5231715014		१२०००		41315240700241
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४६६९४	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	१	१९०५/२६३२४	०	2195134816		१२०००		41315240700207
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०४०६०९७	धन वहादुर हेन्जन	पुरुष	२००९-०१-०४	७३	१	२९१९	९८०	6963497029		१२०००		41315244100888
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५२९१	धिर्ज मान तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०७-२७	८२	१	२००२	०	6619229934		१२०००		41315240700074
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२१७०१५८८	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-१७	७५	१	४९७/४३८१९	९८४२२१७४७७	2606770950		१२०००		41315244100480

७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२०९०२८९६	नेत्र माया भट्टराई	महिला	२०१३-१२-०९	६९	१	१५११/४७९९	९८४२५१७४३२	2556676550			१२०००		41315244101547
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००४१०००४८८	नारी माया तामां	महिला	२०००-०४-१७	८२	१	१९२०/४७५२	०	4966563875			१२०००		41315240700402
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८३०११५००१८४	नर माया भट्टराई	महिला	१९७७-११-२०	५	१	१४९०/४६६६	०				१२०००		41315240700325
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०२०१००४२४	नरेन्द्र वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-०२-०१	८६	१	१६३७/११४	०	6661150617			१२०००		41315240700945
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११२४०१२८५	नारायण प्रसाद तामाङ्ग	पुरुष	२००९-११-२४	७३	१	२२३२/३२०५१	९७४१७५५४७०	2759693007			१२०००		41315244100956
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१२००७४४८	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२०१४-०१-२०	६८	१	१४५६/४०८४८	९८४२५११९७९	0907500297			१२०००		41315244101587
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१७०२६५९	प्रेम कुमार राई	पुरुष	२००९-०६-१७	७३	१	१५०६-३२५७५	००	2518382668			१२०००		41315244101036
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१८०२९९७	पूर्ण माया पौडेल	महिला	२०१२-०३-१८	७०	१	२४८४/१५२	९८४२२१७९५३	9124481621			१२०००		41315244101275
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०८१५००९०४	पूर्ण माया लिम्बू	महिला	१९९९-०८-१५	८३	१	२१५२/४७४६	००	8804452672			१२०००		41315240700966
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००६९४५	पार्वता खड्का	महिला	२००४-०२-१०	७८	१	१८२०/७८	००	1624571243			१२०००		41315240700238
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०३८३२८	पंच बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९४-१०-०५	८८	१	२४०७/३०६१३	०	6799708617			१२०००		41315240700944
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४२३००७५१	प्रेम वहादुर मोक्तान	पुरुष	२०११-०४-२३	७१	१	२०३७	९८४२३८८०३३	1269497892			१२०००		41315244100974
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०११३०४६४४	प्रेम कुमार जिमी	पुरुष	२००९-०१-१३	७४	१	१८७३	९८२५३८७४५८	8113234841			१२०००		41315244100780
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४१९०१२१२	पुखमान अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-१९	८१	१	१५४६/१९०७७	००	0986814617			१२०००		41315240700580
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७२६०१०३१	पदम प्रसाद तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०७-२६	७३	१	२१८५	००	3169456908			१२०००		41315244101011
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१६०१२९८	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२००९-११-२३	७३	१	२०५१/४८३४	९८११३९०९५३	5081330656			१२०००		41315240700940
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१२२०१०६२	फुल माया तामाङ्ग (पाखिन)	महिला	२०१२-०१-२२	७०	१	१०३०३२/९३४	९८११३९०९५३	9660434328			१२०००		41315240700961
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११३०३७७२	बुद्धिमान खड्का	पुरुष	२०१४-०१-१३	६८	१	१४१६	९७००७३१९४५	6418418025			१२०००		41315244101570
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११२०००८३३	बुध माया अधिकारी	महिला	२००९-११-२०	७३	१	१३६६/४५८०	००	4681718872			१२०००		41315241400432
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७२६००८५६	बाग विर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०७-२६	७६	१	२०५२	९८११३९०९५३	1369649144			१२०००		41315244100217
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१००१०२६८२	भागी माया घिसिङ्ग	महिला	२००३-१०-०१	७९	१	१९१६/४७२७	०	2719848542			१२०००		41315240700963
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११२०४७३२	भिम माया मारापाँचे	महिला	२०१३-११-१२	६९	१	१७६	९७४६२२५६२१	1806202715			१२०००		41315244101546
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६१५०४३८३	भग माया खड्का	महिला	२००७-०६-१७	७५	१	१४४०-१७६	९८४२२१७९५३	3176606709			१२०००		41315244100168
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७२५००७८३	भक्तिमाया तामाङ्ग	महिला	१९९३-०७-२५	८९	१	२२०९/६७	००	8213153335			१२०००		41315244100856
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५२९००६७१	भोगी प्रसाद राई	पुरुष	२००२-०५-२९	८०	१	२४०९/३०६१६	००	7372942126			१२०००		41315240700067

९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३१६०३६०९	मन वहादुर मुक्तान	पुरुष	२०१३-०३-१६	६९	१	१७५/१९०७	००	6929765901			१२०००		41315244101478
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९१००७३१३	मन्जित बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१२-०९-१०	७०	१	१९३०/३०४२२	९८४६८५९९७९	9656026708			१२०००		19015244100017
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१००५१५७	महिन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-१०	७१	१	१२९०/३४२७०	९८४२५७३६४९	9696729149			१२०००		41315244100928
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१५१२५२१	मन माया कार्की	महिला	२०१२-०३-१५	७०	१	१३८८/१४५	९८४२२१७९५३	2097771494			१२०००		41315244101274
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२३००८१६	मन माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-११-२३	७२	१	२०९८/४८३२	९८४८४०६१०	4131131397			१२०००		41315244100990
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२११२००००७३	मधु माया तामां	महिला	२०१२-११-२०	७०	१	१५७८/४७१०	००	0428816614			१२०००		41315240700984
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३१४०३२८९	मन बहादुर घिसिङ	पुरुष	२००९-०३-१४	७३	१	२९९९	००	6388375847			१२०००		41315244100951
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८४१२३०११९९३	मदन बहादुर पौडेल	पुरुष	१९८४-१२-३०	९८	१	१४७३	००	1904646577			१२०००		41315240700895
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१००३०१४३२	मन बहादुर जिमी	पुरुष	२००८-१०-०३	७४	१	११४०/३०५७६	९८१९०८५४८३	4868114586			१२०००		41315244100775
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२११२३०३२२३	रत्न माया तामां	महिला	२०१२-११-२३	७०	१	२०५३/४८१८	९८	8655643222			१२०००		41315244101405
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२११०३२८७	रुप बहादुर राई	पुरुष	२०१४-०२-११	६८	१	१५२८/२९६२३	९७४६९७३७२०	4761763313			१२०००		18615240304976
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३२६१३६८	राम प्रसाद खड्का	पुरुष	२००२-१०-२६	८०	१	१६३५/२७२९६	००	5559681721			१२०००		41315240700446
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२५०२१४८	लक्ष्मी माया पौडेल	महिला	२०१०-११-२५	७२	१	१५२१/४९४०	००	1104394715			१२०००		41315244101075
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०७२८००६९४	लाल वहादुर मारापाचे	पुरुष	२००७-०७-२८	७५	१	१२३९	९८१२३७६६५२	4718989231			१२०००		41315244100167
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१५०३२३५	लक्ष्मी कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००६-०३-१५	७६	१	२००७/४७३६	००	5248695740			१२०००		41315240700947
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७२७००१८४	लोक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०७-२७	८४	१	२१५८	००	4259343821			१२०००		41315240700333
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०७०६६२१	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२००४-०५-०७	७८	१	१८१०/५७	९८११३९०९५३	2335578325			१२०००		41315240700942
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१११५०१७८४	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२००६-११-१५	७६	१	१९७२/४७४७	००	0815538960			१२०००		41315240700080
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१०४०८१७६	ललित माया राई	महिला	२०१४-०१-०४	६८	१	६४५	९८६२५९४६९७	3187822813			१२०००		41315244101556
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३२९०१३२५	लक्ष्मी कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०३-२९	६९	१	१८२३/०३२/०३	९८६२४५३३६७	5733570148			१२०००		41315244101456
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७२६००३१६	लाल वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०७-२६	७४	१	२९३२	००	5610843867			१२०००		41315244100761
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४७२०३	लोक बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-२६	८३	१	१५५६	००	9610656212			१२०००		41315240700401
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०९०१००२०१	विर माया तामाङ्गनी	महिला	२००२-०९-०१	८०	१	१६६६/१७७	००	8003172224			१२०००		41315240700954
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११६०३५७९	विर्षामाया जिमी	महिला	२०१३-०१-१६	६९	१	१०३०३२/६४३	९८	8456545748			१२०००		41315244101418
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०२३०००४३४	विर बहादुर पौडेल	पुरुष	१९८७-०२-२०	९५	१	१८३२/२९३२१	९८१२३७६६५२	8843677812			१२०००		41315240700166

१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०६१३०१३०७	वेक वहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०६-१३	८०	१	२८०२/३६३७०	००	2007936022		१२०००		41315240700178
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७२७००८४९	विष्णु माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-०७-२७	७२	१	१८०७	९७४१७५५७०	0974210082		१२०००		41315244101008
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१०१२७९३	शंख मान तामाङ्ग	पुरुष	२०१४-०२-१०	६८	१	१६२७	९७६९७२८४९२	0182920109		१२०००		41315244101586
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१०१५०७३१९	शोभा थापा	महिला	२००३-१०-१५	७९	१	१०९/१७७	००	8640421624		१२०००		41315240700054
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०९२००१७७३	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०९-२०	७६	१	२३८२२८८६	९८११३९०९५३	1529228129		१२०००		41315244100181
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१५०४२४	शुक माया जिमी	महिला	२००९-१२-१५	७३	१	१२५८/४६१३	००	8237587322		१२०००		41315240700445
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२००२७१९	शिव माया भट्टराई	महिला	२०१०-११-२०	७२	१	१५७६/४६८३	००	8832434712		१२०००		41315244101028
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११२२०१३८८	सन्त बहादुर पाखरिन	पुरुष	२००९-११-२२	७३	१	३०३५	०००	9146606981		१२०००		41315244100939
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२१०००२३८	सिता देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-०२-१०	७४	१	१२२०/४६६५	००	3921043955		१२०००		41315240700245
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१००६५२६	सुर्ज बहादुर जिमी	पुरुष	२००७-०२-१०	७५	१	१८७७/४६३६	९८१२३७६६५२	6629261561		१२०००		41315244100286
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०३९८४२	सोमाया तामाङ्ग	महिला	१९९६-०९-२५	८६	१	१००६	००			१२०००		41315244100174
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११७०४३१२	संझी माया तामाङ्ग	महिला	२०१२-०१-१७	७०	१	५०४६	९८४२२१७९५३	8242178050		१२०००		41315244101247
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१२०२४४३	सिता देवी खड्का	महिला	२०११-०५-१२	७१	१	१४२१/१४६	९८६१५६९८७८	0136025158		१२०००		41315244101052
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१११४०१५५२	सेती माया तामाङ्ग	महिला	२००३-११-१४	७९	१	२०११/४८१०	००	6576915359		१२०००		20515244100023
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०२१०३१६६	हिन्द राज लिम्बु	पुरुष	२०१३-१०-२१	६९	१	५०९१/४६७३	९८४२२०९४५८	3620618483		१२०००		41315244101569
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६२४०१४१२	हरी बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०६-२४	७०	१	३४९/४९८१७	९८११०१०३९५	2342402140		१२०००		41315244101335
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११३०२०५३	होम बहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-०१-१३	७२	१	२२५९	००	9360270071		१२०००		19015244100012
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११५०२००२	हर्क माया विश्वकर्मा	महिला	२००९-११-१५	७३	१	१२५४/४६५७	०	6795500462		१२०००		41315243400129
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५२२००८५३	हर्क बहादुर जिमी	पुरुष	२००९-०५-२२	७३	१	३०१३	००	9600074208		१२०००		41315244101048
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२००४०६१	हिमध्वोज खड्का	पुरुष	२०१०-११-२०	७२	१	१६३४/४६७५	००	2661803905		१२०००		41315244100988
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२१५००६४१	हरि बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९९-१२-१५	८३	१	२२२	००	2247793675		१२०००		41315244100157
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४१००६८५२	अम्बर बहादुर जिमी	पुरुष	२००७-०४-१०	७५	२	277135613	००	5271592459		१२०००		41315244100252
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०२०३६२३	अस्मिता कार्की	महिला	२०१०-०२-०२	७२	२	१०३०३२ ३०६	००	3826694191		१२०००		41315244101013
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११५१३५१९	आईत वहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	२	५२/४९१३	००	6308188828		१२०००		41315244101074
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१६०२५९९	आइ बहादुर छाला	पुरुष	२००६-०२-१६	७६	२	१७६१/२५१	००	2589345087		१२०००		41315244100253

१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७२६०१४७४	ईन्द्र बहादुर खलाल	पुरुष	२०११-०७-२६	७१	२	३५७	००	4142542351			१२०००		41315244101173
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३३३०५७८	उल्क बहादुर जिमी	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	२	३४०/४३६१	००				१२०००		41315244100191
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३२५५८४६	केवल कुमारी लिम्बु	महिला	२००४-१०-१३	७८	२	१२७२	००	1591353124			१२०००		41315240700916
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३१४९५१३	कृष्ण माया कार्की	महिला	२०१२-१२-३०	७०	२	४०७/४२९७	००	2483613560			१२०००		41315244100255
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४०८०३५०९	करन माया राई	महिला	२००६-०४-०८	७६	२	५१३१/३६७/३१	००	1160167334			१२०००		41315240700312
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१००१००२२५	कृष्ण माया गुरुड	महिला	२००२-१०-०१	८०	२	३०४	००	4479816486			१२०००		41315243400128
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३३००१२६	कुल बहादुर जिमि	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	२	४५/३०८९५	००				१२०००		41315244100203
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९७६४५	काजिमान लिखा	पुरुष	२००६-०२-०५	७६	२	२३६३/२८००७	००	6094991402			१२०००		41315244100251
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९८१९७	खुदय बहादुर खलाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	२	१८६१२४१७१	००	1248002162			१२०००		41315244100247
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२०३०५१८९	गाउमाया जिमी	महिला	२०००-०२-०३	८२	२	९७/१९९	००				१२०००		41315241700008
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३०७०६४७४	गंगा बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०३-०७	७२	२	४३६/६५१	००	1424035131			१२०००		41315244101254
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४२८००८८७	गोपाल थापा	पुरुष	२००९-०४-२८	७३	२	१०९६२/२९६	००	2129633040			१२०००		41315244101215
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३२०९८९५	गर्जमान जिमी	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	२	५६/३०८९६	००	5274749147			१२०००		41315244100696
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४१५१२५५३	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१३-०४-१५	६९	२	०२०३२/१०८६	००	1209031928			१२०००		41315244101472
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३०६०१२०४	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०३-०६	७२	२	२७/७२	००	4344247624			१२०००		41315240700397
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५०१०४७४७	चन्द्र माया जिमी	महिला	२००७-०५-०१	७५	२	१६८३/२०४	००	8174971962			१२०००		41315244100046
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०८०१४५१	चन्द्र माया जिमी	महिला	२००९-०२-०८	७३	२	१०३०३२/२६४	००	4131939308			१२०००		41315240700906
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०५२००४२४५	चन्द्र बहादुर जिमि	पुरुष	२००१-०५-२०	८१	२	५०८४४६२७०	००				१२०००		41315244100288
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०३९१४१	जरी माया जिमी	महिला	१९९५-०७-२८	८७	२	३७९	००	5989977919			१२०००		41315240700908
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२११०२२५८	जीतमाया जिमी	महिला	२००७-१२-११	७५	२	९९७	००	0250670506			१२०००		41315244100724
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३०१०२४५८	टिकाध्वज कार्की	पुरुष	२०११-०३-०१	७१	२	२३६८/२८१३४	००	5786587544			१२०००		41315244101007
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१५०८७७७	टिकाराम जिमी	पुरुष	२०१२-०७-१५	७०	२	११९/१५३	००	8287125723			१२०००		41315244101499
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०६१००६६२४	टिका सिं जिमी	पुरुष	२०१३-०६-१०	६९	२	१४१-३२६०४	००	7211554409			१२०००		41315244101482
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०१४०४६८४	टेक बहादुर खलाल	पुरुष	२०१३-१०-१४	६९	२	२४४६/३२७२५	००	9469853648			१२०००		41315244101531
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०६०६५६१	डमर माया जिमी	महिला	२००५-०१-०६	७७	२	४१०/७४	००				१२०००		41315244100289

१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३११०५०६२२८	डक बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-११-०५	६९	२	२८२३/३६८२८	००	4549482600			१२०००		41315244101539
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१०७०३९९४	डिक बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-०१-०७	६९	२	१७२	००	7538616294			१२०००		41315244101417
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००९०१०२०६९	दक्क कुमारी जिमी	महिला	२०१०-०९-०१	७२	२	८२८१९	००	3718685173			१२०००		41315244101115
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३२५०१३२१	तिर्थ माया तामाङ	महिला	२००९-०३-२५	७३	२	३०१	००	9249198165			१२०००		41315244100964
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३१९९२३२	तुलमाया जिमि	महिला	१९९६-१२-३०	८६	२	39131	००	4144640157			१२०००		18615240700766
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१००९०८६	तारा बिर जीमी	पुरुष	२०१०-०२-१०	७२	२	७३	००	6722305272			१२०००		41315244101118
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३०७०३५४३	दिर्घ माया जिमी	महिला	२०१२-०३-०७	७०	२	८३/४२५६	००	1376932870			१२०००		41315244101323
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१३१३४८३८	देवी माया कार्की	महिला	२०१२-११-१४	७०	२	२९३/४२९०	००	6983890269			१२०००		41315244100188
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११०२१०७	देश माया जिमी	महिला	२०१०-०१-११	७२	२	४७/४३२९	००	9767447440			१२०००		19015243401127
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१०००३७४	दिल माया गुरुड	महिला	१९९४-०२-१०	८८	२	२९१/४८०३	००	1422171048			१२०००		41315240700084
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१५०८९७८	दल बहादुर जिमी	पुरुष	२००६-०२-१५	७६	२	१०.०२.७८.००१६३	००	5147618632			१२०००		41315244100745
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०४०४८९६	दिल बहादुर जिमी	पुरुष	२००४-०५-०४	७८	२	२२०/४७२२	००	8336285494			१२०००		41315240700264
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८११०२७४४	दुर्गा बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०८-११	७०	२	३४५/४९३३५	९८६२०४८०८५	3114057780			१२०००		41315244101443
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७२२०१५१५	दुर्गा वहादुर वस्नेत	पुरुष	२०११-०७-२२	७१	२	२२०-३०	००	3282249769			१२०००		41315244101104
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१०५१६१५६	धनलक्षी खुलाल	महिला	२००६-०१-०५	७६	२	३५८/९६	००				१२०००		41315244101599
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११२९०१३५९	धनमाया थापा	महिला	२००९-११-२९	७३	२	९५४७/७२४	००	3806905691			१२०००		41315244101081
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२०९००१४४	धुर्कु लाल जिमी	पुरुष	१९९२-०२-०९	९०	२	२१८/२०६	००	5279511359			१२०००		41315240700904
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११५१०५७८	धन वहादुर जीमी	पुरुष	२०१२-०१-१५	७०	२	१७६४/१७०	००	1242928715			१२०००		41315241402016
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११४००२६३	नन्द कुमारी जिमी	महिला	२०१४-०१-१४	६८	२	१९२	००	8434408305			१२०००		41315240700435
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४२७००४१६	निलक्षी राई	महिला	२००५-०४-२७	७७	२	१८७/४२	००	1340688746			१२०००		41315240700552
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३१००५७०५	नर माया जिमी	महिला	२००४-०३-१०	७८	२	४१६/४३२३	००	5743601564			१२०००		41315240700171
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०७०४९१५	नरदेवी राई	महिला	२०१२-०२-०७	७०	२	१५०८/३८१५६	००	4180982856			१२०००		41315244101313
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३१७०२८३६	नेप्टीमाया रैनी	महिला	२००१-०३-२६	८१	२	४	००	5237256018			१२०००		41315240700362
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१६०४३१३	नर बहादुर राई जिमी	पुरुष	२०१२-०३-१६	७०	२	२३६८/३९३/१७३	००	2886028615			१२०००		41315244101432
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८११०२११४	पोक्ची माया लिखा	महिला	२००८-०८-११	७४	२	१६४/५३	००	9412712927			१२०००		41315244100778

१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१००९०७८	पुर्ण कुमारी जिमी	महि ला	२०१०-०२- १०	७२	२	३३।१३८	००	9556715981			१२०००		41315244101047
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३३६५४२७	पन्त माया जिमी	महि ला	२००१-०६- ०४	८१	२	४०२२६७८१	००				१२०००		19015244100011
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०११००३०२६	पृथी माया जिमी	महि ला	१९९१-०१- १०	९१	२	८८/०२०१४	००				१२०००		19015240700854
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३०७०१९४५	पंच माया जिमी	महि ला	२०११-०३- ०७	७१	२	८०११९	००	2920994394			१२०००		41315244100151
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३१९००७५१	पवि माया दर्जी	महि ला	२०११-०३- १९	७१	२	१९८३७	००	4446255783			१२०००		41315240700429
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०२१०४३३	पुर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	२००४-०१- ०२	७९	२	2884	००	8206379291			१२०००		41315240700411
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९७६३७	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०७- २७	७६	२	२७६	००	7242427463			१२०००		41315240700234
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०२१००४५३२	फाईमा जिमी	महि ला	१९९७-०२- १०	८५	२	१६८५/९२	००	0563887189			१२०००		19015240700856
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५१००७१६२	फल माया तामाडुग	महि ला	२००८-०५- १०	७४	२	1700162	००	6017378566			१२०००		41315244100734
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०६००९५७	फर्सु माया जिमी	महि ला	२०१२-०६- ०६	७०	२	१०३८२/८०८	००	5743992931			१२०००		41315244100762
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२०५०४६६४	फतिमान गुरुड	पुरुष	२००५-१२- ०५	७७	२	421037806	००	4885329953			१२०००		41315241400166
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३१५११५७६	बिजुली माया जिमी	महि ला	२०१०-०३- १५	७२	२	२२३	००	3660949027			१२०००		41315244101031
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०११५१३३६४	बल बहादुर जिमी	पुरुष	२००८-०१- १५	७४	२	१८९/४९१६	००	5062710632			१२०००		41315244100736
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१०५०८७८	भक्तमाया जिमी	महि ला	२०१३-०१- ०५	६९	२	२९२२	००	8206379291			१२०००		41315244100807
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११००५४९४	भिम रानी जिमी	महि ला	२०१३-०१- १०	६९	२	१८४	००	5027813513			१२०००		41315244100087
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१००५८०१	भिम माया जिमी	महि ला	२०११-०२- १०	७१	२	३२२	००	3370127730			१२०००		41315244101113
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३३००२८६२	भिम माया जिमी	महि ला	२००१-११- २७	८१	२	१०३०३२/३१९	००	6315253772			१२०००		41315240700257
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२१००२९९९	भोग विर जिमी	पुरुष	२००५-१२- १०	७७	२	८२/३२३४५	००	2535099291			१२०००		41315244100189
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२३१७०६५३	भवानी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०१०-१२- ३०	७२	२	२३१७/२०८५०	००	7894321928			१२०००		41315244100352
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७२७०१४६४	भीम बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०७- २७	७१	२	४३७	००	4008472210			१२०००		41315241401079
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१५११४३३	भरत बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०४- १५	७०	२	१४६/४१८३९	००	2538413194			१२०००		41315244101316
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३१५०१६३५	मन माया जिमी	महि ला	१९९९-०३- १५	८३	२	१०३०३२/१५५	००	6459011683			१२०००		41315240700410
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८५०५१३००१०२	मन माया पौडेल	महि ला	१९८५-०५- १३	९७	२	१०३०३२/३९	००	7180446860			१२०००		41315240700548
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२६१६७१	मन माया कार्की	महि ला	१९९२-०९- २४	९०	२	१०२०३२/३०६६	००				१२०००		41315240700391
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१०००२८४	मन माया जिमी	महि ला	२०११-०५- १०	७१	२	२४/१३१	००	5478797517			१२०००		41315240700272

२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५१०१०२६९	मद् माया राई	महि ला	२०१०-०५- १०	७२	२	३९९-९९	००	8524778723			१२०००		41315240700415
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३०२०३२४९	मन बहादुर जिमी	पुरुष	२०११-०३- ०२	७१	२	२२२।२९७२७	००	8295108869			१२०००		41315244101030
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३२६१४५९	मन बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२- ३०	८०	२	१७२५/४८	००	1232337593			१२०००		41315240700353
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७२८०१०७६	मान वहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-०७- २८	७२	२	२०६	००	2532326737			१२०००		41315241401992
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०२०४४४१	योवहाड जिमी	पुरुष	२००५-१२- ३०	७७	२	132।30217	००	9668033737			१२०००		41315244100152
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८०१०२२७३	रुद्र माया खड्का	महि ला	२००४-०८- ०१	७८	२	१८६६/१०८	००	8445180817			१२०००		41315240700352
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१५०९१५२	रत्न कुमारी जिमी	महि ला	२०१०-०२- १५	७२	२	३३०/१०३	००	2919384493			१२०००		41315244100997
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२२७०१९८१	रानी माया जिमी	महि ला	२००८-१२- २७	७४	२	१५९।४९३८	००	7459093050			१२०००		41315244100722
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११५१५८८८	रुन्चे जिमी	पुरुष	२००९-०१- १५	७३	२	१००२८०- ०००६७	००	2161433105			१२०००		41315244101240
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०१२२०११९४	रेख वहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०१- २२	८०	२	१०३०३८/१८०	००				१२०००		41315240700182
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१२००५४७६	राम कुमार लिखा	पुरुष	२००४-०१- २०	७८	२	२३६०२७९१२	००	5669210268			१२०००		41315240700416
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११२३१२९७३१	रेख बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-१२- ३०	७१	२	४३०	००	6477072188			१२०००		41315240700449
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२७०१९०८	रन बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-०७- २७	६९	२	७०/३०२१६	००	5100344064			१२०००		41315244101500
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१०१०९०४	रोमन सिं जिमी	पुरुष	२०१४-०२- १०	६८	२	३१/३५६०४	००	4520569228			१२०००		41315244101582
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११२०३७८७	रणे तामाङ्ग	पुरुष	२०११-११- १२	७१	२	१७४१/४८११	००	0725029796			१२०००		41315241401943
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७०४०२१८३	लाल माया लिम्बू	महि ला	२०११-०७- ०४	७१	२	४०१-४०	००	4598633171			१२०००		41315244101168
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३२६१४३४	लिल माया जिमी	महि ला	२००२-०७- २७	८०	२	३०७६	००	4821030019			१२०००		41315240700559
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०७१००४०४३	ललित बहादुर जिमी	पुरुष	२००३-०७- १०	७९	२	१५८/३३३३१	००	7974042467			१२०००		41315240700223
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०१०५७९८	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	२०१३-०२- ०१	६९	२	१७९०/३४५४९	९८४७८६७२९२	0735625572			१२०००		41315244101447
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२६०१५०४	लिला वहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-०७- २६	६९	२	१६२	००				१२०००		41315244101517
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०४०६१०२	लाल बहादुर जीमी	पुरुष	२०१२-०५- ०४	७०	२	१५३/२०२	००	4929535688			१२०००		41315241402450
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१०१५०८५२४	वुकुमारी जिमी	महि ला	२००७-१०- १५	७५	२	१७८२/१५७	००	7836081455			१२०००		41315244100539
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९७६२९	वृद्धवीर जिमी	पुरुष	२००६-०७- २७	७६	२	२०२	००	6997008276			१२०००		41315244100204
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०९१७००२७८	विष्णु माया कार्की	महि ला	२००४-०९- १७	७८	२	३८	००	1569124495			१२०००		41315240700927
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५१२०४२४७	वीर वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०५- १२	७४	२	४२०७।३७८०३	००	8160394668			१२०००		41315241401280

२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५११२५०२५२८	वल बहादुर जिमी	पुरुष	२००५-११-२५	७७	२	२४५०/३२८५५	००	7474753415			१२०००		41315241700013
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१००४००२२३	विम बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०१-०९	८६	२	०/२२०७९	००	6585550148			१२०००		41315240700360
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४२६००३५४	विमला देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-०४-२६	७४	२	३१८६५	००	1900736630			१२०००		41315240700349
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३०५३५०४	विष्णु माया खड्का	महिला	२०००-०७-२८	८२	२	४५२	००	1700581793			१२०००		41315240700926
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०७००४२२	श्रीमती सर माया गुरुङ	महिला	२००२-०५-०७	८०	२	2701133	००	0303226333			१२०००		41315240700913
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७२८०१२६२	श्रीमाई जीमी	महिला	२०१२-०७-२८	७०	२	२१७	००	0153551634			१२०००		41315244101346
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११२०४१३४	श्री तुलाराम जिमी	पुरुष	२०१०-११-१२	७२	२	२४०३/३०३०४	००	5010048283			१२०००		41315241700052
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४१५०४८९६	शनिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-१५	६९	२	२१०/१४४	००	2987884081			१२०००		41315240700218
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४०११९२८३	समरती जिमी	महिला	२००३-०४-०१	७९	२	१९११/५६	००	5976004225			१२०००		41315240700905
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६१५०६००९	सिता देवी खलाल	महिला	२०१०-०६-१५	७२	२	१०३०३२/१०६	००	0645845007			१२०००		41315244101117
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१२१०३४५२	सुकमाया लिखा	महिला	२०१४-०१-२१	६८	२	१०३०३२/१०	००	9566089288			१२०००		41315244101576
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०५१२०२९९४	सन मान विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-०५-१२	७९	२	४००१	००	6441945203			१२०००		41315240700224
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००११६०२५७८	सावित्रा देवी राई	महिला	२०००-०१-१६	८२	२	२१०६/६०२७	००	7818885452			१२०००		41315240700420
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३०५३४४७	सोड माया जिमी	महिला	२००१-०७-२८	८१	२	३०८२	००	9082344116			१२०००		41315240700343
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१०५०९३३२	सल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	२	16999	००	3446648104			१२०००		41315244100200
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१६०३९७३	सर बहादुर जिमी	पुरुष	२०११-०५-१६	७१	२	२७७८/३५८९१	००	6506213879			१२०००		41315244101179
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३०८०२९५३	सोभा खलाल	महिला	२०१०-०३-०८	७२	२	१०२०३२/१५४	००	2530933755			१२०००		41315244101073
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२१३०१०९७	हस्त मान जिमी	पुरुष	१९९६-१२-१३	८६	२	२४१७/३०८८९	००	0085098635			१२०००		41315240700226
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२११२५०१९७२	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००२-११-२५	८०	२	२२८१२/२६४४९	००	4578694233			१२०००		41315240700901
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३२६१४४२	हिक बहादुर कटवाल	पुरुष	२००२-०७-२७	८०	२	१७१९	००	6812925710			१२०००		41315240700594
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३१३४४८१	हिम बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	२	426	००				१२०००		41315240700385
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०८०५०३७८४	हेल माया जिमी	महिला	२००३-०८-०५	७९	२	१०३०३२/२	००	0001349257			१२०००		41315240700903
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३०४९३५१	हस्त बहादुर दर्जा	पुरुष	२००१-०७-२७	८१	२	४२५	००	8983753629			१२०००		41315240700387
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९११२२०००७१३	हरि माया कार्की	महिला	१९९१-०७-२७	९१	२	१७०२	००	1926615026			१२०००		41315240700186
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९१३०२५४४	अम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०९-१३	७०	३	१२२/२७०	४	९७४६९६६४४७			१२०००		41315244101362

२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	१९८८०९१५००२०२	आस माया गुरुड	महि ला	१९८८-०९- १५	९४	३	९९४/४९३५	००	5784698963			१२०००		41315240700259
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०११०२२१०३०४३	आसमान राई	पुरुष	२०११-०२- २१	७१	३	१०४५	९८६३४४९०२५	9515955297			१२०००		41315244101466
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००४०८०४०२८११	इभा माया पौडेल	महि ला	२००४-०८- ०४	७८	३	६७९।२१५	००	4054951300			१२०००		41315240700424
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००८०४०३०२७८९	इन्द्र माया क्याप्टाकी	महि ला	२००८-०४- ०३	७४	३	४८०-१८६	९८६२००२५५१	8597297213			१२०००		41315244100697
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१२०६२१००९५६	इन्द्र बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१२-०६- २१	७०	३	११८।१४२	९८४२८०८८८१	6965659763			१२०००		41315244101363
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१११०१००३५१२	केशर बहादुर पौडेल	पुरुष	२०११-१०- १०	७१	३	४९५।३०६३८	००	4465899348			१२०००		41315244101191
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८६६८६	कुमारी जिमी	महि ला	२००३-१२- ३०	७९	३	९५८।४३९१	००	8304504299			१२०००		41315244100610
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०३९१७४	कृष्ण माया खुलाल	महि ला	१९९६-१२- ३०	८६	३	५३७	००	7214774949			१२०००		41315243400033
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००१०१०१०५२९२	कृष्ण माया विश्वकर्मा	महि ला	२००१-०१- ०१	८२	३	१०३०३२/७५०	००	1630799603			१२०००		41315240700298
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००८०२२८००६४४	कल माया नेवार	महि ला	२००८-०२- २८	७४	३	२०२७	००	0548348416			१२०००		41315240700281
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००९०५२७००८२९	कुमार जिमी	पुरुष	२००९-०५- २७	७३	३	८९।२२०२६	००	5704474860			१२०००		41315241400094
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०२१३२५७	काले थापा	पुरुष	२०१२-०१- ०२	७१	३	२७८२।३६०७३	९८४२०७०७३६	2478111608			१२०००		41315244101286
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	१९९७०८१००५७१८	कृष्ण बहादुर गरुडग	पुरुष	१९९७-०८- १०	८५	३	६५६	००	7375325264			१२०००		41315244100005
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००६९७८	काली वहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०२- १०	७८	३	१०५३।१३५४	००	7592056898			१२०००		41315240700189
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००१०२०४००६९९	केवलमान दर्जी	पुरुष	२००१-०२- ०४	८१	३	४४५।२०९	००	1386554338			१२०००		41315240700199
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१२०८२२०१७१९	कृष्ण प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२०१२-०८- २२	७०	३	९६३।२७०११	९८०५९९९९	1957821887			१२०००		41315244101347
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	१९९४०४०१२५५५४	खड्ग सेर्पनी	महि ला	१९९४-०४- ०१	८८	३	२१८८-३४९	९८०४३६०१९२	5233632448			१२०००		41315244100069
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००८०९१४०१३०८	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०९- १४	७४	३	६८९।२२०५	००	3083363694			१२०००		41315244100837
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००८०२०६०२५३९	खड्गमान पौडेल	पुरुष	२००८-०२- ०६	७४	३	५४१-३६३४६	००	1580330442			१२०००		41315244100695
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१३०९०९०१७८७	गिर धारी पौडेल	महि ला	२०१३-०९- ०९	६९	३	५७२-३६१६७	९७४६२२५५५५	1421324240			१२०००		41315244101518
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१५०९१११	गंगा माया खड्का	महि ला	२०१४-०२- १५	६८	३	२५५०-६९०	८८८९७	2355833336			१२०००		41315244101577
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१४०३२५०२२८७	गंगा माया गुरुड	महि ला	२०१४-०३- २५	६८	३	१०७९-३७	००				१२०००		41315244101590
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१२११११०२९६१	गोपी माया गुरुड	महि ला	२०१२-११- ११	७०	३	१००९०-४५३२	९८००००००	5802431238			१२०००		41315244101399
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१३०९२२०३५१३	गोपाल कृष्ण सुवेदी	पुरुष	२०१३-०९- २२	६९	३	९१५-२४३४८	००	7694965792			१२०००		41315244101520
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भ्रता	२०८२-१०-०१	२००८०२१००७८३७	गड्गा माया पौडेल	महि ला	२००८-०२- १०	७४	३	५७४४४६३	९८१६३६९०८२	8110846720			१२०००		41315244100709

२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११२०६३६३	गंगा प्रसाद मगर	पुरुष	२०१४-०१-१२	६८	३	४४०-२९४६२	०९९७८९	8558931277			१२०००		41315244101567
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५१२३०१०८५८	डिमा शेर्पा	महिला	२००९-१२-०६	७३	३	४२१-२५८५	९८	0554212537			१२०००		41315243400021
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०९११०२३४८	चेत बहादुर पौडेल	पुरुष	२०११-०९-११	७१	३	२३७६।२८७०४	००	8456234589			१२०००		41315244101177
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८०४०४८५१	चित्र बहादुर खलाल	पुरुष	२०१२-०८-०४	७०	३	६५८।१३	९८०७३२०६१४	0394771187			१२०००		41315244101364
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६०१०३६२६	चक्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०६-०१	७२	३	६०३।५२।४२५	९८०००१२३४५	0522914794			१२०००		41315244101378
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७१८०१५९६	चन्द्र माया गुरुं	महिला	२०११-०७-१८	७१	३	१०२६	००	1355111105			१२०००		41315244101166
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६१५०४५८८	चन्द्र माया थापा	महिला	२००७-०६-१५	७५	३	७०१४३५३	००	8408087499			१२०००		41315244100064
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२२६००४३३	चन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	२०१४-०२-२६	६८	३	५३।१०२	००	1403389603			१२०००		41315240700992
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११२३००१०७	चन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	२००९-११-२३	७३	३	७७।१४०	००	4185294235			१२०००		41315240700330
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१००४८१९	चेत बहादुर पौडेल	पुरुष	२००९-१०-१०	७३	३	५१२।३०६३९	००	5558692632			१२०००		41315244100968
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०९०३४०२	चन्द्र बहादुर क्याप्छाकी	पुरुष	२०१२-०१-०९	७०	३	४७८।२२०२२	९९८७	7374712668			१२०००		41315244101256
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८७०१५	चक्र बहादुर खलाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	३	७६७।२९३४१	००	5821572129			१२०००		41315240700275
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१००३६७६	चित्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००९-०७-१०	७३	३	७९०।६१२८१	००	8740889191			१२०००		41315244100940
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१००३०१६२४	चहक मान कार्की	पुरुष	२००७-१०-०३	७५	३	७०७१२५	९८१९०६८४९०	1817530653			१२०००		41315244100021
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११०२२०२९२१	छत्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०११-१०-२२	७१	३	३२४।२१०७	००	2188758795			१२०००		41315244101203
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११११०२४३७	जान कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१०-११-११	७२	३	१०३०३२।९०४	००	8573388421			१२०००		41315244100941
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०८०९००२३२	जस माया जिमी	महिला	१९९९-११-१५	८३	३	९७३।४३३२	००	7510000494			१२०००		41315240700268
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२१५०३२६४	जान माया गुरुङ्ग	महिला	२००८-०२-१५	७४	३	१७१०६	-	1113709613			१२०००		41315244100076
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२२०१२७०००६२	जौमाया खड्का	महिला	२०१२-०१-२७	७०	३	८२	-	1367131677			१२०००		41315240700263
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७३००१०२२	जान बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०७-३०	८१	३	७००।२७४२०	००	0008101907			१२०००		41315240700393
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२१००९३९५	जित बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-०२-१०	७४	३	१५७-२३१९४७	९८६२०५१०७२	8612449002			१२०००		41315244100712
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३१००७७०६	टिका माया पौडेल	महिला	२००६-०३-१०	७६	३	१०३०३२।१०५	३	5862600812			१२०००		41315244100075
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०७०१४९७	टेक बहादुर खाती	पुरुष	२००९-०१-०७	७३	३	५३८।१६७२	००	4009324373			१२०००		41315244100070
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१०७०२८९७	टिका ध्वज पौडेल	पुरुष	२००६-०१-०७	७६	३	६६६।२४१२३	००	8496564833			१२०००		41315244100049
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३३०५३९९	ठग बहादुर पौडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	३	२३७३।२८५५	००	6586520153			१२०००		41315244100062

३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९०४०२६५३	डोल कुमारी पौडेल	महिला	२०१३-०९-०४	६९	३	६६७-४	०९९७८७९९	0683222448			१२०००		41315244101512
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०३८७२१	डल्ली माया जिमी	महिला	१९९५-१२-३०	८७	३	८९३।४५१६	००	8461398895			१२०००		19015240700849
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५०४००३४२	डिल्ली बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०५-०४	८३	३	५७७।३४१७९	००	5641775743			१२०००		41315240700376
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०९०१००२१५	ढक बहादुर खलाल	पुरुष	१९९५-०९-०१	८७	३	७५७।७०	००	6432160762			१२०००		41315244100463
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०८२६००६०६	तिल बहादुर गरुड्या	पुरुष	२००२-०८-२६	८०	३	५०९२।४६७५४	००	3104407240			१२०००		41315240700287
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०३८८५३	ताराविर पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	३	५६५।२४१२७	००	3737095265			१२०००		41315240700001
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२३००८०४८	थल माया थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६९	३	५११।२५५६	९८४३४५६४५	4753090109			१२०००		41315240700051
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४०५०४३९१	थल वहादुर जिमी	पुरुष	२००४-०४-०५	७८	३	९७४।३३६४०	००	7419344392			१२०००		41315240700192
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११२३१५२४७७	देवि वहादुर पौडेल	पुरुष	२०११-१२-३०	७१	३	७७५।२७४२५	००	4554968459			१२०००		41315244100730
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६११०२२५४	देबि माया कटवाल	महिला	२०१०-०६-११	७२	३	६७२।१५६	००	9459711249			१२०००		41315244101119
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२०५००३२१	दिल माया थापा	महिला	१९९८-१२-०५	८४	३	५७८।२५२९	००				१२०००		41315240700375
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१००९९१२	दम्ती देवी गुरुड	महिला	२०१०-०२-१०	७२	३	१०३३।४३२८	००	0557753953			१२०००		41315244100977
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५०१००२१८	दमन्ती गुरुड	महिला	२००६-०५-०१	७६	३	१०७०।३६	००	4251488253			१२०००		41315244100072
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०२३०२६८५	दालम् तामाड	महिला	२००८-१०-२३	७४	३	३९७।२१०८	००	7046570313			१२०००		41315244100944
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०३१२००२२७	देवी बहादुर जिमी	पुरुष	१९९८-०३-१२	८४	३	२३६७।२८१०२	००	2480354119			१२०००		41315240700193
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८६७०२	दादिकी लमिनी	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	३	२२८।१५	१११	5760879446			१२०००		41315244100047
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११००९२३४	देव बहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-०१-१०	८०	३	४७४।३६३४९	००	4347083689			१२०००		41315244100073
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२२४०८५३८	दिल बहादुर खलाल	पुरुष	२००८-१२-२४	७४	३	६३६।२९३५०	१११	1621721033			१२०००		41315241700005
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१५०५५५१	दल बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०६-१५	७०	३	२४६।३००६३	९८२५३८७३३२	1838490375			१२०००		41315244101344
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०४०६०९३	धन बहादुर गुरुं	पुरुष	२०१०-०२-०४	७२	३	१०२५।३३८७३	००	9383787112			१२०००		41315244100966
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१०००३९६	नन्द माया गुरुड	महिला	१९९४-०२-१०	८८	३	१०००।२९	००	5142117145			१२०००		19015240700859
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१३०३०२३	नोल कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०६-१३	७०	३	७०८।१५७	९८९०७८९७६८	8657788900			१२०००		41315244101369
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१२३०३८१५	निमां शेर्पा	पुरुष	२०१३-०१-२३	६९	३	२१९१-२१५८७	९८८७६	5416013417			१२०००		41315244101558
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२१४००१५६	नरवदा सुवेदी	महिला	२०१३-०२-१४	७०	३	९२४।१५४	००	5107146744			१२०००		41315244100018
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८४१२३०११७९७	नर माया पौडेल	महिला	१९८४-१२-३०	९८	३	५६०।४४२४	००	4432853366			१२०००		41315244100481

३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३११२००३४०६	निन्दरची शेर्पा	पुरुष	२०१३-११-२०	६९	३	२१६८-४६६४६	९८७६५७६७५७	6505989300			१२०००		41315244101533
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२२१०२९०९	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-१२-२१	६९	३	६९६-२९३२७	००	5952448226			१२०००		41315244101551
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२३०१८७१	प्रेम बहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-११-२३	७२	३	८३२।४८१२	००	7979936392			१२०००		41315244101015
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३१२३०३११०१	पवि माया गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८९	३	१०६५।४५२४	००	3246546411			१२०००		41315240700213
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४८७६३	पविमाया अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	३	७०६।४४४८	००	1814101502			१२०००		41315243400034
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०१०४७६६	पुण्य माया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-०१	७२	३	१५७१।११३।९०२	००	3898113989			१२०००		41315244100938
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११२१५०८७७९	पुष्प बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-१५	७१	३	५६९।२९२९४	०९९८८६६	6634157862			१२०००		41315244101263
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२१५१३०६८	प्रेम बहादुर कटवाल	पुरुष	२००६-१२-१५	७६	३	६४१।२७६७४	९८४४५२९५६२	3102118161			१२०००		41315244101121
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०८१८०१३९४	पेम्बा नुर्व शेर्पा	पुरुष	२००७-०८-१८	७५	३	१०३०३३४०१	००	9463003227			१२०००		41315244100045
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०२०२८५६	प्रेम बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०४-०२	७४	३	१८६।३६४३७	००	4169606052			१२०००		41315244100699
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०११३४३४	पासाड शेर्पा	पुरुष	२००८-०४-०१	७४	३	१७६६।०९	००	4777960440			१२०००		41315244100698
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०६१३०३७८१	पदम बहादुर पौडेल	पुरुष	२०१३-०६-१३	६९	३	१०२०३२-२९४८	००	8708887284			१२०००		41315244101494
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१२००८२४३	पुष्प लाल गुरुङ	पुरुष	२०१३-०१-२०	६९	३	१०८६-४५२६	९८९९	4187507182			१२०००		41315244101559
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३१५१०७७३	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	२००८-०३-१५	७४	३	१०५४४८।१६	९८	3498194112			१२०००		41315244100700
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२२१०२१०१	बेल बहादुर पौडेल	पुरुष	२०११-१२-२१	७१	३	२२६०।२९३२५	९७४६९७३९०१	7958680730			१२०००		41315244101213
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३१२०४०५९	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०३-१२	७३	३	१००६।२३४४	००	1644367603			१२०००		41315244100935
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०११०१६	बुद्धीलाल फागु	पुरुष	२०१३-०४-०१	६९	३	३९९-१६४	९८०४३३०८०३	6041210218			१२०००		41315244101459
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२२४०८५२४	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-१२-२४	७४	३	६१५।२१४५२	०००	2830072480			१२०००		41315244100850
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२३२७३६६३	भीम माया जिमी	महिला	२००५-१२-३०	७७	३	८४०।४३३९	००	2557607066			१२०००		41315244100350
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०९१७०११७२	भक्त बहादुर कटवाल	पुरुष	२००६-०९-१७	७६	३	६६७।३५९८०	९८१९०४२२४५	3880148089			१२०००		41315241401098
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०८२३०९	भिम बहादुर पौडेल	पुरुष	२००५-०५-०८	७७	३	६९१३४७५६	९८१७९३९७१	7662623114			१२०००		41315244101159
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२१२०६१५८	मन कुमारी कार्की	महिला	२०१२-१२-१२	७०	३	६२।१७६८	०९८६७५५६	7422377391			१२०००		41315244101394
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१००३५३८	मिठी बस्नेत	महिला	२००९-०६-१०	७३	३	६१६।१५९	००	5066053965			१२०००		41315244100955
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१९०१४०५	मिडमा सेर्पा	महिला	२०११-०२-१९	७१	३	३२६।९२	००	3988539920			१२०००		41315244100950
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०४१५३३	मन माया पौडेल	महिला	१९९५-०१-०५	८७	३	६१८।८५	००				१२०००		41315240700196



३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३०५३५५४	सानू माया क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	८२	३	५५८।४४६६	००	२२१०४७३०४			१२०००		४३१५२४०७०९७
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१६०१०४४	सया रानी जिमी	महिला	२०१२-०७-१६	७०	३	४०६१	९९९९९९	१९७०५७९०७			१२०००		४३१५२४४१०१३३७
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४०११८८१४	साङगे दावा सेर्पा	पुरुष	२००३-०४-०१	७९	३	१८२६।३५०	९८०४३६०१९२	६५१३७४६६९			१२०००		४३१५२४४१०००६८
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०७३००१०१४	सल बहादुर जिमी	पुरुष	२००१-०७-३०	८१	३	३१९।१९१२८	००	२६३९२६१७०५			१२०००		४३१५२४४१००९७९
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२१२०६३२१	सेती माया गुरुङ	महिला	२०१३-१२-१२	६९	३	६५७	०८८७७६	६००५३०६३३३			१२०००		४३१५२४४१०१५५५
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७०५०२७३५	हिम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०७-०५	८२	३	५२४-२९२९६	९८	९०३१४४०९०५			१२०००		४३१५२४४१०००५२
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२३३४२३१३	होम ब० जिमी	पुरुष	२००५-०९-११	७७	३	८३९।२७०५१	००	९६७६४०८७६			१२०००		४३१५२४४१०००५८
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८१४०३५९५	होम बहादुर पौडेल	पुरुष	२०१३-०८-१४	६९	३	५६४-३०३२१	००	३१५९४२९८८			१२०००		४३१५२४४१०१५५६
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२०५०३२२१	होम बहादुर थापा	पुरुष	२००९-१२-०५	७३	३	७५३।२५३१	००	२७३१४४४२३४			१२०००		४३१५२४४१००९५५
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३१५८३२४	हरि बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८८	३	१०३४।१३४७	००	८६१४०८०७६			१२०००		४३१५२४४१००९५६
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१८०३३७५	हिम कुमारी थापा	पुरुष	२०१२-०३-१८	७०	३	१०३०३२।८०३	०६६६९६६७८	२७७२४९५५५			१२०००		४३१५२४४१०१५५७
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३११२८०००४१	हर्क माया लिम्बू	महिला	२०१३-१२-२८	६९	३	१६३।६०	-	८३३१८६४२५५			१२०००		४३१५२४४१००१५६
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१०००४०४	हरि माया गुरुङ	महिला	२००७-०२-१०	७५	३	९७।४२२४३	००	४३३१८३७६७			१२०००		४३१५२४४१००१५७
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३२८०२४६	हरिमाया बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	८१	३	५८८।२९४६५	००	७७७६२२६६८			१२०००		४३१५२४४१००९५८
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६२००१७८४	हिम माया पौडेल	महिला	२०११-०६-२०	७१	३	६९।१४३	००	२०५७४९६६९			१२०००		४३१५२४४१०१५५९
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०९०२३०२	हर्क बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-०५-०९	७३	३	२३०४।१७०८३	००	९२२४४३९१३५			१२०००		४३१५२४४१००९६०
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३१००८४४३	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१४-०३-१०	६८	३	२८४०	००	२६३९२६१७०५			१२०००		४३१५२४४१०१५६०
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६२७००५१२	हरि कला गुरुङ	महिला	२००९-०६-२७	७३	३	१०७१	००	८३३१८६४२५५			१२०००		४३१५२४४१००१६०
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११५१३२०२	हिरा देबि पौडेल	महिला	२०१२-०१-१५	७०	३	५१५।७	४३५६६	१६१५०८३२४			१२०००		४३१५२४४१०१५६१
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०४१६२४	अम्बिका देवी दाहाल	महिला	१९९६-१२-३०	८६	४	११३७	९८	२१२४४१०००२			१२०००		४३१५२४४१००००२
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१२००३८१५	ईन्द्र माया कोराङ्गी	महिला	२०११-०१-२०	७१	४	३९।३६	९८	३५८५७१०१४			१२०००		४३१५२४४१०१०४२
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००४२८००३७६	ऐतलक्षी लिखा	महिला	१९९०-०४-२८	९२	४	१०३०३३७८	९८	४३१५२४०३९९			१२०००		४३१५२४४१००३९९
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११०१९१५	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	२०१२-०१-११	७०	४	७३१।२६४	९८६२०३१७२४	९५८१५६९७६१			१२०००		४३१५२४४१००७७६
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०३०६१५६	कृष्ण कुमार खाम्याङ	पुरुष	२०११-०४-०३	७१	४	२२३।३६४	९८	२८३३७४३०१			१२०००		४३१५२४४१०१०६१
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५३३३	कुल बहादुर सोम्याहाङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	४	९	९८	३१०९९९९०७			१२०००		४३१५२४४१००६३१

४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९८९४५	कुन्ता देबि बस्नेत	महिला	२००६-१२-३०	७६	४	६८५२८	००	१९३७२९५५३	१२०००		४३१५२४४१००३२४
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१०००४४६	कृष्ण माया कार्की	महिला	१९९४-०२-१०	८८	४	१०२६११३९	९८	९५४८१०९९१	१२०००		४३१५२४४०७०६४०
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०४२९०५	कर्ण माया बस्नेत	महिला	१९९५-१२-३०	८७	४	६८६-२२४७	९८		१२०००		४३१५२४४०७०७२८
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११०६०१७१८	कृष्ण बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०११-११-०६	७१	४	५२६-१९८६३	९८	२३१६८१९१८	१२०००		४३१५२४४१०१२०५
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१३००१३७	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०२-१३	७६	४	२११०	९८	६०२५०५११८१	१२०००		४३१५२४४०७०६४१
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२२०१२९८८	कुल बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२०११-०२-३१	७१	४	१७२८-०६२-०६३	९८	१७१६०१५२९	१२०००		४३१५२४४१०१२८२
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२१५०६२१४	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०२-१५	७७	४	१०८६१२६	-	४५६२९९३३३	१२०००		४३१५२४४१००३२१
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०९११०१३२३	खान्ज माया भण्डारी	महिला	२००२-०९-११	८०	४	४९८२४	९८	२५५४४१७२५	१२०००		४३१५२४४०७०६०३
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१०००३४४	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०२-१०	७८	४	७९४-१३४	९८	८३५६०९२९१५	१२०००		४३१५२४४१००१०१
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२०५०३८२७	गङ्गा माया तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-०५	७४	४	३३०११६०	९८		१२०००		४३१५२४४१००८८०
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८२५००१४४	गंगा देवी भण्डारी	महिला	२०१२-०८-२५	७०	४	२०८५	९८	६८३०३१५१८	१२०००		४३१५२४४०७०६४९
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०८१७००११६	गंगा देवी घिमिरे	महिला	१९९९-०८-१७	८३	४	१०७१३५	९८	५४५२६३९०९	१२०००		४३१५२४४०७०६७५
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९८९३२	गिता देवी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	७६	४	९५९२५९७	००	४१०९५१९४६८	१२०००		४३१५२४४१००३२२
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१००८९९९	घनिन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०२-१०	७३	४	९६२-१८४	९८	९४१०४११११३	१२०००		४३१५२४४१००९११
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१४०२३३३	चित्र सेन सोम्याहाङ्ग	पुरुष	२०१२-०४-१४	७०	४	१११९-२२९४२	९८	३९५००४५८००	१२०००		४३१५२४४१०१२९०
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४०२०३८६६	चन्द्र ब खत्री	पुरुष	२००६-०४-०२	७६	४	१०९२२१६	००	११११२९३५१०	१२०००		४३१५२४४१००३५६
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०१२०००१६५	चन्द्र माया भण्डारी	महिला	१९९४-०१-२०	८८	४	६६१२०३१	९८	२४६९३१९२६४	१२०००		४३१५२४४०७०७४२
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२२५०२३५२	चन्द्र माया अधिकारी	महिला	२०१०-०२-२५	७२	४	६४८१२१	९८	०१४६९३२७९	१२०००		४३१५२४४०७०७२८
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३१६२०५२	चित्र बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	४	५७३१९८६१	९८	७०४५९९१८४०	१२०००		४३१५२४४१००६७८
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०१०२८९९	चुडामणी घिमिरे	पुरुष	२०१०-०७-०१	७२	४	५७८-२४७४	९८	६००२८२३०५	१२०००		४३१५२४४१०१३०१
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५३२५	छत्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	४	६०१२०४२२	९८	२४३०८१४१४९	१२०००		४३१५२४४०७०३०८
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१००५८३८	जान बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-१२-१०	७३	४	१०१०-२६९१	९८	०६५३१०६७०२	१२०००		४३१५२४४१०११८०
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८०६०१०००८३	जानका देवी घिमिरे	महिला	१९८८-०६-०१	९४	४	५६८१६८०२४	९८		१२०००		४३१५२४४०७०६३४
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३०४९१५३	जित माया भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	८१	४	१०७	९८	५०९३२३६२६९	१२०००		४३१५२४४१००३७२
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०९२९०१९९३	झुन्का देवी घिमिरे	महिला	२००७-०९-२९	७५	४	२५८५३	८९	८१३३४८९०७७७	१२०००		४३१५२४४१००१४०

४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१६०२५२९	टक कुमारी थापा	महिला	२०१०-१०-१६	७२	४	२७०१	९८	0604740515		१२०००		41315244101062
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११५०२९६२	टिकादेवी घिमिरे	महिला	२०१२-११-१५	७०	४	103033-15	९८९३२६७८८	6303259852		१२०००		41315244100354
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२११०८०१११८	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-११-०८	७०	४	३२५-४२	९८४२२१३१२३	8635413367		१२०००		41315244100765
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२१२०२८८५	डम्बर कुमारी घिमिरे	महिला	२००२-१२-१२	८०	४	७६३-२९२७६	९८	6579785825		१२०००		41315244100002
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७१६००११४	डिक माया घिमिरे	महिला	१९९९-०७-१६	८३	४	५६७।२२८५	९८			१२०००		41315240700613
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११०१११७३	तारा देवी कोईराला	महिला	२०११-०१-१०	७१	४	१०५९।१२०	९८	9401706453		१२०००		41315244101056
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१५०७४६७	तिल कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-०४-१५	७३	४	५१४।७१	९८	6827898516		१२०००		41315244101079
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०९०३३६४	लोक देवि घिमिरे	महिला	२०१२-०४-०९	७०	४	७०४-२१३	९८६२६०४८६०	8886773518		१२०००		41315244101324
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५१००८८२३	तारा विर घिमिरे	पुरुष	२००२-०५-१०	८०	४	६०३-३४	९८	3393486549		१२०००		41315240700674
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११११२९०३५७५	तेज बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-११-२९	७१	४	२०४८-३६५५५	९८५११२५५०	7480179641		१२०००		41315244101415
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०४३२८३	तिल विक्रम घिमिरे	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	४	१९२।३०२९	९८	0645038802		१२०००		41315240700724
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१२५०३२१२	तुल माया भण्डारी	महिला	२००६-०१-२५	७६	४	1142245	००			१२०००		21215243401646
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१२००३५८८	शिर्षा कुमारी सोम्याहाङ्ग	महिला	२००४-०१-२०	७८	४	128/33		3752751456		१२०००		41315240700654
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३२५०२२१६	थल बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०१२-०३-२५	७०	४	२०९०	९८	5796723250		१२०००		41315244101303
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०९१००५७९८	देवी माया राय	महिला	२००६-०९-१०	७६	४	२६५-३६	९८४	4236809944		१२०००		41315244100225
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२२८००१९९	दिल माया सोम्याहाङ्ग	महिला	२०१२-१२-२८	७०	४	१०३०३३।२१०	९८	8081728128		१२०००		41315240700629
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०४०५००२२४	देवी माया घिमिरे	महिला	१९९१-०४-०५	९१	४	९५०७।२०९	९८	6292265361		१२०००		41315240700601
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६१४०१६०७	देवी माया भण्डारी	महिला	२०१०-०६-१४	७२	४	७९।२५३	९८	8528058829		१२०००		21215243402389
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१००९११८	देवी माया भण्डारी	महिला	२०११-०२-१०	७१	४	७११-२२६१	९८	7156174583		१२०००		41315244101123
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७१५०५८९३	देवी कुमारी राय	महिला	२००६-०७-१५	७६	४	7092307	००	8910290406		१२०००		41315244100223
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३१४७४०३	देवी माया सुवेदी	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	7928475	७६८९७६७७८७	9574122878		१२०००		41315240700755
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२१०१९९३	देवि प्रसाद कोईराला	पुरुष	२०१०-११-२१	७२	४	११५६	९८	0973547397		१२०००		41315244101044
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३२४०१४७३	दल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०३-२४	७२	४	२३३२	९८	5428174053		१२०००		41315244101057
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१७०२३२४	देवी प्रसाद होडवा	पुरुष	२००९-०४-१७	७३	४	८५९०।२२१६	९८	9507699866		१२०००		41315244101009
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३०९०३१२३	देव बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०३-०९	७३	४	७१०।२८१४७	९८	5450483095		१२०००		41315244101122

४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३०५०३१७३	धनमाया लिंखा	महि ला	२००९-०३- ०५	७३	४	१८९-१५२	९८	4441627130			१२०००		41315240700648
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८१५०६१४९	धन माया घिमिरे	महि ला	२००४-०८- १५	७८	४	५५७-२३४८	००	6573723083			१२०००		41315240700623
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०१०७००३६३	धन माया सोम्याहाङ्ग	महि ला	१९९७-०१- ०७	८५	४	२१४५	९८	2317964964			१२०००		41315240700625
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१५०५७३८	धन बहादुर कोरायाङ्ग	महि ला	२००९-१२- १५	७३	४	२९१२७६७६	९८				१२०००		41315244101041
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२३०१७२४७	धन कुमारी कोङ्गरेन	महि ला	२००८-१२- ३०	७४	४	१०१६१२९२८४	९८	4768516262			१२०००		41315240700721
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००७८१३	धन बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००४-०२- १०	७८	४	५१८-१६१	९८	8553893380			१२०००		41315240700692
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००१०८०५०४१४१	धन बहादुर राय	पुरुष	२००१-०८- ०५	८१	४	१०२०३३-२८९	९८	2220565780			१२०००		41315240700680
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२६३२३४	धन बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००३-१२- ३०	७९	४	११३०-१२०९८	९८	2886218283			१२०००		41315240700722
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००६११०७०२१०२	धन बिर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-११- ०७	७६	४	8741978	००	2289211517			१२०००		41315244100339
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२०११११०७४७४४	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-११- ०७	७१	४	७८५-६६६९	९८	4895025999			१२०००		41315244101211
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९८९७३	नर माया खड्का	महि ला	२००६-१२- ३०	७६	४	७०५१३३	००	7235482594			१२०००		41315244100527
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	१९८९१०१३००१२४	नानी माया सोम्याहाङ्ग	महि ला	१९८९-१०- १३	९३	४	१०२०३३१२४	९८	9578783076			१२०००		41315240700626
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३१६२०११	नर माया घिमिरे	महि ला	२००७-१२- ३०	७५	४	697134	८८९०७८०७०	2081616279			१२०००		41315244100687
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१००५५५३	नर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९४-०२- १०	८८	४	७२५१८९	९८	2367811856			१२०००		41315240700082
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२०५००३६२	नर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०२- ०५	८८	४	५९८११३२	९८	8361658200			४१४	208 2- 10- 03	41315240700757
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१३००८६८	नर ब० सार्की	पुरुष	२०१३-०७- १३	६९	४	२९८-७०	९८	5265979999			१२०००		41315240700289
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२२९००६८६	नारायण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९८-०२- २९	८४	४	२७००	९८				१२०००		41315240700206
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००५०५०७०१७२८	पिमुला देवी पौडेल	महि ला	२००५-०५- ०७	७७	४	६७५-६३	९८	8751342431			६०००	208 2- 11- 15	41315244100590
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१२००३५७३	पावि माया घिमिरे	महि ला	२००४-०१- २०	७८	४	५७६-१९	९८	0633731300			१२०००		41315240700418
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०१०५००२७३	पूर्ण माया घिमिरे	महि ला	१९८९-०१- ०५	९३	४	६०२-२२८२	९८				१२०००		41315240700606
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२१०१००९२	पशुपतिनाथ कोईराला	पुरुष	२००५-०२- १०	७७	४	१०५८-१६	९८				१२०००		41315240700368
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१२०३४९१	पबित्रा माया कट्टवाल	महि ला	२०१२-०४- १२	७०	४	७४३-२३१८	९८	5182757368			१२०००		41315244101300
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८१८०११२८	प्रताप सिं लिंखा	पुरुष	२००४-०८- १८	७८	४	२१३४	९८	2436592633			१२०००		41315240700616

४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०२०१२१७	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०२-०२	६९	४	७५२-१३५	९८			१२०००		41315240700614
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११२००३२५७	पूर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	२००८-११-२०	७४	४	३५	९८०४००६७०५	2992415528		१२०००		41315244100866
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११२०१०८५३	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-११-२१	७४	४	११०३	९८			१२०००		41315244100858
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४११२०९०११९९	फूल माया कार्की	महिला	२००४-११-२९	७८	४	९५७-२२५०	९८१८५०९९४८	9523089190		१२०००		41315244101479
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२१५०८०४३	फूल माया अधिकारी	महिला	२०११-१२-१५	७१	४	७८६-२३२३	९८	7342054886		१२०००		41315244101243
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०५०३००४८७	फूल माया जिमी	महिला	२०११-०५-०३	७१	४	९३१४१	९८			१२०००		41315240700183
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२१०००६९४	फूल माया भण्डारी	महिला	१९९८-०२-१०	८४	४	७००-२२४१	९८	6690060181		१२०००		41315240700917
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१२००४८६६	फूलमाया लिखा	महिला	२००९-०१-२०	७३	४	१९२	९८			१२०००		41315244100905
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१७०२८०३	बुद्ध माया जिमी	महिला	२००९-१०-१७	७३	४	२१४९	९८	4195673868		१२०००		41315244101053
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३२५६६०४	बल्लभ अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७८	४	१०८४-२२६४४	९८	3178908150		१२०००		41315240700288
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०११३०२३२३	बुद्ध माया भुजेल	महिला	२००७-०१-१३	७५	४	6302352	८९८०८९०८९०			१२०००		41315240700304
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१५०५२५	बल ब घिमिरे	पुरुष	२००६-०४-१५	७६	४	५२८४०३५२	००	6266172105		१२०००		21915241407044
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१०२०६६९९	बेधु लाल घिमिरे	पुरुष	२००७-०१-०२	७६	४	34177753	००	6660080330		१२०००		41315244100100
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११२००४३९६	भक्त बहादुर सोम्याहाङ्ग	पुरुष	२००८-११-२०	७४	४	१४५	९८	3744895935		१२०००		41315244101111
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१५०८९९२	भिम बहादुर सोम्याहाङ्ग	पुरुष	२००७-०२-१५	७५	४	१०-०२-७८-०१ ८०८	९८	5173806825		१२०००		41315244100898
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०१२७०००५७	भिम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-०१-२७	९०	४	६३७११६६	९८			१२०००		41315240700686
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३२५०३१८४	भिमबहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०३-२५	७२	४	७०७-११६	९८	2360567610		१२०००		41315244101063
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०९११०४९४८	भिम बहादुर होडव	पुरुष	२०११-०९-११	७१	४	१०-०२-८९- ००३१७	९८४११९९५१७			१२०००		41315244101439
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१७०४२३४	भक्त बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१३-०९-१७	६९	४	८७-२८७४५	९८	4745631543		१२०००		41315244101521
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४१३००१६३	मेनुका देवी रायाक्षेत्री	महिला	२००३-०४-१३	७९	४	१४१४०	९८	9416012797		१२०००		41315240700322
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६१४०२२२३	मनमाया सोम्याहाङ्ग	महिला	२०११-०६-१४	७१	४	४७२	९८	5665782941		१२०००		41315244101210
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७११००६७६	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०७-११	७१	४	१०३०३३-२३२	९८	0085224276		१२०००		41315240700667
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०२०२०२९७	मन माया भण्डारी	महिला	१९९७-०२-०२	८५	४	१०२	९८	2491872864		१२०००		41315244100439
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८५०४०८०००५५	महेश्वरी कटवाल	महिला	१९८५-०४-०८	९७	४	९७२	९८			१२०००		41315244100490
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११२००२६४६	मान बहादुर भण्डारी	महिला	२००९-११-२०	७३	४	७१	९८	2321007405		१२०००		41315244101046

५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२०२०२४८३	मन कुमारी लिंखा	महि ला	२००७-०१-०२	७६	४	२९३	००	4524521117			१२०००		41315244100114
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८१००९९६२	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०८-१०	६९	४	११९/४१९८३	९८	0953543867			१२०००		41315244101528
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११०१३२५८	याम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१३-०१-१०	६९	४	४२/२४२	९८११०३८५३८	3297373635			१२०००		41315244101421
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१८००१८२	रेवता देवी घिमिरे	महि ला	२०१२-०७-१८	७०	४	८०९/२३२१	९८	6181039171			१२०००		41315240700671
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१००७०३५७५	रुद्रमाया होडवा	महि ला	२०१०-१०-०७	७२	४	१०३०३३/९४	९८	8190981414			१२०००		41315244101014
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२२२००४८३	रितु माया जिमी	महि ला	२०१३-०२-२२	६९	४	२१४९	९८	8720927386			१२०००		41315240700647
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४२२०१०३३	रन माया अधिकारी	महि ला	२०११-०४-२२	७१	४	३७२	९८	9246222843			१२०००		41315244101065
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२६३२९७	रिपु बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	४	१०४१५६१४	९८	2024063033			१२०००		41315244100292
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२०१०५८४३	रुद्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-१२-०१	७२	४	८७/१५६९३	९८	0948201875			१२०००		41315244101091
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०५०८३६३	राम ब घिमिरे	पुरुष	२००२-०५-०५	८०	४	10027600966	००	0483265309			१२०००		41315244100572
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१०१३७८१७	रुद्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१४-०१-०१	६९	४	३८०/१०३०	९८४२२६३८६४	9749724117			१२०००		41315244101562
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६१२०३६३१	तिलादेवी अधिकारी	महि ला	२०१०-०६-१२	७२	४	६५२/१३८	९८	4344359576			१२०००		41315244101067
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१०१०५१४	तिला देवी कोइराला	महि ला	२०१०-०२-१०	७२	४	१०६४/१२४	९८	4801060427			१२०००		41315244101050
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३१२३०३१२४२	ललु माया सुवेदी	महि ला	१९९३-१२-३०	८९	४	७७/२६५५	९८				१२०००		41315240700831
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२२००३१५१	लोक माया घिमिरे	महि ला	२००६-०२-२०	७६	४	5192523	००	2233000700			१२०००		41315244100130
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११५०३९८३	लक्ष्मीमा कामी	महि ला	२०१०-११-१५	७२	४	१८३५७९८१२६	००	8285951979			१२०००		41315240700673
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५०३०४६७९	लाल बहादुर श्रीपाली बस्नेत	पुरुष	२०११-०५-०३	७१	४	२७०३/४४५२५	९८	8590037942			१२०००		41315244101107
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३३०६४९४	ललित मान लिंखा	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	४	194	००				१२०००		41315240700643
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०११७०२३८१	तिला बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-०१-१७	७५	४	४४४५२६	९८४४६०६३५५	0677626677			१२०००		41315244100138
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०२१००७६९९	विष्णु माया सोम्याहाङ्ग	महि ला	२००२-०२-१०	८०	४	४	९८				१२०००		41315244100328
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११५००१९६	विष्णु माया तामाङ	महि ला	२०१३-११-१५	६९	४	१०३०३३-३४८	९८	6338127492			१२०००		41315240700759
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१५०८९०२	वेद कुमारी घिमिरे	महि ला	२०१०-०८-१५	७२	४	८२०	९८	7770953596			१२०००		41315244101096
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१०००२९३	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०२-१०	७३	४	७५१/२३१३	९८				१२०००		41315240700599
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३२५६५९६	विष्णु बं राय	पुरुष	२००४-०८-११	७८	४	७०८-२६०३	९८	9753863283			१२०००		41315240700326
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८१२३०२०३३६	विर बहादुर सोम्याहाङ्ग	पुरुष	१९८८-१२-३०	९४	४	६३	९८	2657773284			१२०००		41315240700828



५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९११२१५००२३४	आनन्द कुमारी राना	महिला	१९९७-११-१४	८५	५	२९८९-८४	८९८५४६५४५६	4738790964			१२०००			41315240700342
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११५१६११६	ईश्वरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-१५	७२	५	१०४१-२३८१	९८०८९४५८३४	7048379774			१२०००			41315244101108
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४२४००१३७	कृष्ण माया गुरुङ्ग	महिला	१९९९-०४-२४	८३	५	९४४-२५७	९५६४६४६४८९	3064198873			१२०००			41315240700967
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१८०३१६२	कृष्ण कुमार राई	पुरुष	२००९-०९-१८	७३	५	४९५८-४१३१०	९८६२९३६१९५	9822647898			१२०००			41315244101133
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०९०५०२०५८	कर्न कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०९-०५	७५	५	९८२-१७६	७७८८०७०९८७०९	6319639508			१२०००			41315240700440
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०११००१६८८	कोपि माया पौडेल खत्री	महिला	२००१-०१-१०	८१	५	४०७-४८	९८४२१४६०१२	5671705834			१२०००			41315240700624
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२३४२३५८१	खड्क बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	५	३९०	८४७८९४९	8059886186			१२०००			41315244101034
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०११५१००२८	खोकी माया राना मगर	महिला	२००५-०१-१५	७७	५	३९२-२३५	९८५५४५६४५४	8379842293			१२०००			41315240700379
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३३०४१९३	खड्क बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	५	1072	८७६८७८७२९८७०२३	6046953629			१२०००			41315244100228
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१६०२००२	खड्क ब. अधिकारी	पुरुष	२०१२-०६-१६	७०	५	११०१-३४६	९८४३५०९४१७	4418967327			१२०००			41315244101341
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१२०८६५७	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१०-१२	७२	५	२१५६	९७४६९७३७०५	3461805768			१२०००			41315244101299
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२१५००८४२	गन्दा माया गुरुङ्ग	महिला	१९९३-०२-१५	८९	५	८४३-२५०७	८९७९४६	9803157748			१२०००			41315240700148
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३०२०५१४१	गंगा माया जिमी	महिला	२०१३-०३-०२	६९	५	९३७-२३६४	९७०६८१९५४५	7375439151			१२०००			41315244101449
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०४०६१०३	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	२०१४-०२-०४	६८	५	६२७/३४३६७	९८४३५०९४१७	4470650779			१२०००			41315244101581
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०२०७०४२	गन बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०१-०२	७५	५	४७१-१४१	९८४२५४८८३४	8291704730			१२०००			41315244100681
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११००९१७५	गोपिताल गुरुङ्ग	पुरुष	२०१२-०१-१०	७०	५	१०२०३३-८५५	८६४५६५५६५६	2841058857			१२०००			41315244101269
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२०८०००७४	गणेश बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९२-१२-०८	९०	५	२१६१	८९७९७९९	5345209722			१२०००			41315241700001
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४७५७७	गोविन्द बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१२-२६	८४	५	१२२	९८४१०९३०५१	7713171437			१२०००			41315240700861
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१००३८८७	गोपि लाल गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-१०-१०	७८	५	९१३-३२८७२	९८६२१७१६९७	2644767004			१२०००			41315240700250
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६१५०४५५५	गीता बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०६-१२	८०	५	९२७-१७८	९८९८४५६४५६	9724755924			१२०००			41315240700835
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३११०३२७३	गुम्ब धवज कार्की	पुरुष	२०११-०३-११	७१	५	२०८९	९८२७३५७७५०	2659225796			१२०००			41315244101035
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३२७९८६४	गोपी माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-१०-१२	७५	५	६६४	९८४६९७३२८	3501181134			१२०००			41315244100787
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४१५०८५२९	गोमा देवी सुवेदी	महिला	२०११-०४-१५	७१	५	९०४-४३७८	८७८९७७८९	2358256453			१२०००			41315244101026
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१०१०२१२	घमन सिं मगर	पुरुष	२००९-०५-१०	७३	५	३७०-२४३	९८१०४१७४८९	2788882826			१२०००			41315244100992
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०३०४३२८	चन्द्र माया गुरुङ्गी	महिला	२००४-०५-०३	७८	५	९१४-३८०७	९८६२१७१६९७	3216200438			१२०००			41315240700228

५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२२८०२४७१	चुडा देवी नेपाल	महिला	२०१०-०२-२८	७२	५	२६५-२४४१	९८२८७६२८६७	3766817387			१२०००		19015243402288
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१११८०००६२	चन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	२००२-११-१८	८०	५	१०३०३३-२१३	९८२९३५८३९५	2822396546			१२०००		41315240700146
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०४०५००२७९	चन्द्र माया कार्की	महिला	१९९३-०५-०५	८९	५	३७८-५८	९८४२१९४१९९	2134302280			१२०००		41315240700859
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४१५०५७३३	चन्द्र बहादुर राना मगर	पुरुष	२००५-०४-१५	७७	५	२२८७-६१०८५	८९८९४५६६५६				१२०००		41315244100082
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३२२०३२५६	चेतमान पौडेल	पुरुष	२०१०-०३-२२	७२	५	३५२	९८४२१९३८८३	4100106484			१२०००		41315244101292
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११०४०३५६२	चन्द्र कुमार थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-११-०४	७२	५	८७१-३६४२९	९७४९९१४७५३	4833948857			१२०००		41315244100970
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०३०४६३९	जान बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०९-२५	७७	५	११०६-३०५३५	९८१९३५६६९२	8636254297			१२०००		41315240700351
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२०८०१९७२	जैय रुपा गुरुङ्ग	महिला	२००४-१२-०८	७८	५	१०३०३३-३३९	५	8529432568			१२०००		41315240700111
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१८०२७६६	जस बहादुर जिमी	पुरुष	२००९-०५-१८	७३	५	९३६-१९४६७	९८१४३८४८६१	4369828431			१२०००		41315241700040
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०४०२१३१	जान माया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०७-०४	७६	५	८६२-२१०	५	5907297404			१२०००		41315244100037
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०१२०५३८४	जिता माया महत	महिला	२०१३-१०-१२	६९	५	८६६/२३८२	९८४३५०९४१७	6883096676			१२०००		41315244101525
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४२७०००५१	टिका देवी खत्री	महिला	२००५-०४-२७	७७	५	३३१-१७६	९८४३५०९४१७	1706336037			१२०००		41315240700052
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४८३३६	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	५	८९७-२१२६६	९८८९४९	8697595226			१२०००		21215241700454
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२२४०३०३४	टिकाराम गुरुङ्ग	पुरुष	२०१३-१२-२४	६९	५	८७७/२१४२७	९८४२४०५६०९	3186272625			१२०००		41315244101553
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१५००३६८	टीका माया थापा	महिला	२००४-०२-१५	७८	५	७४१/२५१४	९८२३३४७०६०	5748194297			१२०००		41315240700235
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१२००४०५२	टीका माया कार्की	महिला	२०११-०१-२०	७१	५	२५५-२५१९	९८४७७९७३४२	0258953170			१२०००		41315244101033
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३२४७६७२	ठग माया थापा	महिला	२००२-१२-३०	८०	५	५७५-२५२१	९९५६५५६५५	6442641664			१२०००		41315240700991
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०३२५००१९४	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०३-२५	८८	५	१०७७/८०	९८४२१२५८३३	8221798723			१२०००		41315240700840
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३१४०३१२३	डोलमाया कार्की	महिला	२०१४-०३-१४	६८	५	103033351	९८४२४७३६०७	8520537605			१२०००		41315244100702
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१२००४५०२	तिल माया खत्री	महिला	२००९-०१-२०	७३	५	४७२-१९०	९८५६५५६५	9177654550			१२०००		41315244100912
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३२७३५३७	तुलसा पौडेल	महिला	२००७-१२-३०	७५	५	8138500	९८६८६८७६६६	3245174867			१२०००		41315244100500
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२०५०६१९२	तुलसी माया गुरुङ्ग	महिला	२०१३-१२-०५	६९	५	८७८/२५२२	९८४२१०५६०९	7447985858			१२०००		41315244101552
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३३०४१६९	तीर्थ बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	५	7761053	४२३४	5340897473			१२०००		41315244100079
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०९००११३	दुर्गा माया नेपाल	महिला	२००४-०७-०९	७८	५	१०३-२८७	४८८४९९	2424962590			१२०००		41315240700716
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०१०१८१३	दुर्गा माया गुरुङ्गी	महिला	२००९-०७-०१	७३	५	११४६-९४७	९८१४३४६३००	9060737605			१२०००		41315244101005

६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११००६२२७	देवी माया कार्की	महिला	२००९-०१-१०	७३	५	३८९२४५८	९८४२२१५३३८	9180127383			१२०००		41315244100475
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०१३९६६६	देवी मया कार्की	महिला	२००८-०१-०१	७५	५	१०२०३३१२११	९८६५६६६७७	1266314884			१२०००		41315244100472
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०४१३४३	दल बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८६	५	३५३-२९०४०	९८९८४६५५	5571512942			१२०००		41315240700596
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२६३४२४	दल बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	५	४६६-१५६४४	८६४८४८४	0875416374			१२०००		41315240700853
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१२०३४३१	देब बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-१२	७३	५	७०१-०३०-३१	९८०४९४६०११	9635846168			१२०००		41315244101001
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२७०१३३१	दावा लामा	पुरुष	२०१०-०४-२७	७२	५	२२२-१८८२१	९८४०९९००६७	1324534710			१२०००		41315241401480
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००९७०९	दुर्गा बहादुर गुरुङ्गा	पुरुष	२००४-०२-१०	७८	५	२१७-८३२	८९४९८०६७८९	0524904629			१२०००		41315240700147
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१०६०३५९४	दुर्गा प्रसाद जिमी	पुरुष	२०१४-०१-०६	६८	५	२२१५/३८२५१	९८४६३९६४८२	2599398854			१२०००		41315241401623
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०११५०९५८	दील माया गुरुङ्गा	महिला	१९९९-०१-१५	८३	५	९३१-२४२५	७८६८७७				१२०००		41315240700164
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००१०५५१८	धन माया केप्लुकी	महिला	२००९-१०-०१	७३	५	३५१-२४३७	९८१६३३७०८८	7669417633			१२०००		41315244101171
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०९०५०२३९८	धन कुमारी कार्की	महिला	२००२-०९-०५	८०	५	४५६-१६२	८४८९८६६६	5719094592			१२०००		41315240700852
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३२२००१२२	धन माया मगर	महिला	२००५-०३-२२	७७	५	३०२/२४४६	९८२३६४२७००	5043744085			१२०००		19015240700850
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०६१५००२९५	धन माया गुरुङ्गा	महिला	२००८-०६-१५	७४	५	८९६-२४६०	८९७८९७८९६	1804531110			१२०००		41315240700252
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०७०२८७२	नर माया कार्की	महिला	२००४-०३-०७	७८	५	४४८-१९२	९८४२०९५५९७	1764922937			१२०००		41315240700844
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२११०१८५५	नन्द कुमारी गुरुङ्गा	महिला	२००७-०२-१०	७५	५	९२४/२५२४	९८४९७९३३७८	7735394637			१२०००		41315244100409
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२०६०२६१७	नन्द कुमारी दाहाल	महिला	२०१०-१२-०६	७२	५	८४७-२५८४	९८४२४२२९९१	8380913102			१२०००		41315244101023
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११२९०२०८४	नन्द माया राना	महिला	२००९-११-२९	७३	५	१७२१-२२३८	९८१०४१७४८९	6467382242			१२०००		41315244100994
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३२७५७६२	नर माया थापा	महिला	१९९९-१२-३०	८३	५	५२९-२५३५	८७७९८६७८९६	3799394094			१२०००		41315240700997
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८०८००४७८	नैन माया केप्लुकी	महिला	२००८-०८-०८	७४	५	३४४-२४५१	८४८९४९४९	2730751749			१२०००		41315240700837
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२६३४१२	नर बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	५	२२२	९८०४३६७६४२	5756979921			१२०००		41315240700108
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३२८२२८३	निल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	५	५७४-१४४५२	८९८४६५४६५५	6658677210			१२०००		41315240700981
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०२१७२३	निर बहादुर गुरुङ्गा	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	५	८७२-१४५०७	९८८४५५५५५	8358575660			१२०००		41315244100885
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००१०४०७३	पूर्ण माया गुरुङ्गा	महिला	२००९-१०-०१	७३	५	८७३-२४२०	९७८९७५६	6226696854			१२०००		41315244101003
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०३८१८४	प्रेम कुमारी कौशिक	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	२६०-२६६	६९८८९७९७९	1246079103			१२०००		41315240700930
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३०४३४१६	पुन माया कार्की	महिला	१९९५-०४-०२	८७	५	२८४-२०७१९	९८९८६३६				१२०००		41315240700743

६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८१०१०००२३५	पदम कुमारी खत्रीनी पौडेल	महिला	१९८८-१०-१०	९४	५	१०-०२-७९-०१	९८२३४०८८५४			१२०००		४१३१५४१०४९८
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१०४००३८३	पदम कुमारी कार्की	महिला	२००७-०१-०४	७५	५	४३२-२८	९८४७३५९७९८	४६६३०८८१९		१२०००		४१३१५४१०४९८
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०१३९७०६	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०१	७४	५	१०४५-२४३१	९८०४९४६०११	४५३२०२४३८६		१२०००		४१३१५४१०४९८
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३१२०११६६	पदम माया मगर	महिला	२००७-०३-१२	७५	५	३२३-१६५	९८४२११२९३५	२२४५१२७४९		१२०००		४१३१५४१०४९८
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०६०५०१२०३	पासाड सेर्पेनी	महिला	२०१३-०६-०५	६९	५	९४४/३५१	९८२७०११०९२	८३४५१६९५७		१२०००		४१३१५४१०४९८
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३०५५६४३	पदममाया थापा	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	९३०७/२२८०	८९८९४६५८९५	०२७६५९२९७		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०५१९००६३	पदम माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०५-०९	९५	५	३७६-२३९६	९८४२५४३०३९	४१३१५४१०४९८		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०१२५०१७०६	पदम केशर कडवाल	पुरुष	१९९५-११-२५	८७	५	६२३	९८९७७४८९८	८१५६८७२५५		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५०४०५०५२	पूर्ण बहादुर पौडेल	पुरुष	२००७-०५-०४	७५	५	२४०-२५८	९८४२११८२२८	५८६६६६६६६		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२२८०३०८२	पुष्प बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-१२-२८	७३	५	२०८८	९८२०३१४२१०	५३३०७८२१३		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३१०१०९४२	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०३-१०	७२	५	९२३/३०४१२	९८४९७९३३७८	७५०५३५५५५		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६१५०४५४८	बालू माया खत्री	महिला	२००२-०६-०५	८०	५	९२८-२४४२	८७९७९८६५६५	७५५५५५५५५५		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०२०१३८१	बच्चु गुरुङ्गी	महिला	२०११-०४-०२	७१	५	८६६-२३९	६९७८८९७९	००५८७८७९		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००१०४२७१	बत्तु माया गुरुङ्गा	महिला	२००९-१०-०१	७३	५	८३३-२४३८	७८८८७७	९०५९७६६००		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५१००७७९३	बविमाया गुरुङ्गा	महिला	२००७-०५-१०	७५	५	२४०-११६	९८०५३५२७४४	४९२२२२४४९		१२०००		४१३१५४१०४९८
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३०५०८५१३	बिर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-०३-०५	६९	५	२९१/२५०	९८४३५०९४१७	०३७०७१७४०		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२१५०८८३४	भिम कुमारी कार्की	महिला	२०१३-०२-१५	६९	५	१०२८-१२०	९८४२३३८५२४	९७४६७७७७७		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१००७६८२	भद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०२-१०	७१	५	९०४-३०९६०	६८७८७९	७२२५१५०५६		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१०१२१६५	भूपाल प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००९-०२-१०	७३	५	१६४०	९७४२३१३२५९	८५१५२६४४५		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५३५८	भक्त बहादुर गुरुङ्गा	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	५	११२४-२१२२३	९८४२०८२८०१	०७९०५९५६१		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११७०२७७६	भक्ति प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००४-११-०७	७८	५	१८६-४१८९४	९८४२४२२९९१	८६०७९७३६०		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२८०१७८१	भोलामान जिमी	पुरुष	२०१३-०७-२८	६९	५	४०२५	९८०७३००३८६	९६०६६०५९७		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७१२३०४२१४१	मन माया कार्की	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	३७३-२०७३१	६९४८९४९	९९४८९४९		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०३०२४८३	मीना देवी नेपाल	महिला	२००९-०७-०३	७३	५	२९५-३५५	९८४२३९४५१०	२८२४४५८९७		१२०००		४१३१५४१०४९८
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१४०११०२	मेनुका थापा	महिला	२०११-०५-१४	७१	५	१०३०३३/४१५	९८४२५१४९५३	२३८४३०३३६		१२०००		४१३१५४१०४९८

६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२०५०८९७५	मन माया गुरुङ्गनी	महिला	२००८-०२-०५	७४	५	८९८-२६२१७	९८६११६५६४७	5026591288			१२०००		41315244100739
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०१०८१६२	मूना माया कार्की	महिला	२०१२-०४-०१	७०	५	438108		9519442923			१२०००		41315244100084
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३०३०२८८४	मैया देवी थापा	महिला	२००८-०३-०३	७४	५	२८४-१९५	८९८७६६४	6657261096			१२०००		41315243400929
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११००२०८२	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-११-१०	७१	५	७	१०३०३३-१३५	९८८९४५६	7366513397		१२०००		41315240700190
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११०३०३५५१	मिन केशर सुवेदि	पुरुष	२००८-११-०३	७४	५	४५२-१८	९८६२१९६१७४	2663303877			१२०००		41315244100867
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११०१३७९७	मछेरुपा कार्की	महिला	२०१२-०१-१०	७०	५	४४२/१८५	९८११०२०३५४	8228997915			१२०००		41315244101325
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५२००४२४३	यम बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०५-२०	७४	५	१०२१-५६	९८४२१९३८८३	5656047943			१२०००		41315244101343
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२३५७४	रह माया खापाङ्गी	महिला	२००४-१२-३०	७८	५	३६४-२४५३	९८०६५२६६२	6281096285			१२०००		41315240700638
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३१०००२७३	राम माया दर्जी	महिला	२००५-०३-१०	७७	५	२७१-२०५	९८६२६६४०३८	4500452029			१२०००		41315240700337
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३२३३५०६	रुद्र बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९९-१०-१७	८३	५	३२९/२९०३५	९८१९३६५३५७	5839051100			१२०००		41315240700345
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३२५७२५५	रुद्र बहादुर पौडेल	पुरुष	२००४-११-१४	७७	५	४०१-२०२६४	९८४२२५४१८१३	6821626600			१२०००		41315240700860
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०९०२९८६	रुद्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०१४-०२-०९	६८	५	११०४/२२६५४	९८४२१८३७७९	2094984919			१२०००		41315244101579
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००३१५०१३८८	ललिता देवी जिमी	महिला	२०००-०३-१५	८२	५	८०५-२९२५	८४८९	4013660483			१२०००		41315240700436
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३१५०४२९२	लालमाया राना मगर	महिला	२०१४-०३-१५	६८	५	244105		7508575613			१२०००		41315240700996
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००९२३००७४६	लाकपा तेन्जी सेर्पा	पुरुष	२०००-०९-२३	८२	५	१७६८-१८८२०	९८१९०७१५५४	0680233287			१२०००		41315241700002
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३०९०२४४८	लाख बहादुर जिमी	पुरुष	२००९-०३-०९	७३	५	८०४-१०८२	९८१९३११५६६				१२०००		41315244101060
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११५१०७६५	लाल बहादुर सुवेदी	पुरुष	२००४-०१-१५	७८	५	४४४-१५३	८४८९९५५६५६	6194438314			१२०००		41315240700364
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२३००८०८९	लोक माया पौडेल	महिला	२०११-१०-१५	७१	५	८४७-१४०५७	९८४५५६६६	7012896830			१२०००		41315240700341
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११५११८६१	वीर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००९-०१-१५	७३	५	२३९-४२३२४	९८४२२६४४६	8421071477			१२०००		41315244100927
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३२२०२२९३	वसन्त नेपाल	पुरुष	२०१०-०३-२२	७२	५	२९६-२२८९८	९८६९६९३२५३	2947605552			१२०००		41315244101077
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३०१३२६३	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-०७	७०	५	१८३४-२६७३	९८०३४९४९४	6716815454			१२०००		41315240700964
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१००७०१३१४	विष्णु माया दर्जि	महिला	२०१०-१०-०७	७२	५	१०३०३३-१२१	९८२९३४६३८१	3776696504			१२०००		41315240700276
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०७०६८६७	श्री मती टेक माया पौडेल	महिला	२०१०-०५-०७	७२	५	२४३-२५०	९८४२११८२२८	5907087306			१२०००		41315244101105
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०७१५०३६८७	शुक माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-०७-१५	७५	५	११५१८-७९४		7649878152			१२०००		41315244100392
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३२७३५२९	सरस्वता पौडेल	महिला	२००७-१२-३०	७५	५	४०२-७२	७७८८७८८९८९	7817740252			१२०००		41315244100493

६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८१५०९८७४	सावित्री देवी कार्की	महिला	२०१३-०८-१५	६९	५	२३२-२४४३	९८२७३५७७५०	8572626318			१२०००		41315244101505
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०१०२८७१	सेतु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००६-०७-०१	७६	५	९०३-२१२	७८९७९४७७८९७९	6327163843			१२०००		41315244100055
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१५१०५५८	हर्कमाया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०४-१५	७६	५	९५११-६२९	९८७८७६६६५५	1916266002			१२०००		41315240700894
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०७०२३५३	हरि माया गुरुङ्ग	महिला	२०१३-०७-०७	६९	५	१०३०३३/२०१	९८११३९२५२८	5013961814			१२०००		41315244101497
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२०१०६२८६	हरि लाल गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-१२-०१	७१	५	२४८	९८४६३९६४८२	0096424302			१२०००		41315244101279
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३१२३०३१२७५	हस्त बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	५	२२३५	६४६९४४८९८९	6772600522			१२०००		41315240700154
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०९०२६९१	हिरा गुरुङ्ग	महिला	२००४-०५-०९	७८	५	१०२०३३-२८२	८९७८९७७९	5329445210			१२०००		41315240700396
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८२००२३४३	असारी माया जिमी	महिला	२०१०-०८-२०	७२	६	१०३०३४/५३६	९८४२५९३५३४				१२०००		41315244101087
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८०९०१८८८	अम्बर बहादुर जिमी	पुरुष	२००८-०८-०९	७४	६	११६३/३०५	९८४२५९३५३४	3520040056			१२०००		41315244100825
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५४०८	अडिमर्दन कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	६	१४५८/१२६२६	९८४२५९३५३४	5134873128			१२०००		41315240700027
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०७०८४५५	अम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०५-०७	७०	६	२५२७/३६६९९	९८४२५९३५३४	6700169065			१२०००		41315244101302
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०३१९०१३१९	इन्द्रमाया जिमी	महिला	२००३-०३-१९	७९	६	१३९०/३२१४	९८०५९५०६७	1260928167			१२०००		41315240700767
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०३०६००८	इन्द्र कुमारी जिमी	महिला	२००९-०१-०३	७४	६	१०३२४/१०८२	९८६२१९५५३७	9592783718			१२०००		41315244101090
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०१०३४३१	इन्द्र कुमारी जिमी	महिला	२००४-०५-०१	७८	६	२३३५/३६०	९८४२५९३५३४	1988432738			१२०००		41315243400115
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१६०१०१८	इन्द्र माया खत्री	महिला	२००९-०६-१६	७३	६	३०९३/५४१	९८४२५९५५५३				१२०००		41315244100872
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०३०३७९२	उपेन्द्र बहादुर कटवाल	पुरुष	२०१३-१०-०३	६९	६	२५२४-१९०६१	९८४२२७१६९०	3408319465			१२०००		41315244101550
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०९०४०२००३	कमला देवि बस्नेत	महिला	२००८-०९-०४	७४	६	१७७२	९८४२५६२६४४	4379713346			१२०००		41315244100838
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००३२३००८४८	कोक्ती माया जिमी	महिला	२०००-०३-२३	८२	६	३६६	९८४२५९३५३५	2295029113			१२०००		41315243400126
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२०८०२३७४	कर्ण माया खत्री	महिला	२००५-०२-०८	७७	६	१४१४/२२८	९८४२५९३५३४	4994221790			१२०००		41315243400113
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०१२००७५५	कलावती कार्की	महिला	१९९२-०१-२०	९०	६	2122	९८४२२१९१२५				१२०००		41315244100141
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०५०४००२०६	कमल बहादुर कामी	महिला	२००५-०५-०४	७७	६	२४१४/३६१२३	९८४१९६५६१७	2898954881			१२०००		41315240700280
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४१५०७१७१	कृष्ण वहादुर चारकोले	पुरुष	२००३-०४-१५	७९	६	२७६५/२५६	९८५२०५१११८	4083059289			१२०००		41315240700973
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०२०६५२९	कृष्ण बहादुर कटवाल	पुरुष	२००५-०१-०२	७८	६	२५२३/३२५५	९८४२५९३५३४	6056319821			१२०००		41315240700069
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३१२३०३०७१५	केवल बहादुर कटवाल	पुरुष	१९९३-०५-१९	८९	६	१०६३/१४२१४	९८४२५७४८०५	3755453300			१२०००		41315241400182
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०८०२०३६९३	कर्ण बहादुर निरौला	पुरुष	२०११-०८-०२	७१	६	१४६९-११८०६	९८०७०५३७६१				१२०००		41315244101175

७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९७६६४	खिन माया महत	महि ला	२००६-१२-३०	७६	६	१२४४	९८४२५९३५३४	१०९५९१२३			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०१२५१	खगेन्द्र माया महत	महि ला	२००९-११-१९	७३	६	११८८	९८४२५९३५३४	४७५२४२४५९५			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५२१०११०५	खन्ज माया बस्नेत	महि ला	२००७-०५-२१	७५	६	१०९४१५०	९८४२५९३५३४	४२४९३९६७३			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३१९५४९४	खीना कुमारी खत्री	महि ला	२००७-१२-३०	७५	६	१४०४	९८४२५९३५३४	११४८५४२७७			१२०००			१८५१५२४४१००१२८
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०१४२८५१	खड्क बहादुर जिमी	पुरुष	२००३-०१-०१	८०	६	११४६		९८१९३८०९२			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३०७०६६८८	खड्क बहादुर पांडे	पुरुष	२००६-०३-०७	७६	६	१०२०३४१२८२	९८४२५९३५३४				१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९१५०७३१२	गोमामाया राई	महि ला	२०१२-०९-१५	७०	६	१०३०३४१५४८	९८१०४०६५००	१२३९१८५०४			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८२९००६९६	गंगा देवी कार्की	महि ला	२००९-०८-२९	७३	६	१३५६१८१४९	९८२५३११२७७	९५७२३१७६३			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०५११३११	गम बहादुर जिमी	पुरुष	२००३-०१-०५	७९	६	३०६७१४८७	९८०४३७८३६२	९४३३४४७५८			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९७६११	गंगा राम जिमी	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	६	१०६१	९८४२५९३५३४	०८०८२३२४६			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४१५१२८५३	गौरी मान जिमी	पुरुष	२०१०-०४-१५	७२	६	३२११४४२४०	९८१०४१५५१७	७७६७६२५८३			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०२००६३३८	गोविन्द बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१२-१०-२०	७०	६	१५५५-१९३९६	९८६३००८४७५	५४०३४७९८७			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१३००१०१	चन्द्र माया खत्री	महि ला	२००७-०२-१३	७५	६	११५९१३३२५	९८४२५९३५३४	८७२४२४५९५			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५३६६	चन्द्र माया कटवाल	महि ला	२०००-१२-३०	८२	६	११३६	९८४२२७४८०५				१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०८०६००१७१	चन्द्र माया जिमी	महि ला	२००५-०८-०६	७७	६	१०३०३४१६२७	९८४२५९३५३४	४१०१३१५७२			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३२००१९९६	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०२-२६	८०	६	२३८८३०४२	९७४५२३७०४३	६७९६०२४२१			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०८०४००२७२	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-०८-०४	८४	६	१२२३	९८४२५९३५३४	३७२२२९२३३			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३३३८३२९	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१२-३०	७८	६	२७६२	९८४२५९३५३४	७४११३९३५४			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११९०२१४५	चतुरमान जिमी	पुरुष	२०१३-११-१९	६९	६	२७४१	०	३३२५४१२३			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४७३०४	चैतमान बस्नेत	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	६	२२५०	९८१९३८०९१२	२८३४७१४९७			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१०११५४२	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०२-१०	७०	६	२२५६	९८४२३११२५७	२३२४२५४९३			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७११०५३१	जान बहादुर जिमी	पुरुष	२००९-०७-११	७३	६	१३०२१२५३	९८४२५९३५३४	५४३७०६१५६			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१२५०४४४८	जय बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०१-२५	७०	६	२९१४/४७४	९८४२५९३५३४	८४४३४०३६७			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०१४२८४४	जान बहादुर महत	पुरुष	२००३-०१-०१	८०	६	२३११	९८४२३११२२६	१३२७३२१०९			१२०००			४१३१५२४४१००१२८
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०५०४५०६	जित बहादुर कटवाल	पुरुष	२०१३-०५-०५	६९	६	३४१५-७१६	९८	५१८१४०४०२८			१२०००			४१३१५२४४१००१२८

७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०३१५०४९७६	टिका जिमी	महिला	१९९७-०३-१५	८५	६	१०३०३४१४०	९८४२५९३५३४	1022395299			१२०००		41315243400108
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१११००३५०७	टिकामाया कार्की	महिला	२००३-११-१०	७९	६	३०८०१४९९	९७४५२३७०४३	0822585605			१२०००		41315240700013
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२८००९५७	टेक बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-०७-२८	६९	६	१०३०३४/५७०	९८	4720428213			१२०००		41315241401894
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२१४०२२२९	टंक वहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-१४	७५	६	११७०/६८२६	९८०४२२९७७	3772832223			१२०००		41315244101530
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११९०३६९२	डिल्ली बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०१-१९	७१	६	१९०६०/२५५४	९८६२२९३६५८	3013854207			१२०००		41315244101092
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२३०२५६७५	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	१९९२-१२-३०	९०	६	१३५५/५१२६	९८२५३११२७७	0570786504			१२०००		41315240700022
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९०१२३०३५६४५	डौकमाया कटवाल	महिला	१९९०-१२-३०	९२	६	१०९७	९८६२०५९८१८				१२०००		41315243400096
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६११०२०२०२२	डोमी शैर्पा	महिला	२००६-११-०२	७६	६	१०३०३८१४३१	९८४२५९३५३४				१२०००		41315244100083
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२२१००११२	डिक माया कार्की	महिला	२०१२-०२-२१	७०	६	१११२१३२०३	९८४२५९३५३४	1083424841			१२०००		41315243400138
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१००२५३३	डिल्ली माया गरुडग	महिला	२००९-०९-१०	७३	६	२९८	९८४२५९३५३४	5971049737			१२०००		41315244100120
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८०९००९४८	तुलसा देवी खाती	महिला	२००८-०८-०९	७४	६	१०७५/५८८	९८१६३७७२३९	6847555954			१२०००		41315240700041
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०९०४०२१९५	तेज बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००१-०९-०४	८१	६	1239		9698493361			१२०००		41315244100143
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०१०४६५३	देवी माया खत्री	महिला	२०१३-०५-०१	६९	६	२८७७-५१०	९८४२१२५९२२	4380775674			१२०००		41315244101467
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०३९६७२	दल माया खत्रीनी	महिला	१९९४-१२-३०	८८	६	२३०१३२०५	९८२७३७२२९८	7371503410			१२०००		41315240700040
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१२९०१२७४	दिल माया खत्री	महिला	२००१-०१-२९	८१	६	१४३६१७८	९८४२५९३५३४	2195810214			१२०००		41315243400100
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१५०६२१३	देउ कुमारी जिमी	महिला	२००९-०८-१५	७३	६	१०३०३४१४८९	९८०७०१२७७०				१२०००		41315244101080
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४२७०००७३	देवी सर्कीनी	महिला	२००४-०४-२७	७८	६	१०८२	९८४२५९३५३४	0749122176			१२०००		21215243401728
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०९०१००१०१	देवी माया कटवाल	महिला	१९८९-०९-०१	९३	६	१६८८१५६८	९८६२१३६६३८	6517818093			१२०००		41315243400098
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०१४२८२८	देवीमाया कार्की	महिला	२००३-०१-०१	८०	६	55875		3673912495			१२०००		41315244100457
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०१४२८३६	देवी माया महत	महिला	२००३-०१-०१	८०	६	1135		7079600730			१२०००		41315243400118
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१५०६८८५	दान बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०४-१५	७०	६	२५०९/३५९१७	९८४२२१६४२३	0745030353			१२०००		41315244101284
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००३२३००८३३	दिपुलाल वस्नेत	पुरुष	२०००-०३-२३	८२	६	१२४७१७६६८	९८४२५९३५३४	9400025547			१२०००		41315244100218
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०११३०२५०४	दुर्याधन वस्नेत	पुरुष	२००३-०१-१३	७९	६	१७६३१२२५०५	९८४२५९३५३४	3056773906			१२०००		41315240700034
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०६२९०१५७५	दुर्गा बहादुर जिमी	पुरुष	२००८-०६-२९	७४	६	१००२८१-	९८४१४४३१८९	1973458753			१२०००		23215241402140
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२२००५१०१	धन कुमारी निरौला	महिला	२०१४-०२-२०	६८	६	१४१७/२७२	९७४९२०२२५७				१२०००		41315244101593

७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११००९१४४	धन कुमारी जिमी	महिला	२०११-०१-१०	७१	६	१०३०३४७२०	९८४२५९३५३४	1513386256		१२०००		41315244101086
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६०५००८३७	धन माया जिमी	महिला	२००७-०६-०५	७५	६	१०-०२-७८-०२१३३	९८४२५९३५३४	1274472272		१२०००		41315244100883
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६२२००५४५	धन बहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-०६-२२	७२	६	१०३०३४१९६९	९८४२५९३५३४	2238584915		१२०००		41315244100285
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२२६०२२९५	धन सिं जिमी	पुरुष	२०१४-०२-२६	६८	६	१२०४-३०३१६	९८४२५९३५३४			१२०००		41315244101594
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०५०५८२२	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	२००४-०२-०५	७८	६	२२५८३३६१	९८४२५९३५३४	6693660645		१२०००		41315243400093
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४७८९८	नरमाया पौडेल	महिला	१९९९-१२-३०	८३	६	११८४	९८४२५९३५३४	0621431146		१२०००		41315243400120
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४०१०७३९६	नोक माया जिमी	महिला	२००७-०४-०१	८०	६	३०५७४६८	९८४२५९३५३४			१२०००		41315240700007
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४१९००७४७	नर माया बस्नेत	महिला	२००४-०४-१९	७८	६	११७७३२४७	९८४२५९३५३४	2279741357		१२०००		41315243400125
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२१६०२८२५	नाथुराम जिमी	पुरुष	२००४-१२-१६	७८	६	२३४	९८०९९३१४६७	2390212906		१२०००		41315244101257
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१११००११३	पवी माया दर्जा	महिला	२००८-०१-११	७४	६	९३८८१९६०	९८४२५९३५३४			१२०००		41315240700011
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०९०४०८३	पूर्णमाया जिमी	महिला	२००९-०१-०९	७३	६	२६८३५६	९८४२५९३५३४	9656918735		१२०००		41315244100914
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२२५००१२६	पवित्रा महत	महिला	२००९-१२-२५	७३	६	२३७३९८७६	९८१९०७११५४	0138491660		१२०००		41315243400119
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२३१३०९६४	पृथी माया जिमी	महिला	२००९-१२-३०	७३	६	१७८२७२६	९८४२५९३५३४	6289484130		१२०००		41315244100149
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९१७०१२३८	पवि माया कटुवाल	महिला	२०१२-०९-१७	७०	६	60	९८४२५९३५३४	9505184090		१२०००		41315244100688
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१७०३०२३	पुष्प बहादुर निरौला	पुरुष	२०१२-०२-१७	७०	६	१४६८-८४५४	९८४२१२५८४६	3037493695		१२०००		41315244101249
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४७७५९	प्रसादमान जिमी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	६	१३३४३६०६८	९८४२१०६७२३	3791324007		१२०००		41315240700990
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०१२६९	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-११-१९	७३	६	२५२६	९८१०४६४५७४			१२०००		41315244101068
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१००४७५९	पर्ख बहादुर राई	पुरुष	२००८-१२-१०	७४	६	२७२७२३२२	९८४२५९३५३४	0784626131		१२०००		41315244100846
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१६०१३८२	पुष्प बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०७-१६	७०	६	२७५८१३९	९८४२५९३५३४	5627687803		१२०००		41315244101350
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०१७६२९	प्रेम्बा छेदर शोर्पा	पुरुष	२००८-०९-२९	७४	६	१८८५११	९८४२५९३५३४	6863782332		१२०००		41315244100882
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०१७६११	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	६	१४०४६२१५	९८६१२९२५२६	3350122614		१२०००		20415244100030
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३०९०३४७१	फति माया राई जिमी	महिला	२००८-०३-०९	७४	६	७२६-१०९७	९८०४०१७८६७	4660956384		१२०००		41315243400951
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०००६६२	बाटुली माया विश्वकर्मा	महिला	२००३-०१-१०	७९	६	१३८२७२	९८४२५९३५३४	0947705263		१२०००		41315243400112
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०३९५७३	बालू माया गुरुङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	८८	६	२०७५	९८४२५९३५३४	4097264542		१२०००		41315240700035
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३१४०५२३५	बिम्ला जिमी	महिला	२०१४-०३-१४	६८	६	२८२२	९८४२२१६४२३			१२०००		41315244101595

७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९०३००७३१	बम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०९-०३	७३	६	१०९५।३५६२१	९७४१८५४८९८			१२०००		४३१५४४४४४४४
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८४१२३०३७५२९	बिष्णु माया पौडेल	महिला	१९८४-१२-३०	९८	६	११८६	९८५१००५५३३			१२०००		४३१५४४४४४४४४
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४१३००४१५	बच्चिमाया बस्नेत	महिला	२००१-०४-१३	८१	६	३००९	९८४२५९३५३४	००३२२४९४६८		१२०००		४३१५४४४४४४४४
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११५१३४४७	भिम माया जिमी	महिला	२००४-०१-१५	७८	६	१५६६।६३४२४	९८४२५९३५३४	७२०४९७१६३०		१२०००		४३१५४४४४४४४४
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८२९००७५५	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०८-२९	७४	६	१४५४	९८४२५९३५३४	४४३१४९१७३९		१२०००		४३१५४४४४४४४४
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३२७०८७१	भवानी प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००७-१२-३१	७५	६	२३९०।५१३१	९८४२५९३५३४	८४७५१०८८४०		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१९०३५२४	भवीरथी जीमी	महिला	२०१२-०२-१९	७०	६	८८२५।६१८	९८४२५९३५३४	३६५९६६६३३		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७१९००१६५	भीमा तामाङ्गनी	महिला	२००२-०७-१९	८०	६	१४२७।३४८६४	९८१२३६५२६०	५३५२६४२०८		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५१६०१३८६	भिम बहादुर जिमी	पुरुष	२००७-०५-१६	७५	६	२६०	९८४२५९३५३४	६७४०९३६१५१		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११०१७०२०१३	मन माया जिमी	महिला	२००१-१०-१७	८१	६	१८६।१०३	९८४२५९३५३४	८१०४३७६२०		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९०११५००५३५	मन माया जिमी	महिला	१९९०-११-१५	९२	६	९४२	९८४२५९३५३४	४		१२०००		२१२१५२४१७०४५८
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०२१९००१०२	मन हरी रैनी	महिला	१९९२-०२-१९	९०	६	१३०६।३३०३	९८४२५९३५३४			१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१५१४१९१	मन बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	६	३१४४-१२४९	९८४२३८४४८९			१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०६०४०००३८	मुक्तिनाथ विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०६-०४	७६	६	३०८४।५२२	९८१६३७२३९७	२१४७१७५०५		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१००७६१५	मान वहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०५-१०	७८	६	१२२९		५९५१६१४३२३		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११००६९७१	मन कुमारी लिखा	महिला	२०१३-०१-१०	६९	६	१६०-२२३१	९८१००६१११५	७६८१५५१३७६		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४१०००३१७	यदु कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१३-०४-१०	६९	६	१०३०३४।६५१	९८४२५९३५३४	९८१२२५०७६३		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१९०१६६७	रन माया कटवाल	महिला	२००९-१०-१९	७३	६	११८३।५७९	९८४२५९३५३४	९४९१८६९१७		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०५०५८३३	रेवत कुमार खत्री	पुरुष	२००४-०२-०५	७८	६	१४१३।५१२९	९८४२५९३५३४			१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०२१४००१०३	राजकुमारी जिमी	महिला	१९८७-०२-१४	९५	६	२६३१	९८४२५९३५३४	३४१६०३५२२		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१०३०५८८२	रत्न वहादुर जिमी	पुरुष	२००१-०१-०३	८२	६	१६५४।८४८३	९८५२०५१११८	४९३७२१२०५८		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०१५८१३	रुद्र बहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	६	१०७०३।१२२९	९८४२५९३५३४	६४९८६३५९६		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८३०१०१०४०९५	रुद्र माया निरौला	महिला	१९८३-०१-०१	९०	६	१२७५।६२३४	९८४२१७३६१२	१५९५३२४६९		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१८०३३५२	राइमा जिमी	महिला	२००९-०९-१८	७३	६	१२५८।३४८७	९८४२५९३५३४	७४८२९२२७०		१२०००		४३१५४४४४४४४४
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२०२०२८९१	रिपु लाल बस्नेत	पुरुष	२००८-१२-०२	७४	६	२३८४	९८४२५९३५३४	१७०५६३६७३		१२०००		४३१५४४४४४४४४

८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०११५११४४८	लाख बहादुर जिमी	पुरुष	२००५-०१-१५	७७	६	१०५६।५६	९८४२४३०७१०	8079433554			१२०००			41315244100161
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००७०१८	लीलामाया कार्की	महिला	२००४-०२-१०	७८	६	१११९।३२०९	९८४३०३०३८२	6561047588			१२०००			41315244100245
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२३०१७३८५	लीला कुमारी निरौला	महिला	२००९-१२-३०	७३	६	१४४६	९८४२५९३५३४	9766689479			१२०००			41315240700005
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८२८००४३७	लक्ष्मी माया दर्जा	महिला	२०१२-०८-२८	७०	६	१०३०३८।८९	९८४२५९३५३४	6870072521			१२०००			41315243400111
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११२०२०५९	लिला माया गदाल	महिला	२०१३-०१-१२	६९	६	५९७।३	९८४२५९३५३४				१२०००			41315244100395
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०११५०९८१४	लक्ष्मी माया कार्की	महिला	२००५-०१-१५	७७	६	३०६२।४७३	९८४२५९३५३४	6870072521			१२०००			41315240700030
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२२००४०६२	लाल बहादुर जिमी	पुरुष	२००९-०२-२०	७३	६	१४६३।१२५९०	९८६२०१७००७				१२०००			41315244101088
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२३४१३३५३	लाख बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	६	१२५७।७०५७	९८१९०२७५३१	2350206659			१२०००			41315244101084
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२२००२०५९	विर बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०२-२०	७८	६	२६७१।२०१८४	९८२५९३५३४	9577539088			१२०००			41315241400191
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५३७४	वीर बहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	६	१२४३।२०८८५	९८४२२१९१२५	5393435895			१२०००			41315240700976
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५०७११९६४	वेश बहादुर कटवाल	पुरुष	२०११-०५-०७	७१	६	१२००।१९३११	९८६२१९६२१६	1730740969			१२०००			41315244101069
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२५०६७४२	शिव माया निरौला	महिला	२०११-०२-०५	७१	६	१४७७।४२२	९८०७०५३७६१				१२०००			41315244100931
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२९८२०५	सुक मान जिमी	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	६	1267	९८४२५९३५३४	8916541489			१२०००			41315244100131
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२३१००१८६	सुनाहाङ राई	महिला	२०१२-०२-३१	७०	६	१३१५।३२२३	९८४२५९३५३४	9452736301			१२०००			41315244100133
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११५०१८०६	सुवित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०१३-११-१५	६९	६	१०२०३४।१८६७	९८४२५९३५३४	8589621802			१२०००			41315243400102
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२३१६३	सल बहादुर दर्जा	पुरुष	२००४-१२-३०	७८	६	१४४०	९८४२३११२५२	7066575588			१२०००			41315240700024
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११९०२४७९	सेर बहादुर कटवाल	पुरुष	२०११-११-१९	७१	६	२५०१	९८४२५९३५३४	7877524807			१२०००			41315244101227
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२२९०१३०३	होमी लाल जिमी	पुरुष	२००४-०२-२९	७८	६	१८५६।५१३६	९८०५३९५०७६	6027397788			१२०००			41315240700769
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६०९०१७३३	होम बहादुर महत	पुरुष	२०१०-०६-०९	७२	६	२५१८।६	९८४२५९३५३४	2804739764			१२०००			41315244101089
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००४०२००१७३	हर्कमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९०-०४-०२	९२	६	१०३०३४।४३५	९८२७३०८३९२	3249427005			१२०००			41315244100267
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०९०२००१८१	हिमा देवी कार्की	महिला	१९९९-०९-०२	८३	६	११५१।३३७	९८४२५९३५३४	8781316883			१२०००			41315240700718
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०५१००८७९७	हस्त बहादुर देवान	पुरुष	२००३-०५-१०	७९	६	२६५८।११५७	९८४२५९३५३४	6007820490			१२०००			41315240700032
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३०७०४३४९	असार माया जिमी	महिला	२००९-०३-०७	७३	७	१०७।१४१	९८४२३८४३३९				१२०००			41315244101098
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४१५००४६२	अमृता विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०४-१५	७२	७	२७३-३१२	९८४२१३९०२१				१२०००			41315240700496
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१५०६८१४	इन्द्र कुमारी जिमी	महिला	२००४-१०-१५	७८	७	१०३०३४-३११	९८४२१३९०२१	0741111133			१२०००			41315240700968

८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०१०३८१५	एलक्षी जिमी	महि ला	२००२-०५-०१	८०	७	२१४।३०९	९८४२१३९०२१	5365645427			१२०००		41315240700662
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०८१५०६४८९	एत माया मगर	महि ला	२००३-०८-१५	७९	७	१०३०३४।१३३	९८४२१३९०२१	8288403848			१२०००		41315240700771
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१३००९४७	कुमारी राई	महि ला	२००९-०४-१३	७३	७	५७३-५५-११०८	९८४२१३९०२१	2231643622			१२०००		41315244100609
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११९०२९५४	कुल बहादुर सोराली मगर	पुरुष	२०१३-११-१९	६९	७	२३०८	९८४२१३९०२१	2571633272			१२०००		41315244101535
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११००७५११	कालि माया मगर	महि ला	२०१०-११-१०	७२	७	४०५।३३४५	९८४२३८४३३९	9693583347			१२०००		41315244100962
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३१०५३४१	कर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	७	२९८-३४७९	९८४२१३९०२१	8605884434			१२०००		41315240700485
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६११०५०३७८१	काजीमान राई	पुरुष	२००६-११-०५	७६	७	३०७-३१९१	९८४२१३९०२१				१२०००		41315244100497
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०५१२०३२२४	केशव कुमारी पोख्रेल	महि ला	२००३-०५-१२	७९	७	१०३०३४-२८७	९८१८१०३०८८	2268833925			१२०००		41315240700477
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३०१९१८६	कृष्णमाया जिमी	महि ला	२००३-१२-३०	७९	७	४३४-३४८३	९८२३५८३३८८				१२०००		41315240700482
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११५०४४०९	खण ब दर्जी	पुरुष	२०११-०१-१५	७१	७	९९४१-१०४४	९८४२१३९०२१	2118935659			१२०००		41315240700783
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०७०२८१४	गंगा माया कार्की	महि ला	२००८-०४-०७	७४	७	९५६-८१	९८४२३४०४०२	4464241074			१२०००		41315244100764
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१००९७३७	गंगा माया जिमी	महि ला	२०१०-०८-१०	७२	७	१०३०३४।१०९	९८४२३८४३३९				१२०००		41315244101025
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१३०२२५८	ग्याम बहादुर जिमी	पुरुष	२००९-०८-१३	७३	७	१०३०३४।२४४	९८४२३८४३३९	3297711533			१२०००		41315244101017
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०१०५७५९	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१३-०५-०१	६९	७	३७६-३०५	९८६२२१९९१	6134162911			१२०००		41315244101503
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३१५१४१८३	चन्द्र माया कटवाल	महि ला	२००६-०३-१५	७६	७	३१३५।६६२	९८४२३८४४२४	7928888184			१२०००		41315240700526
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३०१८६४३	चन्द्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-०३-१८	७५	७	९९४२-१०४५	९८४२१३९०२१	5971422690			१२०००		41315240700777
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२०५०३६२३	चतुरी माया जिमी	महि ला	२००८-०२-०५	७४	७	३०५४।४६५	९८२४३८१८५३	7833346911			१२०००		41315241700024
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२३१५२	चन्द्रमाया बुढाथोकी	महि ला	२००४-१२-३०	७८	७	२२७६-१४०५८	९८४९६२४०५६	4937487473			१२०००		41315240700295
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०५०५७६२	चित्र बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०५-०५	७०	७	२८१८।१५४	९८०७०७९७३७				१२०००		41315244101308
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९२८०२१०६	छम्से जिमी	पुरुष	२००९-०९-२८	७३	७	३३१।३२६१	९८६३८६८८२३	0446156758			१२०००		41315244101192
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२१५०२५४३	जस ब दर्जी	पुरुष	२०१०-१२-१५	७२	७	३६८४-४६६५६	९८४२१३९०२१	1927333302			१२०००		41315240700504
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०६०३९८४	जीत बहादुर जिमी	पुरुष	२०१४-०२-०६	६८	७	४५१-६	९८११३८९१६०	7678033533			१२०००		41315241402695
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०११२३२९	जैपुरी जिमी	पुरुष	२०१३-०४-०१	६९	७	३२८-३५६	९८१४३१८९७७	0489815621			१२०००		41315244101470
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११९०१०३९	जंग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-११-१९	७८	७	2770	९८	6770171899			१२०००		41315240700473
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१०१७०१७५५	जग माया राईनी	महि ला	२००३-१०-१७	७९	७	२४६-९४७४	९८२२५३७१३६	4514493815			१२०००		41315240700318

८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११३००२१९९	जतन सि राई	पुरुष	२००९-११-३०	७३	७	३४८।२९२०९	९८४२३८४३३९	9597976589			१२०००		41315244101016
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१२-०१	२००४११०६०२३८३	झुमा कुमारी गिरी	महि ला	२००४-११-०६	७८	७	४४	९८४२३५७५७९०	0244986637			४०००		18515243401396
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०११५०१०१२	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०१-१५	८७	७	२४८।-२९१८५	९८४२१३९०२१	5282330213			१२०००		41315240700712
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११९०२३२१	टिका राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-१९	७१	७	२७००	९८४२३८४३३९	7346969786			१२०००		41315241401825
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२३१७३१९४	टिका माया जिमी	महि ला	२०१०-१२-३०	७२	७	११६-१८५	९८४२१३९०२१	2091393139			१२०००		41315240700475
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१०१२८१७	टक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०२-१०	७२	७	२३८७।३२०	९८४२३८४३३९	5685134161			१२०००		41315244100961
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१२०३३१३	टिका मान जिमी	पुरुष	२००९-०६-१२	७३	७	३५०।१३५	९८४२३८४३३९	9034834789			१२०००		41315244100933
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१०५१२३६९	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०१-२५	७५	७	३९१-२७८	९८२९३५८५७				१२०००		41315244100230
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०८१५०८३०४	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०८-१५	७५	७	3006	९८	0742653355			१२०००		41315244100487
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४१००५४८६	डिल्लीमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०४-१०	७७	७	११०-२२९४७	९८४२१३९०२१	2205552212			१२०००		41315244100029
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०३१५१००११	तिल विक्रम जिमी	पुरुष	२००३-०३-१५	७९	७	३०७६-४९६	९८४२१३९०२१				१२०००		41315240700781
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१२७००९८७	तोर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	२००३-०१-२७	७९	७	२६८०-२१८९३	९८४२१३९०२१	8321691397			१२०००		41315240700922
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४११०३४१२	तिल बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०४-११	७१	७	१५७६।६३५५२	९८१६३२५६५६	7134079794			१२०००		41315244100996
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०९०१००३४५	तुलमाया जिमी	महि ला	१९९९-०९-१७	८३	७	१७८३-३४३	९८४२३३८५३८				१२०००		41315240700786
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२११०१०१८८२	तिल माया मगर	महि ला	२००२-११-१९	८०	७	४१७	९८४२१३९०२१	8959300177			१२०००		41315240700481
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०११७०३९८२	दुर्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०१-१७	७९	७	१५५६-६२९१५	९८१४३७३५८५	7715700149			१२०००		41315244101446
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१२-०१	२०१००६०१०३८९९	दिलनाथ गिरी	पुरुष	२०१०-०६-०१	७२	७	३५७८-२६३१	९८५१११८३९४	1338280441			४०००		20215249900883
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३१४०६११	दील माया लुङ्गेली मगर	महि ला	२०१२-१२-३०	७०	७	६३२४४७०	९८२७०४८१६४	5832245172			१२०००		41315240700492
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११००३१८२	देवी माया मगर	महि ला	२००४-११-१०	७८	७	२३६७-३३५०	९८४२१३९०२१				१२०००		41315240700994
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०८०३०४५	दल बहादुर मगर	पुरुष	२००९-११-०८	७३	७	६३९४।९९२	९८४२३८४३३९	6159139963			१२०००		41315244101137
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०५१३२०५	दिल कुमार जिमी	पुरुष	२०१०-०१-०५	७२	७	२४५६	९८५२०४९९७३	5820828881			१२०००		41315244100740
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९१२३०१९५२६	धन बहादुर मगर	पुरुष	१९८९-१२-३०	९३	७	411	९८५२०५१२५३	9765010302			१२०००		41315240700588
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१००५००५६८	धनमाया कार्की	महि ला	१९९६-१०-०५	८६	७	२२१-२८८	९८४२१३९०२१	3060022870			१२०००		41315240700708
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११९०२५४७	धन माया श्रेष्ठ	महि ला	२०१०-११-१९	७२	७	१११	९८०७०३१२०१	7251934968			१२०००		41315244100986
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३१२३१५८७५५	धन सि जिमी	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	७	२१६	९८११०६१३९६	1593774418			१२०००		41315240700921

८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०८१५०६४७१	नर बहादुर जिमी	पुरुष	२००३-०८-१५	७९	७	४३६-११८	९८४२१३९०२१	2159914972			१२०००			41315240700589
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२३०१७३०४	नर ब. विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	७	2708	९८४२०५१२५३	7600608439			१२०००			41315240700790
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८०१२०००१४२	नर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८८-०१-२०	९४	७	२३२१-३०७	९८४२०५१२५३	9220665043			१२०००			41315240700503
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१६०२३४१	नरेन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०६-१६	७०	७	२६७२	९८००९५०८७३	3895930792			१२०००			41315244101377
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३१९०१५२९	प्रेम बहादुर खलाल	पुरुष	२००१-०३-१९	८१	७	2757	९८४२०५१२५३	8834207574			१२०००			41315240700483
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९११५०२६३१	पदम लाल जिमी	पुरुष	१९९९-११-१६	८३	७	४२१-३१९८	९८४२१३९०२१	0017473284			१२०००			41315240700520
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३१२०३०३१	पदम बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०३-१२	८०	७	४०४-३२२	९८४२१३९०२१				१२०००			41315240700776
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९१४०२६९६	प्यारी माया जिमी	महिला	२०१२-०९-१४	७०	७	१०२०३४११७७५	९८१७५१९८६८	8311362787			१२०००			41315243400198
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११९०२२६१	पून छिमी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-१९	७०	७	२९	९८१९००३९५२	2162383895			१२०००			41315244101401
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११६००१२६	पंफमाया लिम्बू	महिला	२०१०-०१-१६	७२	७	१०५५-१७५२	९८१३४७७९२३	0332386940			१२०००			41315244100110
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११९००६४३	पदम माया मगरानी	महिला	२०१०-११-१९	७२	७	383	९८४२०५१२५३	7850171768			१२०००			41315241700028
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१२०१७०६	परेन्ती जिमी	महिला	२०१२-०६-१२	७०	७	१०३०३४-३१०	९८४२१३९०२१	8988271264			१२०००			41315240700775
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३०४८९१६	पुण्यमाता पोख्रेल	महिला	२००१-१२-३०	८१	७	५१	९८४२०५१२५३	7457836800			१२०००			41315244100567
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४८०११	पदममाया मगर	महिला	१९९९-११-१३	८३	७	२३७१-३५५१	९८४२१३९०२१				१२०००			41315240700663
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९३००१७७३	प्रेम बहादुर राय	पुरुष	२००९-०९-३०	७३	७	५०८०१	९८२०३३७२६४	2094588924			१२०००			41315244100971
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११९०२५५४	पदम बहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-११-१९	७२	७	३०९	९८१८१५६५९३	9178341262			१२०००			41315244101012
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६११०१२६७	फुड माया जिमी	महिला	२००४-०६-११	७८	७	२१८-२७६	९८४२१३९०२१	6171021504			१२०००			41315240700923
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१०१०००२७४	फलमाया जिमी	महिला	२००७-१०-१०	७५	७	१७२-२७७३	९८४२१३९०२१	1659210205			१५१७	208-2-10-11		41315240700598
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०५२८०००९५	फलमाया जिमी	महिला	१९९८-०४-२८	८४	७	२१०-३५८	९७६७८०९५८७	7172479943			१२०००			41315240700664
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८१०१२००१३२	बल बहादुर आलेमगर	पुरुष	१९८८-१०-१२	९४	७	४५०-६२७	९८४२१३९०२१				१२०००			41315244100504
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३०४१०७४३	बद्री माया अधिकारी	महिला	२०१२-०३-०४	७०	७	१०१२३३५	९७६२९५०३०१	6128138532			१२०००			41315244101396
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३३०४१७७	बिरङ्गीमि श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७६	७	१०५-३३१८	९८४२१३९०२१	4486536586			१२०००			41315240700500
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०२००२९४	बाहिमा जिमी	महिला	२०१२-०२-२१	७०	७	१३३२-३६०६	९८४२१६४२३	0603130746			१२०००			41315240700925
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११०१६५०७	बाल बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०१-१०	७३	७	२३८०३२९३	९८१६३२५६५६	9507069918			१२०००			41315244100989

९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५२६०११९७	बोध राज कार्की	पुरुष	२०११-०५-२६	७१	७	२४६९।५२०३	९८६२१२९०९८	6039041029			१२०००		41315244101102
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११९०२५३९	बुद्धि मान राई	पुरुष	२०१०-११-१९	७२	७	३१६	९८४२३८४३३९	9231319394			१२०००		41315244101066
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२०५०६५४३	भुन बहादुर राई	पुरुष	२०११-१२-०५	७१	७	३३४।२९४	९८४२१३९०२१	7411905076			१२०००		41315244101224
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३२९९२२४	भक्त माया पोखेल	महिला	२००१-१२-३०	८१	७	2726	९८५२०५१२५३	9449347772			१२०००		19015240700841
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३१००६५३९	भुन्टी माया जिमी	महिला	२००४-०३-१०	७८	७	२७१५-१५८	९८२०३५३६४८	4592041329			१२०००		41315240700586
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५२००५३६१	भिम बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-०५-२०	६९	७	३५८।७९	९८१९०९२५४५	0079909322			१२०००		41315244101476
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११०२५०३९७१	भक्त माया जिमी	पुरुष	२०११-१०-२५	७१	७	१०३०३४।१४७	००००	3643072293			१२०००		41315244101229
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२२२०२७१५	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-२२	७३	७	३-२९५३०	९८४२४६५७५९	4695325646			१२०००		41315244100960
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११४०३९४४	मन माया मगर	महिला	२००९-११-१४	७३	७	३८३।३६३५	९८०८२५५०४६	9404262621			१२०००		41315244101529
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०२१५३	मगल छिमी श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१९	७३	७	६९	९८४२५८०१९६	0664569492			१२०००		41315244100987
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११९०२२७९	मनछिम श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-१९	७०	७	२२६१	९८१९००३९५२	8311195261			१२०००		41315244101402
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५११००९७३	मोन माया मगर	महिला	२००८-०५-११	७४	७	२४४-१४३	९८४२१३९०२१	6647614107			१२०००		41315244100031
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३२६१७३१	मन माया अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	८०	७	1741	९८५२०५१२५३	9444515503			१२०००		41315240700791
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०१२६०००७८	मनछिमी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	७८	७	113300	९८१७३५६२६८	7490101463			१२०००		41315241700027
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१२००३७१३	मोन माया रुईनी	महिला	२००३-०१-२०	७९	७	२२८४।७५	९८	5881398059			१२०००		21515240700298
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४७६८४	मैनामाया मगरनी	महिला	१९९८-१२-३०	९३	७	४१८-३३१९	९८४२१३९०२१	5883371608			१२०००		41315240700478
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४७६२५	मनमाया कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८३	७	२०४	९८४२१३९०२१	0036630139			१२०००		41315240700453
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११०१३२६८	मन कुमारी राय	महिला	२०१२-०१-१०	७०	७	२८१।६१९	९८२९३८६४११	2166964846			१२०००		41315244101270
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४०८०२७२२	मनमती जिमी	महिला	२००३-०४-०८	७९	७	३०५९-४७०	९८४२१३९०२१	6851106969			१२०००		41315244100370
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११९००५६४	यसोदा देवी दर्जी	महिला	२०११-११-१९	७१	७	7	९८५२०५१२५३	0466168240			१२०००		21315240700638
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१७०३७३९	युग माया मगर	महिला	२०११-०५-१७	७१	७	१८७।२७२	९८४२१३९०२१	5911418270			१२०००		41315244101099
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१६०२७९६	युद्ध बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०६-१६	७०	७	२४५५	९८०७०९७३७	4998928455			१२०००		41315244101340
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११७०५४८३	रघु नाथ पोखेल	पुरुष	२०१२-०१-१७	७०	७	८५९	९८५१२०५६८९	1594499857			१२०००		23315244100028
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०२१६८	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१९	७३	७	८६	९८१४३६९८०२	6969816467			१२०००		41315244100967
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४२५००६७५	रनमाया जिमी	महिला	२००५-०४-२५	७७	७	२७०६-६१४९३	९८४२१३९०२१				१२०००		41315240700656

९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३१०५३५८	रेवन्त कुमार सन्वार	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	७	२२२८-३३९०	९८४२१३९०२१	2283425970			१२०००		41315240700779
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१११९०१८१७	ताल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-११-१९	७९	७	१३५	९८०३७२०२८२				१२०००		41315240700785
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५२५०३६३९	तिलु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-२५	६९	७	१५२११७	९८११३९२५१६	7368665172			१२०००		41315244101484
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११६०१३५२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-१६	७०	७	३०७८४९७	९८४२४९८८३३	2260482914			१२०००		41315243400810
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११५११९५८	लक्ष्मी माया जिमी	महिला	२०११-०१-१५	७१	७	११२१२६०	९८४२३८४३३९	4338961253			१२०००		41315244101101
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३०५०८१२३	ताल सि राई	पुरुष	२००९-०३-०५	७३	७	२३१७१०१	९८४२३८४३३९	0100695159			१२०००		41315244101027
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१२०६०८३	तिला माया जिमी	महिला	२००९-१०-१२	७३	७	३१४२१६३०	९८१६३५३७३१	8633436263			१२०००		41315244101100
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०३०४३३६	वीर बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०५-०३	७८	७	१७५-३२८६३	९८४२१३९०२१	2474292331			१२०००		41315240700498
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३०१९०२३	वचरी मगरनी	महिला	२००३-१२-३०	७९	७	३९७-३३६२	९८४२१३९०२१				१२०००		41315240700587
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६२५०१६३९	विष्णु माया जिमी	महिला	२००९-०६-२५	७३	७	१०३०३४१०८०	९८०५३१४१९१	2333235333			१२०००		41315244101010
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८४५४	श्रीमान जिमी	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	७	२४१-३२१२	९८५२०७५०६०	7117296426			१२०००		41315240700774
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१२००४८२९	सिददी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-२०	७०	७	७५१२२५७	९८१६३६६०६८	3665015719			१२०००		41315244101241
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०२१७६	सिता देवी नेवार	महिला	२००९-११-१९	७३	७	७३३	९८४२३८४३३९	0808762285			१२०००		41315244100975
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११११५०१०१७	सानीमाया जिमी	महिला	२००१-११-१५	८१	७	९८५०-१०३३	९७०४९३६४३१	9077751240			१२०००		41315240700888
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०४०२६८२	सल बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०४-०४	७१	७	२८३९१५१८	९८०४२४३८८	3331561960			१२०००		41315244100936
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०१०७००३४२	सूर्य बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०६-१४	८७	७	३७१-२२९	९८४२१३९०२१	9796391057			१२०००		41315240700780
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२०६००७७२	सुदधि माया राई	महिला	२००८-०२-०६	७४	७	१०३०३४१५८७	९८४२१३९०२१	6483372969			१२०००		41315240700660
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११९०१०४७	सेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-११-१९	७८	७	2695	९८	6420746753			१२०००		41315240700505
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१०५१२२५२	हस्त बहादुर जिमी	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	७	४४०-६९	९८४२१३९०२१	5523835964			१२०००		41315244100283
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३१२०३९०५	हरी माया खुवाल	महिला	२००८-०३-१२	७४	७	१२०-२६३	९७०४६१३८५२	6342429139			१२०००		41315244100746
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४०२००५७४	हिममाया राय	महिला	२००१-०४-०२	८१	७	२५७१७०	९८४२१३९०२१	6594888239			१२०००		41315240700045
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११३०३१२६	हर्क बहादुर राया	पुरुष	२०१०-११-१३	७२	७	२८०१३५४१	९८४२३८४३३९	8960257412			१२०००		41315244100937
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५०१०४९४४	हरि माया मगरनी	महिला	२००७-०५-०१	७५	७	१७६-१२७	९८४२१३९०२१	6162562038			१२०००		41315244100489
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५११०१०१६१२	हेम प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००५-११-०१	७७	७	२७०२	९८१५३३६०६६	8010768814			१२०००		41315244100257
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६१३०१७७३	हरि माया कार्की	महिला	२०१०-०६-१३	७२	७	१०३०३४१८७६	९८०३४२४३८८	5440284110			१२०००		41315244100946

९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०५०३००१०५	अंतरानी रैनी	महिला	१९९९-०१-१९	८३	८	९०५११०६	९८४२२७७३६२	6792791795			१२०००		41315240700531
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५१३०१६२१	अमृत ब जिमी	पुरुष	२००८-०५-१३	७४	८	१०३०३४-३८४	९८६०९८३१९२	6973082759			१२०००		41315244100357
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२१३००१३४	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-१३	८८	८	१०२०३४-१३४	९८५२०५१२०५	0601105815			१२०००		41315244100209
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१२३०१३७३	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०१-२३	७५	८	२५०९-१५७३८	९८१०४०६९०१	1759101128			१२०००		41315244100303
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३०६०२३६७	असारी माया राई	महिला	२००१-०३-०६	८१	८	१०३०३४-३७२	९८४२३६४८०३				१२०००		41315240700696
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०५१५०३८५८	अबि माया सुर्ज मगर	महिला	१९९७-०५-१५	८५	८	०२३०३५-२४३	९८६०९८३१९२	7125192700			१२०००		41315240700874
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२९०२३६३	आश्रम जिमी	पुरुष	२०१०-११-२९	७२	८	९९८	९८०३६८८६२३	4020819603			१२०००		41315241401993
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९११२३१०४७७१	इश्वरा नेपाल	महिला	१९९१-१२-३०	९१	८	५७५-३२४३	९८६२०१७३७६	4525371742			१२०००		21915240701178
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०४१६९९	इन्द्र बहादुर राईमा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८६	८	5365186	९८४२३८४३३९	6874380881			१२०००		41315240700866
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५४६५	इश्वर बहादुर कटवाल	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	८	९४६	९८४२३८४३३९	7390608862			१२०००		41315240700810
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१५०६६७३	उमा देवी कार्की	महिला	२००९-०६-१५	७३	८	७७२१३५८३	९७४२२९५४०७				१२०००		41315244100908
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१११८०१०४६	उदयमान राई	पुरुष	२००५-११-१८	७७	८	९२१	-	7665719746			१२०००		41315240700749
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१९०२१५६	ओम कुमारी जिमी	महिला	२०१२-०५-१९	७०	८	१०३०३४१२२९	९८१३७३२६०७	9078118735			१२०००		41315244101322
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११८०२६१२	कुमारी जिमी	महिला	२०११-११-१८	७१	८	१०५०	९८४३६५२०९	7119321219			१२०००		41315244101278
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११९०२२८७	कुमारी देवी नेवार	महिला	२०१२-११-१९	७०	८	७३१	९८४२५२९५०८	1884170936			१२०००		41315244101403
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९१२१५००२४६	कृष्ण बहादुर जिमी	पुरुष	१९८९-१२-१५	९३	८	४११४३०३२	९८४२३८४३३९	4310295058			१२०००		41315244100300
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१११९०१३४९	केशर बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-११-१९	७६	८	771	९८४२३८४३३९				१२०००		41315244100237
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१००७४२७	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-१०	७६	८	७५६-३५०५	९८६०९८३१९२	4678755632			१२०००		41315244100308
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१००५०५९९४	किश्वर मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-०५	७६	८	५८९-९०	९८२९३८०३२	1399300788			१२०००		41315244100219
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११८०३०४४	कमल माया जिमी	महिला	२००९-११-१८	७३	८	८४९	९८४२३८४३३९	6270028527			१२०००		41315244101083
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११०००३४५	खड्कमाया मगर	महिला	२००९-०१-१०	७३	८	494124	९८४२२७७३६२	8743180628			१२०००		41315244100529
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३२३००३५१	खेस कुमारी नेपाल	महिला	२००९-०३-२३	७३	८	१९७-१४९	९८६०९८३१९२	5035534895			१२०००		41315240700541
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६१२३०५३१५३	खड्ग माया बिष्ट	महिला	२०१३-११-१९	६९	८	२७२६	९८१२३८७९६६	5250623644			१२०००		41315240700534
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१००२४८४	गोपी मगरनी	महिला	२००९-०९-१०	७३	८	४७५-११६	९८२६३६५१०२	9397088800			१२०००		41315244100319
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४१५००७७२	गंगामाया साकी	महिला	२००२-०४-१५	८०	८	३०७०-४९०	९८१९३७२४०२	4918388720			१२०००		41315240700506

९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३०५५०९५	गजेन्द्र कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	८	८८१	९८४२१२००८१	0581257604			१२०००		41315240700517
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३२७००५११	गोमा देवी पौडेल	महिला	२०१३-०३-२७	६९	८	७३५।२६४२	९८६०९८३१९२	2390002913			१२०००		41315240700795
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११००१०१९७६	गंगा माया रेग्नि	महिला	२०११-१०-०१	७१	८	८७८-४२७८०	९८११३५९२८१	2804774891			१२०००		41315244100313
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६१००४०८१	गजेन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०६-१०	७८	८	51215		8543851938			१२०००		41315240700798
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०२३५८	घनेन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	२००९-११-१९	७३	८	७२९	९८४२३८४३३९	6185589080			१२०००		18515241416186
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०५०८५४४	चन्द्र माया कार्की	महिला	२०१०-०१-०५	७२	८	१०३०३४।१०९५	९८६०९८३१९२				१२०००		41315240700865
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११९०२३३९	चेत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-१९	७१	८	१०३०	९८६०९८३१९२	2393104501			१२०००		41315244101218
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११९०१०५४	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-११-१९	७८	८	५७१	९८४२३९०२६३	6929497580			१२०००		41315240700873
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२२५०३७८७	छत्र बहादुर पौडेल	पुरुष	२०११-१२-२५	७१	८	६८३।२१५११	९८१२३९४६८७	7992814976			१२०००		21215241412151
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०६१५००३७५	जय बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०६-१५	८६	८	1020341701	९८४२३८४३३९	0660983776			१२०००		41315244100232
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०१९५४	जग माया कार्की	महिला	२००९-११-१९	७३	८	७१८	९८४२२५२४२४				१२०००		41315244100980
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२०३०२३४९	जग लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-०३	७६	८	717	९८४२३८४३३९	6394857853			१२०००		41315244100259
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९०३००१११	जगी माया निरौला	महिला	२००९-०९-०३	७३	८	१०५०-२०	९८१७३८१७९०	1558504114			१२०००		41315240700794
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११९०२०८५	जुद्ध बहादुर कट्टवाल	पुरुष	२००९-११-१९	७३	८	२५१२	९८६२१३८३७५	5319967817			१२०००		41315241401994
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३०१०६३५२	जस बहादुर राई	पुरुष	२००५-०३-०१	७७	८	२४२५।६०	९८४२३८४३३९	0688997883			१२०००		41315241700012
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१२००५५६६	झनक बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००९-०१-२०	७३	८	९३३।१८८४४	९८६२०७२९७	2559403261			१२०००		41315244100963
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३२१०१५१४	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०३-२१	७५	८	८६८-३२६२	९८४२४२८५७७	8254770127			१२०००		41315244100554
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१२५०३१९९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-२५	७८	८	७२८५८२	९८४२३८४३३९	6731527835			१२०००		41315240700822
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१११००९८८	टिकाराम दर्जी	पुरुष	२०१४-०१-११	६८	८	४०८७	९८२७३४३९८१	1495668978			१२०००		41315241700041
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०५०७०३४	ठेक बहादुर कट्टवाल	पुरुष	२००४-०२-०५	७८	८	94981	९८१९०२७५४३	7876207025			१२०००		41315240700536
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११०८०२३३८	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-०८	७४	८	६०८-१९९२१	९८४२३८४३३९	2012957247			१२०००		41315244100869
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१६००२४१	डम्बरमाया जिमी	महिला	२००९-०२-१६	७३	८	१०३०३४।१९६	९८६०९८३१९२	2392217438			१२०००		41315240700867
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८२०११०००६२	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२००३-११-१९	७९	८	1047	९८४२३८४३३९				१२०००		41315240700543
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१०३०३८	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०९-२१	७०	८	९५७।१८७४६	९८६२१२९०९८	7228773528			१२०००		41315244101409
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२२५०२६१६	तिल बहादुर लुङ्गेली मगर	पुरुष	२००६-०२-२५	७६	८	४८२-२१५७९	९८१०५६५२०३	6823629436			१२०००		41315244100317

१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१११००३६४९	तुल माया राई	महिला	२००७-११-१०	७५	८	१०५९	००	5695467030			१२०००		41315244100329
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००१०५१८५६९	तिल बहादुर जिमी	पुरुष	२०००-०१-०५	८२	८	919-13019	००	0185980983			१२०००		41315240700516
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२०९००१८३	थलमाया जिमी	महिला	१९९८-०२-०९	८४	८	9729	९८४२३८४३३९	8727410533			१२०००		41315240700693
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१११९०२५६६	थल बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-११-१९	७४	८	२५१७	९८०७३४१७४६	1651108237			१२०००		41315244100903
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४१५००४०९	देवी माया बयलकोटी	महिला	२००७-०४-१५	७५	८	१०३०३४-३१२	९८६०९८३१९२	3918211521			१२०००		41315240700806
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८८६०९	दोर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	८	2720	९८४२२७७३६२	4520696004			१२०००		20415244100010
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०५०८८४१	दुर्गा देवी कटवाल	महिला	२०१२-०४-०५	७०	८	३१२७।६०९	९८६०९८३१९२	7112307506			१२०००		41315244101311
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३१६३९२८	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८८	८	745	९८४२३८४३३९	6635402293			१२०००		41315240700872
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४७७१८	दुर्जाेधन श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	८	762	९८४२३८४३३९	0149520135			१२०००		41315240700510
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१२२०१३५३	देवी माया कटवाल	महिला	२००५-०१-२२	७७	८	६२१	९८६०९८३१९२	1089544887			१२०००		41315240700750
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११५१५५८५	दोर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-१५	७०	८	६९४।२८१	९८०१६६९८१८	5667786652			१२०००		41315244101253
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६१६०१५३३	देउ ब मगर	पुरुष	२००४-०६-१६	७८	८	४६९-२८७	९८६०९८३१९२	8792335845			१२०००		41315240700544
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११२०४८८४	दल बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-११-१२	६९	८	३४८४-१०३१	९८६०९८३१९२	1494381237			१२०००		41315244101537
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१११२६०१०४८	दिर्घ माया पौडेल	महिला	२००१-११-२६	८१	८	१०२०३४-१७३४	९८६०९८३१९२	5777468569			१२०००		41315240700735
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४७७६७	धनछिमी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	८४	८	118	९८४२३८४३३९				१२०००		41315240700746
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२१८००३५९	धन कुमारी जिमी	महिला	२००१-१२-१८	८१	८	१०३०३४-३९७	९८४२३८४३३९	7779736907			१२०००		41315240700701
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९०१२३०३६२२१	धन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९०-१२-३०	९२	८	७८३-१३०६१	९७४६२२७४९४	3061533631			१२०००		41315240700542
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११९०१०६२	नेत्र माया बिष्ट	महिला	२००४-११-१९	७८	८	१०३४	९८६०९८३१९२	4003494273			१२०००		41315240700538
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१११९०१२८९	नन्दी शंकर नेपाल	पुरुष	२००७-११-१९	७५	८	2749	००	8651530347			१२०००		18515241415065
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३०५०९९९१	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-०५	७६	८	747	००००	5658796458			१२०००		41315244100121
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२१५०५७२३	नर माया राई	महिला	२०१३-०२-१५	६९	८	१०-०२-७९-००११४१	९८६९८३८१६७	2034194379			१२०००		41315244101172
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१७०२२९५	नर बहादुर राई	पुरुष	२००४-०२-१७	७८	८	9411103	००				१२०००		41315240700697
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११३०२४७२	निर बहादुर जिमी	पुरुष	२०११-११-१३	७१	८	८०४	९८६०९८३१९२	1116837807			१२०००		41315244101219
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०४०२३३	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	८८	८	९८२	९८२५३३६४८८	5323698638			१२०००		41315244100235
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२२९०१०८९	पदम माया सर्किनी	महिला	२०१२-०२-२९	७०	८	१६११।३३०६	९८४२३८४३३९	6195844350			१२०००		41315240700752



१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११२०४९५७	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-११-१२	७०	८	६५१	९८६०९८३१९२	2562187733				१२०००			41315244101392
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०१०५२२१	भक्त बहादुर कटवाल	पुरुष	२०१३-०५-०१	६९	८	७५१	९८६२१२२८६१	0001756400				१२०००			41315244101469
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११८०२३४४	माइती मया जिमी	महिला	२०१४-०१-१८	६८	८	१०३०३४१२८४	९८१८३१३३८२	1803471715				१२०००			41315244100993
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०९१५०३०८३	मैत लक्ष्मी जिमी	महिला	२००५-०९-१५	७७	८	१०३०३४८०१	९८४२३८४३३९	0448935087				१२०००			41315240700703
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९०१०२०६१	मैया देवी मगर	महिला	२००९-०९-०१	७३	८	२४६२१२३	९८१३५४०७२३	8043931979				१२०००			41315244100983
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०९०३०२६१३	याद क कटवाल	महिला	२००४-०९-०३	७८	८	१०४३-२६	९८४२२७७३६२	9584906021				१२०००			41315240700796
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०३०६३१३	रन माया मगनी	महिला	२००९-०१-०३	७४	८	४८५१९१	९८१६३००९५८	6292118547				१२०००			41315244101022
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६२९००५०१	रेवत बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००४-०६-२९	७८	८	३३७१४४२२८	९८६०९८३१९२	2422204121				१२०००			41315240700530
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२०७०२६८	राधादेवी खड्का	महिला	१९९९-०२-०७	८३	८	१००१-४९	९८४२२७६४९	1848146087				१२०००			20515241700103
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११०३०३५६४	रमा खड्का	महिला	२०११-१०-०३	७१	८	२७२३	९८४२४२८५५७					१२०००			41315244101236
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११२०४९४४	राधा देवी खड्का	महिला	२०१२-११-१२	७०	८	७३३	९८४०९८२७७४	1638707216				१२०००			41315244101395
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५१६०२००४	लिला देबि न्यौपाने	महिला	२००७-०५-१६	७५	८	१५१-६५	९८६२१०७२९७	6407530797				१२०००			41315244100346
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०१०५००८२१	लाख कुमारी सुवेदी	महिला	१९९७-०१-०५	८५	८	२८८९-४७७	९८१५३९८१२१	8132863896				१२०००			41315240700885
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०२०२०७०८४	लाल माया जिमि	महिला	२००२-०२-०२	८०	८	918252	९८४२३८४३३९	0098770917				१२०००			41315240700518
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११३०२८४५	लक्ष्मी रैनी	महिला	२०११-११-१३	७१	८	४९११३५९५	९८१३३०५९५८	7982797527				१२०००			41315244101225
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०७०७००९	वोल् माया राई	महिला	२००४-०५-०७	७८	८	10027701961	९८१५९११९	0402505621				१२०००			41315244100677
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१२०३१६१	विष्णु कुमारी जिमी	महिला	२००९-०६-१२	७३	८	८४२-५८३	९८१५३०६७२२	1461919208				१२०००			41315244101071
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३२८०२६१	विर वहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	311१40639	९८४२२७७३६२	9129000527				१२०००			41315244100312
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४७९३६	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-१९	८२	८	७०६	९९८४२१९२८८	0531998767				१२०००			41315240700525
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४८०६२	विष्णुमाया भुजेल	महिला	१९९८-१२-३०	८४	८	2330	९८४२३८४३३९	8049380218				१२०००			41315240700889
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०२०१०५६३७	शुक माया जिमी	महिला	२००१-०२-०१	८१	८	१०३०३४-१३१२	९८६०९८३१९२	4595724112				१२०००			41315240700876
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३१५०९८३३	शिवलाल कार्की	पुरुष	२००२-०३-१५	८०	८	876	९८४२३८४३३९	5701313960				१२०००			41315240700511
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१११९००८६३	श्री माया राई	महिला	२००५-११-१९	७७	८	९४२	९८४२३६४८०३					१२०००			41315244100106
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३०५०२३२५	श्रीमती भक्त माया कटवाल	महिला	२०१२-०३-०५	७०	८	५७५४१२२१	९८६०९८३१९२	6144542572				१२०००			41315244101255
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८६०२२५०००८५	शुभलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०२-२५	९६	८	१०३०३४-२३८	९८६०९८३१९२					१२०००			41315240700524

१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३२३२८१३	शुखिमाया रैनी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	८	८५५	९८४२२७७३६२	0825163686			१२०००			41315240700818
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०९१६०३६४२	सहर मान जिमी	पुरुष	२०११-०९-१६	७१	८	७९५।२४	९८६०९८३१६२	6175534396			१२०००			41315244101197
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११३०४५४४	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१३-११-१३	६९	८	५९७-३५६६	९८०३४९३२५	2572962032			१२०००			41315244101536
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१५०७२४९	सुकदेवी जिमी	महिला	२०१३-०७-१५	६९	८	१०३०३४-१८७	९८०३७०९५८१	6354876166			१२०००			41315244101490
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०२००१६९	सुकलक्ष्मी जिमी	महिला	२००४-०६-०२	७८	८	८५९-६३	९८६०९८३१९२	4124873429			१२०००			41315240700539
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२३०१३५४७	सरस्वती पाठ्य	महिला	२०११-१२-३०	७१	८	९८४-१८७५२	९८४२४५८९३०	2951045820			१२०००			41315240700808
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११७०३०१६	सीता देवी कटवाल	महिला	२०१२-११-१७	७०	८	६१७।७६	९८००९५०३८७	2174425633			१२०००			41315244101390
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३१०११९५७	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०३-१०	७२	८	२५८५	९८०५३९६३६	8766592077			१२०००			41315244100973
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२३००८०९७	हिमा देवी सार्की	महिला	२०१३-०९-२१	६९	८	२६६७-१८७७३	९८६०९८३१९२	6614677939			१२०००			41315240700540
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२३०१७६४१	हरिकुमारी रायमाझी	महिला	२००९-१२-३०	७३	८	५४।५८७२	९८६०९८३१९२	5418586643			१२०००			41315240700935
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१८०५०८४	हर्क राम जिमी	पुरुष	२००९-०९-१८	७३	८	१०१०३४।९४	९८०३७७६३०२	4862181011			१२०००			41315244101332
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११११९०२३१३	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१९	७१	८	६८७	९८६०९८३१९२	5494442178			१२०००			41315244101212
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१५०५१५१	हरि माया जिमी	महिला	२०१०-१०-१५	७२	८	१०३०३४-४५५	९८६०९८३१९२	3827007010			१२०००			41315240700695
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०८०६०१९९६	हिमा माया कार्की	महिला	२००१-०८-०६	८१	८	१०३०३४-७९६	९८४२२७७३६२	1810889364			१२०००			20515244100026
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००४०१००८	असारमाया जिमी	महिला	२००९-१०-०४	७३	९	१९६५।४२४२३	९८	6885873077			१२०००			41315240700103
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१००५००४८१	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-०५	८०	९	103034442		7088401855			१२०००			41315240700086
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००१०४८१८	इन्द्रीरा माया खत्री	महिला	२००९-१०-०१	७३	९	२९७४	९८४२१९८७१२	9069636644			१२०००			21515241405797
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३०५०८३८९	इन्द्रमाया जिमी	महिला	२०१२-०३-०५	७०	९	१०३०३४/९०५	९८२६९७२८००	3821625412			१२०००			41315244101296
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७१५०५२९	इन्द्र कुमारी जिमी	महिला	२००२-०७-१५	८०	९	3153649	९८१६३५६१०७	8738345717			१२०००			41315240700457
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९११००९८	इन्द्र माया बस्नेत	महिला	२००९-०९-११	७३	९	१७६०।३४७७	९८	2618276388			१२०००			41315240700816
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०११९००१६४	इन्द्र बहादुर महत	पुरुष	१९९५-०१-१९	८७	९	2050	००००००००	4633579749			१२०००			41315240700063
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२२९०३२३४	इन्द्र माया खड्का	महिला	२०१२-०२-२९	७०	९	१७५५।३४०७	९८०४३७०५०२	3536584053			१२०००			41315244101307
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३१४९५९६	औसरा कार्की	महिला	२०१२-१२-३०	७०	९	1650		8371792750			१२०००			41315244100170
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१७०२५७२	कमल ब थापा	पुरुष	२००९-०८-१७	७३	९	२०८८-२४१५१	९८१८०३९५८४	3095274406			१२०००			41315244101040
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८०९०१६६४	कृष्ण माया विष्ट	महिला	२००८-०८-०९	७४	९	१७६४-३५०७	९८२७३७२३१२	4832331976			१२०००			41315244100781

१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१६०१३६८	कृष्ण बहादुर कटवाल	पुरुष	२००९-०९-१६	७३	९	२९४२१६५७		६१९६००११४९		१२०००		४३१५२४४१०१०५५
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११०१२६३३	कुमारी गिरी	महिला	२००४-०१-१०	७८	९	२०२२	००००	२७०३६६३६६४		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११६०३०५३	कृष्ण माया जिमी	महिला	२०१०-११-१६	७२	९	१०३०३४-९२०	९८	२०९३५१२२९		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०८१७०२८२६	कर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०८-१७	७१	९	१९७६१२४१४२	९८४२२८११४१	७१७४२४२५८		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०२४०१३	कौशीला कार्की	महिला	२००८-१२-३०	७४	९	१९२२	९८६२१७११६	०७००९४४९५६		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१९०१३६४	केशर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००९-०८-१९	७३	९	२१००-३४२६	९८२९३५८७७६	४७५९४५८२२३		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०९०५०३३६३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०९-०५	७९	९	४९४१९५	९८११३९६४३६	९७७१४६२९४		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८८७३२	खड्ग बहादुर काफ्ले	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	९	२७४६	९८४९८४९४७७	१४२१६७७०४		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२३३२७	खिनमाया भारती	महिला	२००४-१२-३०	७८	९	१७१५	९८४०९८९६९२	३५०९६९९१०		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३०६०२०५२	खड्ग माया महत	पुरुष	२००२-०३-०६	८०	९	६२६६१२०५१	०००००	४६३३५७९७४९		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२१३०२९१८	खम्ब सिं खड्का	पुरुष	२०११-१२-१३	७१	९	१७५३	९८००९३८८१	५९१३३२९७६		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०५१५००५३४	खिमा देवी थापा	महिला	१९९६-०५-१५	८६	९	५९३३१७१८३७	९८००९३५१३२	३९२०४२०१३		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१२५०४३०३	खन्ज कुमारी कटवाल	महिला	२०१४-०१-२५	६८	९	२६७५	९८०१६९९३६७	७५१७७९३६७०		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२३३३८७९७	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	९	२४८३४४३	९८४२३०१५७३	०५४९९५९९८६		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१००६२८७	गन बहादुर लिम्बुखिम	पुरुष	२०१२-०६-१०	७०	९	२९७६	९८०३७८५०२४	१०३७७२१८८३		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३०५५९५४	गोमादेवी कुँवर	महिला	२०००-१२-३०	८२	९	१५१३	९८०५३९५०९०	७०५०९८९०९९		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००८०१८३६	गन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००४-१०-०८	७८	९	२६४६५३९७	०००००००	३८१०३२९८७		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६१००७३१३	घमान सिंह गौरुङ्ग	पुरुष	२०१०-०६-१०	७२	९	१८०५-४७	९८	०१६१२३९३४८		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३१६३९९३	घईन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-१२-३०	८८	९	२७४१९२५८	०००००००	६२८३८५१४२		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८२१०१९०१	चतुर माया जिमी	महिला	२०१२-०८-२१	७०	९	१०३०३४१९२९	९८१६९९८२४४	२२३०६४८८५		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०५०६०६८	चन्द्र माया थापा	महिला	२००९-०२-०५	७३	९	३६१३१७०३	९८४२४४४१३०	६८८२४६०८		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३३००१४२	चित्र बाहदुर कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	९	२७७०५	००	७१३७३०१४४७		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४१५०७३०३	चन्द्र माया कार्की	महिला	२००८-०४-१५	७४	९	१०२०३४/१९२९	९८१२३४५६७८	७८४२१३२६९		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०२७०१७८७	चक्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१०-२७	७४	९	१५६७१३८१५९	९८०५३२८२१०	९८०३०२७६९५		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०८०३०५२	चन्द्र माया जिमी	महिला	२००९-११-०८	७३	९	१८४४-३२७५	९८	००७७२९२५०२		१२०००		४३१५२४४१०१०५५५

११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०९१९००२३५	छत्रमाया कार्की	महिला	१९९९-०९-१९	८३	९	180	९८१०४२६८८२	8728039296		१२०००		41315240700705
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८१३०१५९१	छवि लाल कटवाल	पुरुष	२००८-०८-१३	७४	९	१७५६-४४	९८६६८८५२३०	5440786648		१२०००		41315244100832
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२९०१३६७	छलमाया कार्की	महिला	२०१३-०७-२९	६९	९	२२७-१२३४	९८१०५६९०६७	5512779242		१२०००		41315244101502
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६०४०३२७३	छत्र बहादुर गौरुङ्गा	पुरुष	२०१०-०६-०४	७२	९	१८१७-२५५	९८	7938397481		१२०००		41315244101024
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४१९००७८८	छलमाया खड्गिनी	महिला	२००४-०४-१९	७८	९	15889446		2516777326		१२०००		41315240700711
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८४१००१०००८४	जित बहादुर याख्या	पुरुष	१९८४-१०-०१	९८	९	2067	००००	4407838782		१२०००		41315240700140
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३३५४३५१	जित बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	९	18391164	००	7806458842		१२०००		41315240700106
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१००१०६९१२	जगत ब कार्की	पुरुष	२०१०-१०-०१	७२	९	२१६६	९८०८०४००५८	8349634602		१२०००		41315244100945
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१२५०२८९३	जगत वहादुर जिमी	पुरुष	२००९-०१-२५	७३	९	१९४७१७४	९८६०९९८८५९	9112622484		१२०००		41315244100915
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३१५५०७	झनक बहादुर महत	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	९	21173533	००००	1219957088		१२०००		41315244100279
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३३२७७३४	टेक वहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	९	1746	९८४२५१४४२९	3573054816		१२०००		41315240700739
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१०००४२४	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०२-१०	८८	९	171746	९८००९३५१३२	0228855007		१२०००		41315240700356
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११५१०३९७	टंक माया खड्का	महिला	२००२-०१-१५	८०	९	1030341038	००००	0991051566		१२०००		41315240700102
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०५१२९८७	ठग वहादुर महत	पुरुष	२००८-०१-०५	७४	९	211524153	९८१४३२६८९२	2945541266		१२०००		41315244100708
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०११६०००८४	डम्बर बहादुर जिमी	पुरुष	१९९४-०१-१६	८८	९	1943	९८०८२३६१३६	1028848733		१२०००		41315244100311
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११९०२७५६	डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१३-११-१९	६९	९	१६९०	९८६७५७७८८३	8159111976		१२०००		41315244101548
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०१०९०२३	डम्बर बहादुर नेवार	पुरुष	२०१४-०२-०१	६८	९	२११२	९८०४०९५०५६	3406932144		१२०००		41315244101571
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३३००२४१५	तेज विष्ट	पुरुष	२००२-०३-३०	८०	९	153515143	९८०७०४३३०७	7610295727		१२०००		41315240700466
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०११०००६७८	तुलाराम जिमी	पुरुष	१९९९-०१-१०	८३	९	१९२७	९८४३४८७२७४	6521282453		१२०००		41315240700133
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०७०२७७४	देवीमाया कार्की	महिला	२०१४-०२-०७	६८	९	२६८६/२२६०५	९८४२५६४२८२	4037660906		१२०००		41315243401365
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२३३७६	दिर्घमाया कार्की	महिला	२००४-१२-३०	७८	९	1559	९८२७०९११२४	0336134048		१२०००		41315240700460
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११५०३२१८	देव वहादुर कटवाल	पुरुष	२०१२-११-१५	७०	९	2752	००	4515497459		१२०००		41315244100731
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०१०४२८३	दलमर्दन खड्का	पुरुष	२००४-०५-०१	७८	९	172518760		3827389059		१२०००		41315240700126
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६११०४०२१५८	दुर्गा माया वढाथोकी	महिला	२००६-११-०४	७६	९	21013539	००	2111319681		१२०००		41315244100178
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१३०२४३३	देवी माया थापा के.सी.	महिला	२००९-०७-१३	७३	९	०१६४४	९८६०२५२४७४	0018101198		१२०००		41315244101382

११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१३०३५८१	देवीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-१३	७२	९	१०३०३४-४७३	९८१०४१६८९२	8038625324		१२०००		41315244100998
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८२४०१३२७	दिल मायाँ जिमी	महिला	२०१२-०८-२४	७०	९	१७७८१८३६२	९८१०४९७३९३	0027473417		१२०००		41315244101365
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०१९०१४४६	दिल कुमारी कार्की	महिला	२००८-१०-१९	७४	९	२९४०	०००००००	1089067519		१२०००		41315241700083
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१११२०२६२३	दिल मायाँ खत्री	महिला	२००३-११-१२	७९	९	2943	००	0450309367		१२०००		41315240700142
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३११२५०१६१६	देउमाया जिमी	महिला	२००३-११-२५	७९	९	१०३०३४/९१६	९८०८२३६१३६	9044871076		१२०००		41315240700145
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४१५०७४१९	दिलमाया कटवाल	महिला	२००४-०४-१५	७८	९	१०३०३४८७३	९८१३५३९१६०	0967183984		१२०००		41315240700737
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०२१९००१७४	धनमाया विष्ट	महिला	१९९५-०२-१९	८७	९	153630	०००००००	9071743126		१२०००		41315240700464
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०२३९८१	नम्रु बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	९	२७२८	९८०५३२८२१०	8100533682		१२०००		41315241401954
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१०९०३४९५	नीरु बहादुर जिमी	पुरुष	२०११-०१-०९	७१	९	२१७१-५८४	९८	0412662546		१२०००		41315244101039
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९०१२३०३५५३८	नल बहादुर कटवाल	महिला	१९९०-१२-३०	९२	९	16019356	०००००	6345813864		१२०००		41315240700764
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२२७०२६७७	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०२-२७	७०	९	२०८५/१६९३९	९८२०३९६६७८	4956117435		१२०००		41315244101277
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२१९००१८५	नरु बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-१२-१९	८२	९	17513408	००००	5068593823		१२०००		41315240700522
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०६२७००८५६	नन्दि कुमारी खड्का	महिला	२००६-०६-२७	७६	९	१६८०-२९७	९८७६५७४६५			१२०००		41315240700489
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०५०५२२९	निरु माया थापा	महिला	२०११-०४-०५	७१	९	१५९१२४२	९८२७३५७९८१	0251620602		१२०००		41315244100847
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०४१२२३	नर्वदा देवी अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८८	९	२०४६	९८६२०३२८६७	6637518921		१२०००		41315240700117
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४८९२६	नङ्गु बहादुर कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८३	९	1531	०००	1913887449		१२०००		41315240700707
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२०२०३५६२	निरु लछी जिमी	महिला	२०११-१२-०२	७१	९	१०२०।३३३३	९८०४३७०४९७			१२०००		41315244101251
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०२००६००७	पूर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-१०-२०	७०	९	१८४५-१९३३६	९८१०४१७७११	7092350274		१२०००		41315244101380
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०३२९०१३०३	प्रेम माया खत्री	महिला	२००३-०३-२९	७९	९	1030341302		7403645088		१२०००		41315240700426
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१००१०६०४९	पोक्ची माया गौरुङ्ग	महिला	२०१२-१०-०१	७०	९	१८३१	९८०३०५५३९१	1565701875		१२०००		41315244101440
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७२००१८३४	पवित्रा राउत कार्की	महिला	२००५-०७-२०	७७	९	10017602233	००	0754386669		१२०००		41315244100099
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३३५२५४४	प्रेम कुमारी पाठ्या	महिला	२००४-१२-३०	७८	९	२०० /२०४७	०००	6877887982		१२०००		41315240700088
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११९०१०९६	पुष्प कुमारी खत्री	महिला	२००४-११-१९	७८	९	159	००००००	4449857419		१२०००		41315240700461
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३१०००३३५	फलमाया दर्जी	महिला	२००८-०८-०८	७४	९	103034450	०००	0384339132		१२०००		41315240700093
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२१०००२५३	फलमाया दर्जी	महिला	२००८-०२-१०	७४	९	1642326	००००	6203247909		१२०००		41315240700760

११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२३००१०२२	बुद्ध बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-०२-३०	७०	९	1643283	९८१९०७१५६४	9023583138		१२०००		41315240700123
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४१००३७२१	बेदमाया थापा	पुरुष	२००५-०४-१०	७७	९	103034996		8605521521		१२०००		41315240700124
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०७०१२०८	बुध माया जिमी	महिला	२०१३-०२-०७	६९	९	1808		5853398396		१२०००		41315244100316
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०४१५००५०४	भक्तमाया कटवाल	पुरुष	१९९३-०४-१५	८९	९	2986	९८२५३२२८००	9394571333		१२०००		41315240700122
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८२४०१६४४	भुवन सिंह जोमी	पुरुष	२०१०-०८-२४	७२	९	१८२२-१८३७३	९८१७३४०७७९	5050749060		१२०००		41315244101029
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०४८२२७	भिम कुमारी खलाल	महिला	१९९९-१२-३०	८३	९	२१४०	९८१९३८९३७६	0932809417		१२०००		41315240700081
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०१२४००१०३	भिम प्रसाद जिमी	महिला	१९९७-०१-२४	८५	९	18351	९८१९०१९३७४	6352340896		१२०००		41315240700066
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०९१७०५१३३	भारती कटवाल खत्री	महिला	२००७-०९-१७	७५	९	१०-०२-८१-०११२६	९८६२९३४४४६	6836688668		१२०००		41315244101498
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२१००४६३६	भिम माया जिमि	महिला	२००८-०२-१०	७४	९	1838		4880697380		१२०००		41315240700105
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३१४६९९८	भिम कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	७५	९	27705	००	0804186514		१२०००		41315244100284
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१५०६०१२	भिममाया कार्की	महिला	२०१२-०३-१५	७०	९	2349558	००	0336144826		१२०००		41315244100413
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३११२५०००४७	भिम कुमारी गोलाल	महिला	२०१३-११-२५	६९	९	७६१४४८	९८२७०६५९४७	7921627013		१२०००		41315244100293
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३१५१२३९४	भीम वहादुर जिमी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६८	९	१८५७/	९८०००००००	2864945528		१२०००		41315244101589
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११०५०४६८६	मेहर मान जिमी	पुरुष	२००८-११-०५	७४	९	१०१०२१७८१०२०४१	९८६२०६७५०७			१२०००		41315244100910
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२२१०२९२२	मान सि राई जिमी	पुरुष	२०१०-०२-२१	७२	९	१७९२	९८१७३९१५०८	6369486367		१२०००		41315244100995
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९०१०११००२३९	मनमाया थापा	महिला	१९९०-१०-११	९२	९	17483286	९८४०६५९४९८	7789618875		१२०००		21215241700457
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२२१०३६६९	मैत बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-१२-२१	७०	९	२९५५	९८४२२८११४१	5932167227		१२०००		41315244101411
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८२४०१८३८	मान बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-०८-२४	६९	९	१८५६-१८३६४	९८१२३४५६७८	8275008373		१२०००		41315244101508
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२३३३०२०९	मित्रलाल गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	९	२०३४/१८२९२	००००	8797403147		१२०००		41315240700129
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०७०२०२९	मिठ्ठी माया खड्का	महिला	२०१०-०७-०७	७२	९	१०६०३-१११५	९८४२४२३२१७	8478097624		१२०००		41315244101103
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११०९०००५८	मंगल माया जिमी	महिला	२००८-११-०९	७४	९	१०३०३४१२२७	९८४२३८४३३९	0647590654		१२०००		41315240700092
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८७२४	मन माया कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७९	९	1840	९८१५३१३३२०	4450468900		१२०००		41315240700107
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१००१००४२९	यसोदा कार्की	पुरुष	१९९५-१०-०१	८७	९	2981	९८६२१९६१०३	7913126649		१२०००		41315240700301
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०५०४२७२	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०७-०५	७०	९	११६८१	९८४२२१५१२४	4848610713		१२०००		41315244101372
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२१३००२१९	रनमाया कार्की	महिला	२०११-१२-१३	७१	९	२७७७१७४	९८१०४३७१७७	8918817193		१२०००		41315240700719

१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१५०९२०६	रेनुका कार्की	महिला	२०१२-०२-१५	७०	९	१७७१-३६१४	९८११३६०२५०	1884437856		१२०००		41315244101261
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२३३३८८०५	राम बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	९	1372	९८२५३९९५२	8940870102		१२०००		41315244100281
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११९०१०८८	रण माया कार्की	महिला	२००४-११-१९	७८	९	1532	००००००	0021995905		१२०००		41315240700455
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०५०६२१२	लक्ष्मी माया खड्का	महिला	२०१३-०५-०५	६९	९	२९९०	९८२०३५४०२७	8986420462		१२०००		41315244101475
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२३०१७९६१	लक्ष्मी माया जिमी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	९	१८४६	९८	1402328721		१२०००		41315240700125
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२२००२१२४	लक्ष्मी माया कार्की	महिला	२००९-०२-२०	७३	९	३६१६।१६३६	९८१६३०४२०२	8088589172		१२०००		41315244100891
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०५०५२४३	लक्ष्मी देवी गेलाल खत्री	महिला	२००९-०२-०५	७३	९	१५६२।४२४	९८०५३२८२१०	3655078814		१२०००		41315243401052
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३०६०२०६८	वृद्धीमान कार्की	पुरुष	२००२-०३-०६	८०	९	2079	९८२९३९९१३९	6461471838		१२०००		41315240700064
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२१७०३८१३	वीर वहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-१७	७२	९	९७७३६०७०	९८१३२३१४३२	8869354682		१२०००		41315244101004
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१२०२६५४	विस्न स्वोरा कार्की	महिला	२०१२-०६-१२	७०	९	१२५९।३५६३	९८१२३८५१८३	1588075764		१२०००		41315244101020
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७२९०१८८८	विष्णु माया जिमी	महिला	२००८-०७-२९	७४	९	३०१२-५९३	९८४२३४३१८९	8296564297		१२०००		41315244100766
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०११९०२२४३	शावित्रा बुढाथोकी	महिला	२००१-०१-१९	८१	९	2243		2458992642		१२०००		41315240700714
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११११०१०४०७७	सेर बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-११-०१	७१	९	३१८२	९८४२२८११४१	2087582326		१२०००		41315244101199
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१५०७०९३	सुनमाया जिमी	महिला	२००९-०६-१५	७३	९	१०३०३४-९४७	९८	0195455630		१२०००		41315244100952
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२३०४०९७२	सावित्रादेवी बुढाथोकी	महिला	१९९६-१२-३०	८६	९	200834810	९८४९६२४३७७	9045723150		१२०००		41315240700138
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०२४००५	सेतु मान लिम्बु	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	९	२५३४।२४४८	९८०४३७६५९५	4725700789		१२०००		41315244100917
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०४०८७३२	सूर्य बहादुर जिमी	पुरुष	२०१३-०५-०४	६९	९	२५७६	९८१७५२०१४०	9826976967		१२०००		41315244101460
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०११५००६४८	सूर्य बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९७-०१-१५	८५	९	151519464	९८००९७०३११	0306064536		१२०००		41315240700762
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०४६०९५	समसेर गिरी	पुरुष	१९९८-१२-०६	८४	९	१७८६/२७५९३	०००००	9520548989		१२०००		41315240700132
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४११०५००३२२	सल बहादुर जिमी	पुरुष	१९९४-११-०५	८८	९	३००३	००००००	7148499379		१२०००		41315240700089
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३२७७०४१	सुर्ज माया जिमी	महिला	२००७-१२-३०	७५	९	1931823	९८१७३४७७९	2021381869		१२०००		41315244100368
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०२३९९९	हेम वहादुर कार्की	पुरुष	२००८-१२-१३	७४	९	१६००।२०९०४	९८६३००८४३६	5268689399		१२०००		41315244100683
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२८७५७	हरि बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	९	26618	०००००	3839090705		१२०००		41315240700150
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०१०२३९५	हर्क माया कार्की	महिला	२०१०-०२-०१	७२	९	२०३९	९८	1375432817		१२०००		41315240700130
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२३१८५७५२	हमा देवी कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७३	९	1279	००००	0559557098		१२०००		41315244100769



१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०९१८००११४	दुर्गा माया विश्वकर्मा	महि ला	२०१६-०९- १८	६६	४	१०२०३३-११८ ९	९८			७९८०		41315240700610
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०११००४१४२	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०१- १०	६५	४	१३९७९	९८९०८९०७९८ ८७९	5115198999		७९८०		41315244100098
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०८२२०१०४७	राम देवी परियार	महि ला	२०१८-०८- २२	६४	४	२३२१-५७५	०९८	8421333565		७९८०		41315244100855
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०२०३०२४२६	वेल कुमारी विश्वकर्मा	महि ला	२०१९-०२- ०३	६३	४	८५६२-९१	९८			७९८०		41315244101058
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४१२१००१७९५	सुकमती सार्की	महि ला	२०१४-१२- १०	६८	४	२७०४४४५३०	९८	0960337298		७९८०		41315240700278
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५१२३१२१०५१	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२- ३०	६७	५	11166	९८५६७४५४५४ ३५	3680852281		७९८०		41315240700388
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०१०२०३५२७	ईन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महि ला	२०१९-०१- ०२	६४	५	११७५-२५८१	९८०४३६१९१४	4952076899		७९८०		41315243401017
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०७०२००९६७	खिम बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१९-०७- ०२	६३	५	२२३०-२०४	८९७४६५	0667850762		७९८०		41315244101176
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०८१५०५५४९	भगिरथ दमाई	पुरुष	२०१७-०८- १५	६५	५	१११४६६	९८२४३२८७१२			७९८०		41315244101288
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२२०३०२०३९५६	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२२-०३- ०२	६०	५	२२०६/२७५	९८१०४९७२८६			७९८०		41315244101597
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२०१०१५०९३६८	कृष्णमाया वि क	महि ला	२०२०-१०- १५	६२	६	१०३०३८ ४६५	९८४२५९३५३४	4518270497		७९८०		41315243401494
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०६०५०१६४३	कृष्ण कुमारी दर्जी	महि ला	२०१८-०६- ०५	६४	६	२७०८ ६१५५९	९८०४३१३२४५	2118535653		७९८०		41315244100723
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०२२४००६५३	कमला विश्वकर्मा	महि ला	२०१६-०२- २४	६६	६	१०३०३४ ४६९	९८४२५९३५३४	2159848758		७९८०		41315243400283
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०५०५०१७१६	चन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०५- ०५	६८	६	2383		8111045392		७९८०		41315241400184
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०७२४००२०२	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०७- २४	६८	६	३०९९ ५४७	९८४२५९३५३४	1528410095		७९८०		41315240700038
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०४०७०१४५३	तुले विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४- ०७	६४	६	११८१२ १३११	९८४२५९३३४३	0534788322		७९८०		41315244100737
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०१२२०१०७३	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०१- २२	६३	६	१२३ ५२	९८४२५९३५३४			७९८०		41315244100918
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०२१५०३६२६	बचरो दर्जि	पुरुष	२०१९-०२- १५	६३	६	३४१ ४८१५	९८१५९०२५७९	6175097642		७९८०		41315244100897
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००१०५१०३८२	बिष्णु माया विश्वकर्मा	महि ला	२०२०-०१- ०५	६२	६	३०१६-४२७	९८४२५९३५३४	1351620413		७९८०		41315244101237
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०१०७०२२८३	यम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०१- ०७	६४	६	२२२२ ३६५६६	९८४२५९३५३४			७९८०		41315244100783
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०५१५०५३७६	राधा देवि विश्वकर्मा	महि ला	२०१९-०५- १५	६३	६	१०३०३४-७९१	९८४२५९३५३४	1910201119		७९८०		41315244101182
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०११४०१५५१	लोक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०१- १४	६४	६	१३२ ५१	९८४२५९३५३४	3815915448		७९८०		41315244100715
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०११५१४९२३	वावुराम सार्की	पुरुष	२०१५-०१- १५	६७	६	१०३०३४/९५३	९७०५१३०२५८	6496840491		७९८०		41315244101560
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२०१११२०२५२५	हरी बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-११- १२	६२	६	१९१५	९८४२५९३५३४	3132949648		७९८०		41315244101393
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१०१५०६९९६	खिमा देवी विश्वकर्मा	महि ला	२०१८-१०- १५	६४	७	१०३०३४ २७४	९८४२४९८८३३	9612052886		७९८०		41315244100871

१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२१०८०१०१९५३	गिता दर्जी	महिला	२०२१-०८-०१	६१	७	३१४६।६५८	९८०५३२६०८६	3940969983			७९८०		41315244101507
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९१११३०१२८७	चन्द्र कला विश्वकर्मा	महिला	२०१९-११-१३	६३	७	४४६।३५६०	९८२९३८१४५०	7278096596			७९८०		41315244101223
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०६१५०२७५२	दक बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०६-१५	६८	७	१४४-२६८	९८४२१३९०२१	8870429486			७९८०		41315244100033
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६१११९००५८९	तेज बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-११-१९	६६	७	१९५	९८४२१३९०२१	4360822367			७९८०		41315244100208
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०१२५०१३७१	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०१-२५	६७	७	२५४३-११७	९८०४०९४९३३	1856087440			७९८०		41315244100034
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०४१७०१५७६	दुर्गाभाया सुनारनी	महिला	२०१७-०४-१७	६५	७	२२२९-३१६	९८४२०९०४४०	7862891810			७९८०		41315244100396
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२२०८०५०४३६३	देवकी दर्जी	महिला	२०२२-०८-०५	६०	७	२९४-१२४	९८४२१३९०२१	5736220064			७९८०		41315244101631
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०३२००२००६	प्रेम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१९-०३-२०	६३	७	२६१३	९८१०४९०६९३	2694568317			७९८०		41315244100907
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०४१३०१८२४	सिता विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०४-१३	६८	७	१०३०३४।१६८	९८०४०९४९३३	4951963364			७९८०		41315244100028
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०११६०१२०२	सेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०१-१६	६५	७	३१६०-६३९	९८४२१३९०२१	7822045917			७९८०		41315244100258
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०५१२०२१९३	सरस्वती दर्जी	महिला	२०१८-०५-१२	६४	७	४५६	९८				७९८०		41315244100738
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०२०२०१८३४	कुमारी माया तोलाङ्गी	महिला	२०१९-०२-०२	६३	८	१६२।१६०	९८०७९३३०१२	2587736450			७९८०		41315244100906
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५११०३००४९४	कमल बहादुर बयलकोटी	पुरुष	२०१५-११-०३	६७	८	२४९३-१३६२८	९८६०९८३१९२	6800156986			७९८०		41315244100265
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२११११९०१३५५	कृष्ण वहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-११-१९	६१	८	२७५६	९८२३२३३३२३	0329271021			७९८०		41315244101598
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२०१११९०१६७३	खिल बहादुर तोलाङ्गी	पुरुष	२०२०-११-१९	६२	८	५७७८	९७०२७६१७३५	4627280241			७९८०		41315241402335
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००११५१३०३९	गौरी मान मडराती	पुरुष	२०२०-०१-१५	६२	८	२८६९।४१०	९८६०९८३१९२	3852205403		३१९२	208-2-11-06		41315244101338
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०१३१०१६९६	चन्द्र माया सार्की	महिला	२०१८-०१-३१	६४	८	१६३-२२६	९८६०९८३१९२	1463523553			७९८०		41315244100793
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२१०१०८०२०९२	टिका माया मुड्याती	महिला	२०२१-०१-०८	६१	८	१०३०३४-२५५	९८१२३८६५५४	5549469865			७९८०		41315244101429
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७१११९००६९४	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-११-१९	६५	८	2781	९८४२२७७३६२	5461782495			७९८०		41315244100742
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००३१००६५०१	धन माया लम्जेल	महिला	२०२०-०३-३०	६२	८	१०३०३४।४४३	९८१०३०२५५८	8967429206			७९८०		41315244101315
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७१२३०६६८९८	फल शोभा सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	६५	८	16673590	००	2956443170			७९८०		41315244100502
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०९०९००३२५	फलमाया वसेल सार्की	महिला	२०१८-०९-०९	६४	८	१०३०३४-१३५	९८६०९८३१९२	5494747922			७९८०		41315240700812
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००८२००८६५३	म्यानुका बयलकोटी	महिला	२०२०-०८-२०	६२	८	१८५।१९३	९८६०९८३१९२	3963860532			७९८०		41315244101354
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२२०८११०१६७९	मन वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२२-०८-११	६०	८	६२१/३४२२	९७६३७२९५५०	2408776228			७९८०		41315244101633



१३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०८१५०२७५९	धन माया जिमी	महिला	२०१८-०८-१५	६४	१	ईनं८/४७	९८१२३७६६५२	2301192865			७९८०		41315244100156
१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०२२६००११२	धन माया राई	महिला	२०२२-१२-२१	६०	१	१५९।१९५	००	7202475725	काजीमान राई		७९८०		41315240700071
१३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१०२०००१११	पद्म माया खड्का	महिला	२०१५-१०-२०	६७	१	१४९९४७००	००	4155103553			७९८०		41315240700062
१३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००२२७००९७१	फल माया तामाङ	महिला	२०२०-०२-२७	६२	१	१०३०३२/७८५	९८	2163347556			७९८०		41315244101193
१३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१०१२०३९०१	फिपरानी लिम्बू	महिला	२०१७-१०-१२	६५	१	१५३	९८०५५११२४३				७९८०		20515244100025
१३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०६२०००३७७	बाटुली माया तामाङ	महिला	२०१८-०६-२०	६४	१	६२५/२३७५	००	7493332841	जीत बहादुर	२२०१		208 2- 10- 24	41315240700384
१३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०२१५०३०८३	मिक्ति माया लिम्बू	महिला	२०१७-०२-१५	६५	१	२०४७/४८०१	९८१७३९३७७१	2255192664			७९८०		41315244100410
१३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६११२१००५१२	रत्न माया गुरुङ	महिला	२०१६-११-२१	६६	१	१७७८	९८२७३२३९२१	5105726045			७९८०		41315244100205
१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००९१५०१२५२	रन माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०९-१५	६२	१	१०२०३२।२८९	९	9126599001			७९८०		41315240700115
१३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८१११५०१२८४	लाल माया तामाङ	महिला	२०१८-११-१५	६४	१	११३४४/९९६	००	4316804759			७९८०		41315244100159
१३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०५०६०२४८३	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०१७-०५-०६	६५	१	१०३०३२/९४६	००	4537710565			७९८०		41315244101018
१३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०७२८०००४६	संच माया तामाङ	महिला	२०१९-०७-२८	६३	१	४९८८	००	5107579768			७९८०		41315240700332
१३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०११०३१३०१००२	हस्ति माया तामाङ	महिला	२०१९-०३-१३	७१	१	२९८४	९८१२३७६६५२	3632479765			७९८०		41315244100166
१३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८१२३०५९१९८	इन्द्र कुमारी जीमि	महिला	२०१७-०७-२६	६५	२	८१९	००	7819789220			७९८०		41315244100187
१३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०२१७०१७७३	खेन माया जिमी	महिला	२०१६-०२-१७	६६	२	१९६/४८२१	००	0232520625			७९८०		41315243400651
१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६१२३१२४४२६	चन्द्र माया जिमि	महिला	२०१६-०७-२६	६६	२	१९९/१२९	००	0050790012			७९८०		41315244100256
१३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६१००५००१५१	चन्द्र माया जिमी	महिला	२०१६-१०-०५	६६	२	१९४/५८	९७६३५१२२४०	1311872487			७९८०		41315240700347
१३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०६१५०४१७७	जमना तामाङ	महिला	२०१५-०६-१५	६७	२	1998।3294	००	7005630355			७९८०		41315240700392
१३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०१०५००३६५	जानकि खड्का	महिला	२०१६-०१-०५	६६	२	१७२२/५२	००	1206504798			७९८०		41315240700550
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०१०७०२३५१	धन कुमारी जिमी	महिला	२०१५-०१-०७	६७	२	१०३०३२/३२९	००	4556754116			७९८०		41315244100153
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०३१६०००८५	पन्च माया जिमी	महिला	२०२२-०६-१६	६०	२	१४१/५४	००	9726278385			७९८०		41315240700258
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१२३०४२६९१	भीम देवी जीमी	महिला	२०१७-०३-१०	६५	२	११/१८२	००	0663918910			७९८०		41315240700438
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०४०५००२८१	मन माया जिमी	महिला	२०१४-०४-०५	६८	२	१०३०३२/१४७	००	2947443777			७९८०		41315240700982
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०८१२०२८८८	मन माया जिमी	महिला	२०१४-०८-१२	६८	२	१०३०३२/१७४	००	6897290959			७९८०		41315244101264

१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०४२१००७२	मैति राईनी	महिला	२०१४-०४-२१	६८	२	१३१४/१०३	००	7315613945			७९८०		41315240700221
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१३०११२२०७५	राम माया जिमी	महिला	२०१९-०६-१५	६३	२	२९२३	००	6319673281			७९८०		41315243400375
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०३०२०२२४	रमन्ती जिमी	महिला	२०१८-०३-०२	६४	२	१४६/४२६९	००	0941440952			७९८०		41315240700219
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०२१४०१०१५	लिला माया कार्की	महिला	२०१७-०२-१४	६५	२	२४३५४९९१७६	००	6784869324			७९८०		41315243400184
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१२१०००१४१	विष्णु माया जिमी	महिला	२०१५-१२-१०	६७	२	१२९/३३	००	1316783439			७९८०		41315240700172
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२०१००९०००५५	अति माया गुरुड	महिला	२०२०-१०-०९	६२	३	८२८५	००	6068007084			७९८०		41315240700294
१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४१२३०६९०८९	इन्द्र माया पौडेल	महिला	२०१४-१२-३०	६८	३	7774429		6770694282			७९८०		41315244100057
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००२०२०१६८३	खिन माया कार्की	महिला	२०२०-०२-०२	६२	३	७४० ४४१२	००	4574244691			७९८०		41315244100019
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०४१०००३०४	टिका देवी कार्की	महिला	२०१५-०४-१०	६७	३	५६०९ ३२७	००	7717532973			७९८०		41315240700321
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००३०२०११०३	टिका माया कुटवाल खतिवडा	महिला	२०२०-०३-०२	६२	३	५११ ४४९२	००	7654670146			७९८०		41315243400030
१३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०१०२०४५८६	दुर्गा देबि खलाल बस्नेत	महिला	२०१७-०१-०२	६६	३	१०००४	९८१०४८९३३६	4936843467			७९८०		41315244100752
१३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१२१५०२६३३	नेत्र कुमारी खड्का	महिला	२०१५-१२-१५	६७	३	१६०६९	९८४२०७०३४९	9561059115			७९८०		41315244100020
१३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१११६००१४२	नर माया खड्का	महिला	२०१५-११-१६	६७	३	५६३ ४४६२	००	2848068522			७९८०		41315244100460
१३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०४२७००६०३	पदम कुमारी गुरुड	महिला	२०२१-०४-२७	६१	३	५३१३	९८६२८६७०८	7506266603			७९८०		41315244101318
१३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०७०१००३९९	पूर्ण माया गुरुड	महिला	२०१९-०७-०१	६३	३	१०७८४५०२	००००	6400953392			७९८०		41315244100074
१३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००२२२००७६६	फल माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०२-२२	६२	३	१०३०३२५८९	००	5934025161			७९८०		41315244100710
१३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०३१००१३३४	भलमाया मगर	महिला	२०१७-०३-१०	६५	३	१८५ ५६	००	5333173621	दिल बहादुर मगर		७९८०		41315240700919
१३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०५०५००८१२	मन कुमारी गान्छाकी	महिला	२०२१-०५-०५	६१	३	८९१९ ६४६	००	7227425575			७९८०		41315240700187
१३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००९२७००९८४	मन माया गुरुङ्गा	महिला	२०२०-०९-२७	६२	३	५२/२७७	९८१०४२६५११	5346222156			७९८०		41315244101610
१३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०४०१०१९०१	श्रीमति देवी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-०१	६०	३	५६२-४५६५	-	2760792912			७९८०		41315240700595
१३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०६०५०२४५१	शुकन्या देवान	महिला	२०२१-०६-०५	६१	३	११२२-२४	९८६५४४	4396521820			७९८०		41315244101485
१३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२०१००७००८९३	हिमा देबि थापा	महिला	२०२०-१०-०७	६२	३	१६९८१६३	९८००९८२५८	2442887061			७९८०		41315244100122
१३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००९३०००५९१	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२०२०-०९-२०	६२	४	१०३०३३ ३२२	९८	6078601677			७९८०		41315240700652
१३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०९१५०३२२६	इन्द्र कुमारी सोम्याहाङ्गा	महिला	२०१४-०९-१५	६८	४	२६१-४८	९८	1888914143			७९८०		41315240700842
१३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०२१२०१३६५	चन्द्र माया श्रीपाली	महिला	२०१७-०२-१२	६५	४	३२७६६	००	0041538250			७९८०		41315244100541

१३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०३१४०२५६७	टंक कुमारी अधिकारी	महिला	२०१६-०३-१४	६६	४	२७०७-ई न ८-४५३२७	९८	5925793992			७९८०		41315244101461
१३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०४०१०२८६७	धन कुमारी घिमिरे	महिला	२०२२-०४-०१	६०	४	१०३०३३-३४१	९८	2878409515			७९८०		41315240700354
१३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०११२००६९३	धन कुमारी जिमी	महिला	२०२२-०१-१२	६०	४	२६४०	९८	8355458165			७९८०		41315240700845
१३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०५१५०२६३३	प्रमिला सार्की	महिला	२०२२-०५-१५	६०	४	१०३०३३ १२५	९८	4491468650			७९८०		41315240700604
१३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०९१४००७४५	फूल माया सार्की	महिला	२०१९-०९-१४	६३	४	१०३०३३३०७	००	2854768350			७९८०		41315244100105
१३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०७१६००६४६	मन माया सोम्याहाङ्ग	महिला	२०१४-०७-१६	६८	४	2144	६७८७९८७८७९	८	0093261469			७९८०	41315244100112
१३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०४१६०१५३९	रुकमणि सोम्याहाङ्ग	महिला	२०२१-०४-१६	६१	४	९९-२३८८	९८	6893353069			७९८०		41315244101458
१३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०७२७००९९४	रेनका देवी थापा	महिला	२०१६-०७-२७	६६	४	५३५	९८	7806705966			७९८०		41315244101389
१३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२०१०१००७६४५	विष्णु कुमारी सोम्याहाङ्ग	महिला	२०२०-१०-१०	६२	४	८९०९/५६८	९८४२	9080946883			७९८०		41315244101455
१३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०९०६००११९	श्रीमती धन माया घिमिरे	महिला	२०१६-०९-०६	६६	४	१०४६ २२५८	९८	3069271348			७९८०		41315240700156
१४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०६०७०१२१४	शोभा घिमिरे	महिला	२०१९-०६-०७	६३	४	५०७ २८०४	९८				१६५१	208-2-10-18	41315244101209
१४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०७०८०००५९	शोभा कुमारी खत्री	महिला	२०२२-०७-०८	६०	४	६३४ २६४९	९८	4881023056			७९८०		41315240700688
१४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०९०४००७७५	सुक माया सोम्याहाङ्ग	महिला	२०१६-०९-०४	६६	४	609	८७६८६८९८८९	९	6869407656			७९८०	41315244100348
१४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१२०७००५४३	हिरा देवी घिमिरे	महिला	२०१५-१२-०७	६७	४	१०३०३३-३७४	९८				७९८०		41315240700670
१४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०९०५१०७२९	इन्द्रवती सुवेदी	महिला	२०१६-०९-०५	६६	५	१०२०३३/१०७८	९८४२१९४५९९	6195915588			७९८०		41315244101445
१४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७११०५००१५६	उमा देवी कार्की	महिला	२०१७-११-०५	६५	५	487253	७६८४७८०७८९	3378838556			७९८०		41315240700060
१४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०३१६००१३१	कृष्ण कला गुरुङ्ग	महिला	२०१९-०३-१६	६३	५	१०३०३३-१७३		0514189610			७९८०		41315240700256
१४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६१२३००९५५१	खोण्डु भोटेनी	महिला	२०१६-१२-३०	६६	५	२१८५/२५८७	९८२४३४२९४१	5163329293			७९८०		41315243400059
१४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०९१००११८२	चन माया भुजेल	महिला	२०१७-०९-१०	६५	५	409	८७८८८२८९२	6552068896			७९८०		41315240700434
१४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०४१५०२६२२	जग माया कार्की	महिला	२०१५-०४-१५	६७	५	9392484	७६७८७६८७८	9159763669			७९८०		41315240700057
१४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०४१५०४३५७	जान माया खत्री	महिला	२०१४-०४-१५	६८	५	8872506	८७९७८४६७८२	8350383431			७९८०		41315244100211
१४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०५०५०२७२२	देवी माया केप्छाकी	महिला	२०१४-०५-०५	६८	५	3472662	८७४८७९४८७९	६८३	4248746389			७९८०	41315244100088
१४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०८०१००६४५	नारायण देवी कार्की	महिला	२०१९-०८-०१	६३	५	७४१९-४५४	९८४३५०९४१७	7357657876			७९८०		41315240700059
१४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४११०५०२५७१	भल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-११-०५	६८	५	३७७-२४६९६	९७४६४३०२२६	7745229629			७९८०		41315244101163



१४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८१२०६००८५३	मदन कुमारी कटवाल	महिला	२०१८-१२-०६	६४	६	२७४।२०१	९८४२५९३५३४	8630809930			७९८०		41315244100129
१४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०२०८०००५८	रेनुका बस्नेत	महिला	२०१८-०२-०८	६४	६	२०३८।४३९	९८४२५९३५३४	1493265030			७९८०		41315243400144
१४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१०१५०२५५३	लीला माया कार्की	महिला	२०१५-१०-१५	६७	६	२११७।२६४८	९८४२५९३५३४	0358286744			७९८०		41315240700452
१४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०५१००६०८२	लिला माया जिमी	महिला	२०१६-०५-१०	६६	६	९०००।३४७	९८४२५९३५३४				७९८०		41315240700036
१४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०५२२००५८७	हर्क माया खत्री	महिला	२०१५-०५-२२	६७	६	१०३०३४।७८६	९८४२५९३५३४	7194021105			७९८०		41315244100198
१४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०४१५००३०६	कृष्णकुमारी जिमी	महिला	२०१४-०४-१५	६८	७	११८-१६४	९८४४८८५९०९	2539922444			७९८०		41315240700782
१४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०२१२०३२५८	कृष्ण कुमारी राई	महिला	२०१५-०२-१२	६७	७	३०५।३३८८	९८०४०१५४५४	5126498694			७९८०		41315244101339
१४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०७१३०१४७९	गिता देवी कार्की	महिला	२०२२-०७-१३	६०	७	११/३५५६	९८४२४९८८३३	9063750928			७९८०		41315244101612
१४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०४०१०१९२७	धनकुमारी जिमी	महिला	२०२२-०४-०१	६०	७	२९०७-३८७	९८४२१३९०२१	7366367227			७९८०		41315240700484
१४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१२१५०६७३३	महेश्वरी जिमी	महिला	२०१५-१२-१५	६७	७	२७७८।१५६	९८१९०३४७४६	6681218575			७९८०		41315244101329
१४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०४०५००२९९	मौन कार्की	महिला	२०१४-०४-०५	६८	७	३६२-११५	९८४२१३९०२१	5398060791			७९८०		41315240700591
१४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०४०१०३५८१	मिठी दमिनी	महिला	२०१४-०४-०१	६८	७	२४०७-३१५	९८४४२९२३९	3156834862			७९८०		41315240700661
१४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००२०८००५४२	राज कुमारी जिमी	महिला	२०२०-०२-०८	६२	७	९५६०-९८६	९८१९३६९७९५	9042483117			७९८०		41315240700924
१४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६१२३१००७२३	रनमाया मगर्नी	महिला	२०१६-११-११	६६	७	३९८-३४१२	९८०७००१५३५	2509971240			७९८०		41315244100241
१४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०९२८००७१९	विस्णु कुमारी जिमी	महिला	२०१५-०९-२८	६७	७	८९३४-३४२	९८१७५२०३६८	5024279305			७९८०		41315244100471
१४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०९१६०००५८	सूर्यमाया जिमी	महिला	२०१७-०९-१६	६५	७	३१४३-६६१	९८४२१३९०२१	3929129869			७९८०		41315240700792
१४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०७१२०००४८	सन्तकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०७-१२	६७	७	१७८-३२३९	९८४२१३९०२१	5092985196			७९८०		41315240700789
१४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०५१९००९७७	सोम माया जिमी	महिला	२०१७-०५-१९	६५	७	४६६-७३	९८४२१३९०२१	2112259199			७९८०		41315244100744
१४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९१२११०००६७	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-११	६३	८	१९०७	९८४३३६४८८	1909527193			७९८०		41315240700512
१४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२१२२४००२६२	कमला लम्जेल	महिला	२०२२-१२-२४	६०	८	१०३०३४-११५	९८१६३००११९	1800607456			७९८०		41315243400285
१४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१११९००३१८	जून माया नेपाल	महिला	२०१५-११-१९	६७	८	2702	९८४२३६२६२४	2298262942			७९८०		41315240700870
१४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०५२१०३२६६	झ्याप्ली माया जिमी	महिला	२०१७-०५-२१	६५	८	१०२३-१०८	९८०७३०२३२१	0874468315			७९८०		41315240700820
१४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०३१५०७५०८	देवि खडका	महिला	२०१५-०३-१५	६७	८	232036	९८४२२७७६२	7162215080			७९८०		41315240700826
१४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०९०९०००८९	पदम कुमारी लुङ्गेली	महिला	२०१६-०९-१९	६६	८	२७८९-२४२	९८६०९८३१९२	0909637293			७९८०		41315240700825
१४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६१२३००९२८८	बलमाया राई	महिला	२०१६-१२-३०	६६	८	922	००	7821533014			७९८०		41315240700863

१४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०२०५०५०३२	बची माया जिमी	महिला	२०१६-०२-०५	६६	८	१०५५।३२२८	९८४२३८४३३९	0965309894			७९८०		41315244100919
१४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०४०९०१२२१	भिम माया नेपाल	महिला	२०१५-०४-०९	६७	८	१०३०३४-३१८	९७०३०६९९९१	3846285256			७९८०		41315244100315
१४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४१११९००९०७	रेनुका कटवाल	महिला	२०१४-११-१९	६८	८	739	९८४२३८४३३९	0728267889			७९८०		41315244100767
१४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०४०९०००८६	राजकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०४-०९	६४	८	३०२६।४३७	९८६०९८३२९२	1843972007			७९८०		41315240700730
१४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०३०५०६७९६	लिला माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-०५	६०	८	२६२५	९८६२०५०१८०	2579414179			७९८०		41315244101636
१४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०४०४००५०३	शुसीला राईजी	महिला	२०१६-०४-०४	६६	८	२३१०-८७	९८१३७०४९४७	6971413046			७९८०		41315240700698
१४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०२२१०१२२८	सरिता राई	महिला	२०२१-०२-२१	६१	८	१०-०२-७८-०१	९८००९०३५६८	6919556574			७९८०		41315244101333
१४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०७०४००४४३	इन्द्र माया कार्की	महिला	२०१९-०६-०४	६३	९	१८००।३६०३१	९८१५३१३४९५				७९८०		41315244100194
१४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१००५०३४४२	इश्वरी माया विष्ट	महिला	२०१७-१०-०५	६५	९	103034713		3433624686			७९८०		41315244100391
१४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०५१००३१२१	कृष्ण देवी कार्की	महिला	२०१६-०५-१०	६६	९	103034818		7778013802			७९८०		41315240700486
१४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४१००१०२६५५	कृष्ण कुमारी भट्टराई	महिला	२०१४-१०-०१	६८	९	१८३२	९८२६३६६३१३	0148442387			७९८०		41315240700127
१४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०३२०००५०१	चित्र माया जिमी	महिला	२०२१-०३-२०	६१	९	271347		0670123404			७९८०		41315240700417
१४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८१२२२००२७२	चन्द्र कुमारी वस्नेत	महिला	२०१८-१२-२२	६४	९	3049460		0909721729			७९८०		41315240700713
१४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१२३०१०४७८	टंकमाया खत्री	महिला	२०१५-१२-३०	६७	९	२०२९।३५२९	९८४३२४१८४७	0096095717			७९८०		41315244100377
१४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०३०३०००४२	दुर्गा देवी बस्नेत	महिला	२०१७-०३-०३	६५	९	२८२।४८८२	९८	8999869894			२४७७	208-2-10-27	41315240700100
१४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००४०१०२७७३	बद माया आचार्य	महिला	२०२०-०४-०१	६२	९	१६०।२६६	९८	1379848759			७९८०		41315240700121
१४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०११७००९०५	राम माया जिमी	महिला	२०२२-०१-१७	६०	९	2411637	००	8692778534			७९८०		41315244100560
१४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०१०४००१९२	रत्नमाया गेलात खत्री	महिला	२०२२-०१-०४	६०	९	९६४७।२५६९	९८	0963017915			७९८०		41315240700706
१४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०१०११७५४१	वल माँया जिमी	महिला	२०१६-०१-०१	६७	९	1822022	००	5847026219			७९८०		41315244100310
१४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०६११०१४२६	विमला कार्की	महिला	२०२२-०६-११	६०	९	१६२६।३४२४	९८१९३१७२४६	3144974363			७९८०		41315244101611
१४८३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००३१५७२१८	अञ्जु विश्वकर्मा	महिला	२०३०-०३-१५	५२	१	१०३०३२।५५५	००	8715445029			७९८०		41315244101165
१४८४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०४१७००९५३	आइतमाया राई	महिला	२०२९-०४-१७	५३	१	९९२।४३८।१५८	९७४२३१४४९५	5525134597			७९८०		41315244100892
१४८५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९०३१९०२२१२	उमादेवी कार्की	महिला	२०३९-०३-१९	४३	१	१०२०३२।७१६	००				७९८०		41315244101607
१४८६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१११५००२८५	पैत रानी लिम्बु	महिला	२०२८-११-१५	५४	१	६३९	००	5153439853			७९८०		41315240700450

१४८७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०७२९०००२३	कृष्णमाया जिमी	महि ला	२०२६-०७- २९	५६	१	४०७३	००	7192446876			७९८०			41315240700068
१४८८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५१७००८०५	कुमारी माया मगर	महि ला	२०२३-०५- १७	५९	१	4993	९८१२३७६६५२	3642972444			७९८०			41315244100479
१४८९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०५०८००९०४	कमला राई	महि ला	२०३२-०५- ०८	५०	१	१०८४३८६६	९८१२३७६६५२	7226851499			७९८०			41315244100207
१४९०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०८०९००११९	गंगा माया लिम्बु	महि ला	२०२४-०८- ०९	५८	१	१४१०/५६	००	0756925768			७९८०			41315240700740
१४९१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१००१०१४८७	चन्द्र माया तामाङ्ग	महि ला	२०२६-१०- ०१	५६	१	११३४२/९९४	९८१९०३५५०७	1826780652			७९८०			41315244100206
१४९२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०११५११२५९	चरिमाया तामाङ्ग	महि ला	२०२८-०१- १५	५४	१	१०३०३२/४८४	९८४२२१७९५३	6827744772			९२		208 2- 10- 01	41315244101370
१४९३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०४११०२०१२	जसमायाँ तामाङ्ग	महि ला	२०२८-०४- ११	५४	१	१३४	००	9184571880			७९८०			41315244101510
१४९४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४२०३१९००४७५	दिल कुमारी पौडेल	महि ला	२०४२-०३- १९	४०	१	१०३०३२/५०२	००	6615058016			७९८०			41315244100467
१४९५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०५१६००४८७	दिल कुमारी तामाङ्ग	महि ला	२०३१-०५- १६	५१	१	५४४६/५४३	००	9548713646	वीर बहादुर तामाङ्ग		७९८०			41315240700403
१४९६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०११५१३०९४	नरमाया तामाङ्ग	महि ला	२०३५-०१- १५	४७	१	१०३०३२/२१०	९७६३७०७०३८	5157919054			७९८०			41315243401867
१४९७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०५०६००६१५	नारायण कुमारी पौडेल	महि ला	२०२९-०५- ०६	५३	१	५५६५/४१०	००	7194984516			७९८०			41315240700048
१४९८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०५०५०००८३	नर माया तामाङ्ग	महि ला	२०३६-०५- ०५	४६	१	१०२०३२/९४	००				७९८०			41315240700383
१४९९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०३१५००३२६	मन माया तामाङ्ग	महि ला	२०३२-०३- १५	५०	१	१०३०३२/३७५	००	6280414985			७९८०			41315240700339
१५००	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४१०९१६०१७२६	मन्जु मायाँ थापा मगर	महि ला	२०४१-०९- १६	४१	१	१०३०३२/४०६	९७६२२१६५७८	4425916785			७९८०			41315244101110
१५०१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००१०१०४९१२	यसोदा कटवाल	महि ला	२०३०-०१- ०१	५३	१	११३३९/९९३	००	2501650544	तारामणि		७९८०			41315240700389
१५०२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४२१२१२००६५३	विना तामाङ्ग	महि ला	२०४२-१२- १२	४०	१	१०३०३२/८४३	००	7460072305			७९८०			21215243400861
१५०३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०११५१३७१९	विष्णु कुमारी घिसिङ्ग	महि ला	२०२८-०१- १५	५४	१	१०२०३२/७२	९८४०९८८४६५	9467042392			७९८०			41315244101600
१५०४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०९२१००३४६	शुसिला थापा।ओझा	महि ला	२०३७-०९- २१	४५	१	१००२७५००१५	९८४३४२३२१७	8006989953			७९८०			41315244100014
१५०५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०९१५०५२९१	संजामाया तामाङ्ग	महि ला	२०३५-०९- १५	४७	१	१०३०३२/३७१	९८४२२१७९५३	4597387043			७९८०			41315243400687
१५०६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४३०९१००६९१४	चेतमाया जिमी लिखा	महि ला	२०४३-०९- १०	३९	२	१०३०३२/१६३	००	6390022915			७९८०			41315244101544
१५०७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०७०४०१९८९	डम्बर कुमारी कार्की	महि ला	२०३७-०७- ०४	४५	२	१०८७४/८७०	००	3118709200			७९८०			41315244101554
१५०८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१०१५०१९६३	देश कुमारी जिमी	महि ला	२०२३-०९- २९	४८	२	१०३०३२/५८	००	9714605879			७९८०			41315240700437
१५०९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०६०५०००६४	पदम माया जिमी	महि ला	२०२७-०६- ०५	५५	२	७२६/३३६४	००	6164025114			७९८०			19015240700855
१५१०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०६१५०४४३६	पंफा माया जिमि	महि ला	२०२८-०६- १५	५४	२	१९१/१८८	००	8709240611			७९८०			41315240700227

१५११	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४७१११७०००८३	प्रमिला जिमी (राई)	महिला	२०४७-११-१७	३५	२	१०२०३२/१२७०	००	9215939001		७९८०		41315244100589
१५१२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०८०५०१४९८	मिस्त्रा लियेप	महिला	२०२७-०८-०५	५५	२	12   2258	००	6730341219		७९८०		41315244100273
१५१३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०६१७०००८२	माया कुमारी जिमी	महिला	२०२४-०६-१७	५८	२	५०३१	००	7087743425		७९८०		41315240700230
१५१४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५६०७०९०७१३४	यसोदा दर्जी	महिला	२०५६-०७-०९	२६	२	१०-०२-७४-०००२४	९८४७७९७२७२	6614658835		७९८०		41315244101457
१५१५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४१२३०३६६१६	सावित्री लिम्बु	महिला	२०२४-१२-३०	५८	२	२०७९	००	6469903209		७९८०		41315244100059
१५१६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०४१३०२२०१	सीता कुमारी जिमी	महिला	२०३६-०४-१३	४६	२	१०३०३२/४५	९७४६९६७९५५	9553698635		७९८०		41315244101384
१५१७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०८०४००५०९	सम्पती राई	महिला	२०३३-०८-०४	४९	२	१०३०३२/३१	००	4891305381	बुद्ध बहादुर राई	७९८०		41315240700357
१५१८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३१२०१०१६७९	सान्ता माया राई	महिला	२०३३-१२-०१	४९	२	४३७२४/४५७२५	००	9777528911		७९८०		41315243401338
१५१९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०४०८००८७४	हिम माया नेपाली	महिला	२०२४-०४-०८	५८	२	१३७	००	6998377626		७९८०		41315244100495
१५२०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५२१२०३०५१९७	उर्मिला पौडेल	महिला	२०५२-१२-०३	३०	३	०७३०३६/१८२	९८४२२५४१५३	0881313912		७९८०		41315244101408
१५२१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४७०२१५०९१११	कमला कार्की	महिला	२०४७-०२-१५	३५	३	१०३०३२/११८	९८१६३२००६९	3984086585		७९८०		41315244101345
१५२२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४०१००७०२२७७	कुमारी सुबेदी	महिला	२०४०-१०-०७	४२	३	१०३०३८/४०८	२१११२२३३४	6438709107		७९८०		41315244100900
१५२३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३११२०५००४६२	कमला देवी पौडेल	महिला	२०३१-१२-०५	५१	३	१०३०३२/६१०	९८१३८९२६१४	3397314404		७९८०		41315240700932
१५२४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४२०३०९००७१६	गीता कुमारी जिमी	महिला	२०४२-०३-०९	४०	३	१२०६१-९५५	९८९०८८	7715868509		७९८०		19015243401760
१५२५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७१२२८०१९०६	छल माया कार्की	महिला	२०२७-१२-२८	५५	३	९५७-२२७७	९८४२१२३			७९८०		41315244101578
१५२६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०४२९००३२९	जस माया गुरुङ्ग	महिला	२०२५-०४-२९	५७	३	४०/१०६७	००	4981720970		७९८०		41315240700914
१५२७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४२०६१००७८११	जून माया तामाङ	महिला	२०४२-०६-१०	४०	३	०९१००१-४२३	९८४२८०८२०९	2176181431		७९८०		41315244101514
१५२८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०६१७००७६६	जम्ना गुरुङ्ग	महिला	२०२५-०६-१७	५७	३	१०३७४५२२	९८०४०९५६०३	3637234131		७९८०		41315244100703
१५२९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०२०४००१९७	जित् माया राई (मगर)	महिला	२०२८-०२-०४	५४	३	९७४८४०	-	2497411022		७९८०		41315240700413
१५३०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४०१११६०२६४९	टिका देवी खड्का	महिला	२०४०-११-१६	४२	३	१०३०३२/६९२	९८१७३४४१२०	8426795331		७९८०		41315244101321
१५३१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०४१५०६२७७	तारा देवी सुबेदी	महिला	२०३७-०४-१५	४८	३	९४०५/७००	००	3970852372		७९८०		41315244101540
१५३२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०२१२०२०९९	धन कुमारी जिमी	महिला	२०२७-०२-१२	५५	३	१०५	००	1022386942		७९८०		41315244101181
१५३३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०८१००५९३७	पशलम् शेर्पा	महिला	२०३२-०८-१०	५०	३	०५-०१-६९-०७०६०	९८२३५२००२४	6441218057		७९८०		41315244101465
१५३४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७१११४०००४१	फल कुमारी तामाङ	महिला	२०२७-११-१४	५५	३	५५	-	8379757113		७९८०		41315240700359
१५३५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०६०४००३४५	फल कुमारी जिमी	महिला	२०२९-०६-०४	५३	३	१०३०३२/९०६	००	6051207177		७९८०		41315240700409

१५३६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४१०११८०१६१२	भिम कुमारी पौडेल	महिला	२०४१-०१-१८	४१	३	१०३०३२१९९१	८८८८८८८८	7627498697		७९८०		41315244100854
१५३७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५०६०११४५	माया दर्जी	महिला	२०२३-०५-०६	५९	३	१०३०३२१२६३	००	2945804963		७९८०		41315240700025
१५३८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०२१२००५४१	मिरा फागू	महिला	२०३१-०२-१२	५१	३	१०३०३२११८४	००	1475066620		७९८०		41315244100016
१५३९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०९१४०२५७७	मीना मगर	महिला	२०३३-०९-१४	४९	३	८९०८-२३०८	९८६०६५२५७७	7920280510		७९८०		41315244101515
१५४०	विधवा	२०८२-११-०१	२०५८०३१२०३८७६	मनिता गुरुङ्गा	महिला	२०५८-०३-१२	२४	३	१०-०२-७८-०२०२९	९८१८८०५३५२	5830176453		७९८०		41315244100845
१५४१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०२१३००४६७	रितादेवि श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-१३	५७	३	४९८५१३७३	००	3968182331	मान बहादुर श्रेष्ठ	७९८०		41315240700194
१५४२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४१०१००१२३६	राधिका गुरुङ्गा	महिला	२०२४-१०-१०	५८	३	५०९३१४६०२८	००	5467607947		७९८०		41315244100026
१५४३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०५१४००६३१	लाकपा दिकी शेर्पा	महिला	२०३१-०५-१५	५१	३	१०३०३३४०६	९८४२४१४९१५	4802712149		७९८०		41315240700313
१५४४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०८०२००६३	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०२९-०८-०२	५३	३	१०३०३३३३१	-	1465860976		७९८०		41315244100048
१५४५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०४०५०००९६	विमला जिमी	महिला	२०३५-०४-०५	४७	३	१०३०३२८३७	९८१०५६५४६४	6151098311		७९८०		41315240700046
१५४६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५००११२१११८५	विमला राई	महिला	२०५०-०१-१२	३२	३	१०-०२-७८-०००७९	९७६१३७९७२६	8276368215		७९८०		41315244101629
१५४७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५७०१०५२५०३६	सुजता कार्की पौडेल	महिला	२०५७-०१-०५	२५	३	१०-०२-७७-०१४०१	९८०४०८६१९२	2834332064		७९८०		41315244101481
१५४८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०५२८००२०१	संपुर्नि माया जिमी	महिला	२०२६-०८-०२	५६	३	११३-४२६८	९८	2562003602		७९८०		41315240700232
१५४९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०१२७०००४४	हिम कुमारी थापा	महिला	२०३२-०१-२७	५०	३	१०३०३२-८२८	-	4340271595		७९८०		41315243400035
१५५०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४१०५०३०१७२२	अम्बिका खाती	महिला	२०४१-०५-०३	४१	४	8669632	९८४२२१५१७४	7300173322		७९८०		41315244100749
१५५१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९०५०१००४५८	कविता कोयाड	महिला	२०३९-०५-०१	४३	४	१०३०३३-१३३	९८	7664446642		७९८०		41315240700619
१५५२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१२१५०११९३	कुमारी सार्की	महिला	२०२८-१२-१५	५४	४	१०३०३३-२९८	९८	8870610561		७९८०		41315240700292
१५५३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०३१५११२१४	चन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०२८-०३-१५	५४	४	१०३०३३-८९	९८			७९८०		41315244101624
१५५४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४०५१५०५२३५	चन्द्र माया सार्की	महिला	२०३४-०५-१५	४८	४	१०३०३३-४०	९८			७९८०		41315244101185
१५५५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०४२०००४९७	दमन्ता नेपाली	महिला	२०२३-०४-२०	५९	४	३४१५९४०	९८	1219709493		७९८०		41315240700191
१५५६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५१२२८००४८९	दुर्गा ढकाल घिमिरे	महिला	२०३५-१२-२८	४७	४	९३६७	९८	4225575785		७९८०		20515244100027
१५५७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४३०७१५००९२८	धनमायाँ खड्का	महिला	२०४३-०७-१५	३९	४	१०३०३४-३४४	९८	4848938010		७९८०		41315240700633
१५५८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०७२८००५९२	पूर्ण कुमारी जिमी	महिला	२०२३-०७-२८	५९	४	२६८७	९८	2757155264		७९८०		41315244101206
१५५९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०३०६०१५०३	भद्र माया राई	महिला	२०२८-०३-०६	५४	४	५-२०	०९८	9587313727		७९८०		41315244100784
१५६०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५०३००१२८	मन माया रम्तेल	महिला	२०२३-०५-०३	५९	४	१५०	९८	8168912473		७९८०		41315240700650

१५६१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४४११५००१४२	माया भण्डारी	महिला	२०४४-११-१५	३८	४	१०२०३३१९१३	९८	3149252595		७९८०		41315240700267
१५६२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८११२१००२८	मन कुमारी देवान	महिला	२०२८-११-२१	५४	४	१९५९	९८	3286615996		७९८०		41315244100229
१५६३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४००९२५०२८१८	मंजिता घिमिरे	महिला	२०४०-०९-२५	४२	४	१०२०३३११२७	९८	०४२२३०२४२	0737751679	७९८०		41315244101419
१५६४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४९०१०५१६१४९	मनिषा कार्की अधिकारी	महिला	२०४९-०१-०५	३३	४	१०३०३८-२६३	९८	9533155610		७९८०		41315244101414
१५६५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०४१००५७६३	यज्ञ माया सोम्याहाङ्ग	महिला	२०२३-०४-३१	५९	४	४५-२२९६	९८	४२	511527219	७९८०		41315244101538
१५६६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०५१७००४०१	यसोदा घिमिरे	महिला	२०३६-०५-१७	४६	४	१०३०३३३३४३	९८	7148824108		७९८०		41315240700653
१५६७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४६०३१४०४४९५	सम्झना खत्री	महिला	२०४६-०३-१४	३६	४	०९१०४६-८०	९८	3482229183		७९८०		41315243401800
१५६८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१२३००३४८४	कल्पना देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-३०	५४	५	८५०६४५०	८४	९४६५	8781751272	७९८०		41315240700170
१५६९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४०१२१२०००९५	कोपिला पौडेल	महिला	२०४०-१२-१२	४२	५	१०३०३३-२५७	८९	७८६६		७९८०		41315240700157
१५७०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०८१५०२८६६	कृष्ण माया बलम्पाकी मगर	महिला	२०२३-०८-१५	५९	५	8800536		3667880991		७९८०		41315240700620
१५७१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०७१३००४६४	कोपिला भुजेल	महिला	२०३६-०७-१३	४६	५	१०३०३३-९८	९८	९८६६	0635304082	७९८०		41315244000050
१५७२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९१२१२०१५३४	खिरा माया गुरुङ्ग	महिला	२०२९-१२-१२	५३	५	१०३०३३-३२१	९८	०४०८५८९५	9108198573	७९८०		41315244101356
१५७३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०१०३०१५४३	गिता अधिकारी	महिला	२०२६-०१-०३	५७	५	14550	९८	०२८८४०	8421200560	७९८०		41315244100344
१५७४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०३१९००७९५	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	महिला	२०२९-०३-१९	५३	५	२२३५	९८	४४९१५८८	0987886222	७९८०		41315244101250
१५७५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३१०२९०११७९	नन्द कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०३३-१०-२९	४९	५	१०३०३३-२१२	९८	६३९५३७	9181903420	७९८०		41315244101404
१५७६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४३०२१००९४४२	पास लम् शेर्पा	महिला	२०४३-०२-१०	३९	५	१०३०३३/१६५	९७	३६४६५९५		७९८०		41315244101584
१५७७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१२०८००७०४	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	२०२६-१२-०८	५६	५	2301938	९८	२५३१७९७८	7943244379	७९८०		41315240700109
१५७८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०३१५००५३६	मना कुमारी सापकोटा	महिला	२०२५-०३-१५	५७	५	१०२०३३/८७०	९८	०३०४४७६	6153193749	७९८०		41315244100085
१५७९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५०२००६३३	रोभा देवी कार्की	महिला	२०२३-०५-०२	५९	५	७३२/२३३३	९८	१०१७१९७	3435218162	७९८०		41315240700933
१५८०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०११००२७२२	राम कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०१-१०	५९	५	9432481	८९	३४८८३४५८	6733582760	७९८०		41315240700159
१५८१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०५२७००७८९	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०२७-०५-२७	५५	५	९५७१-६३५	९८	२३२४६१९२		७९८०		41315244100476
१५८२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९१२२५०१७५८	लाकपुटी शेर्पा	महिला	२०३९-१२-२५	४३	५	१०३०३३-४३१	९८	१०१०३९१	6541215407	७९८०		41315244100843
१५८३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००६३०००२५६	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२०३०-०६-३०	५२	५	१०३०३३-२८०	८९	७८७	7225472682	७९८०		41315240700253
१५८४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०७०३००४०३	शिव माया मगर	महिला	२०२४-०७-०३	५८	५	२६४-२४७०	९८	६४६७९५८	3601464702	७९८०		41315240700320
१५८५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१२०७००३३१	सीता अधिकारी	महिला	२०२३-१२-०७	५९	५	२२१८	९८	४२१२६२९	2949304972	७९८०		41315240700439

१५८६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३१०२३००५६२	सुभद्रा लिंगेप	महिला	२०३३-१०-२३	४९	५	११७४६/७३६	९८१३८९९०२९				७९८०		41315244101234
१५८७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१२३००४२०२	कोपीला रम्तेल	महिला	२०२३-१२-३०	५९	६	१७४।३६४९	९८४२५९३५३४	4105276249			७९८०		41315243400122
१५८८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०२१५०२७८९	गम माया जिमी	महिला	२०२६-०२-१५	५६	६	२९०८/३८६	९८४२१५७१४४	9681455835			७९८०		41315244100779
१५८९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०४२१०११३२	चन्द्र माया राई	महिला	२०२६-०४-२१	५६	६	११४३१/१२७०	९८२२५३५८५०	5761717103			७९८०		41315244101534
१५९०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०४१२०००९३	तिल कुमारी जिमी	महिला	२०२५-०४-१२	५७	६	१०३०३४।६४७	९८४२५९३५३४	9569444378			७९८०		41315243400110
१५९१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००११५१२७७४	दालाम् शेर्पा	महिला	२०३०-०१-१५	५२	६	१११६	९८४२४७३०८३	3173108423			७९८०		41315244100893
१५९२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०४०२०११९७	नेप्टी माया जिमी	महिला	२०२७-०४-०२	५५	६	१०।४४२६३	९८४२५९३५३४	4566568668			७९८०		41315244100398
१५९३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०७२८०१८६३	निमलम् शेर्पा	महिला	२०३७-०७-२८	४५	६	१०२०३४/१७१६	९७४६९७३७१४				७९८०		41315244101639
१५९४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०२०८०२०६४	मेनुका दर्जी	महिला	२०३६-०२-०८	४६	६	९४६७।९७१	९८०४३०९४३२	1872148660			७९८०		41315244101406
१५९५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५१११५०४१४२	लाकफटी शेर्पा	महिला	२०३५-११-१५	४७	६	१०-०२-७९-००१२४	९८४२५९३५३४	5984212866			७९८०		41315244100921
१५९६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०१२५०४५७२	विष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०१-२५	५७	६	१०२०३८।१६९	९८०१७५७४१९	6887352965			७९८०		41315244101435
१५९७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००८०४००९४३	शर्मीला दर्जी	महिला	२०३०-०८-०४	५२	६	९३७३।९५८	९८६२५३४५३४	1333745115			७९८०		41315244000061
१५९८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०२१५००१५५	शारदा बस्नेत	महिला	२०३१-०२-१५	५१	६	९७१६।२५९०	९८४२५९३५३४	7946932457			७९८०		21215243400799
१५९९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५१२३०२७०४२	शिव माया खाती	महिला	२०२५-१२-३०	५७	६	१११६	९८४२५९३५३४	7619854022			७९८०		41315244100373
१६००	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००४२८००८१८	सोम माया जिमी	महिला	२०३०-०४-२८	५२	६	१०९१९।११५८	९८४२५९३५३४	2018906181			७९८०		41315244100711
१६०१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०३१५०४८९१	सुजना गुरुङ	महिला	२०३५-०३-१५	४७	६	१०२०३४।१७१	९८४२५९३५३४	0182488145			७९८०		41315244100705
१६०२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४०२०५०४३७६	समुन्द्र जिमी	महिला	२०३४-०२-०५	४८	६	१०३०३४-५७१	९७४६९७३७१२	0441914054			७९८०		41315244101276
१६०३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०५२५००९५४	सम माया राई	महिला	२०२४-०५-२५	५८	६	29	९८४२५९३५३४	1812660426			७९८०		41315244100123
१६०४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४४०३१९०१८३४	गिता मगर	महिला	२०४४-०३-१९	३८	७	१०३०३४।८४४	९८४२२९८८३३	6369611794			७९८०		41315243401007
१६०५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०५०६०१६२१	देवी माया मगर	महिला	२०२९-०५-०६	५३	७	११२९३।१२६०	९८०३५५०७२०				७९८०		41315244101097
१६०६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४७०१२८०१९५६	निर्मला खड्का	महिला	२०४७-०१-२८	३५	७	१०२०३४।१५६	९८०२६०२२६	5053158934			७९८०		41315243400869
१६०७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०४१७००६२६	पूना देवी अधिकारी	महिला	२०२३-०४-१७	५९	७	१०२०३४-२६०	९८११३७६४४५	1114739315			७९८०		41315240700585
१६०८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०१२७००६६	बालछिनी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०१-२७	५८	७	९०१-४४१४४	९८२७०९१०४९	4518932383			७९८०		41315240700471
१६०९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०६००९२७०३८०२	मनिसा सूर्य मगर	महिला	२०६०-०९-२७	२२	७	१०-०२-८०-०१	९८२६३६९५८६	0593982908			७९८०		41315243401502
१६१०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०४१५०१९०९	राधिका सोराली मगर	महिला	२०३७-०४-१५	४५	७	१०३०३४-१२७	९८४२१३६५३९	2137334001			७९८०		41315244100239

१६११	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०३०७०१३१७	विमला माया दर्जी	महि ला	२०२५-०३- ०७	५७	७	191	९८५२०५१२५३	7829956198			७९८०		41315244100491
१६१२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५२०९०१०४२६५	सानू माया मगर सोराली	महि ला	२०५२-०९- ०१	३०	७	१०-०२-७४-०० २९९	९८४२४९८८३३	2081871711			७९८०		41315244100874
१६१३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०११०००१५७	उमादेवी कार्की विष्ट	महि ला	२०३६-०१- १०	४६	८	४८९-१३२	९८४२५४७२२५	2836434283			७९८०		41315240700319
१६१४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०६१५०५४६२	खिमा देवी श्रेष्ठ	महि ला	२०२६-०६- १५	५६	८	३०१८-४३९	९८१२३७२३११	7688420353			७९८०		41315244101491
१६१५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०८०६००४०९	गंगा माया जिमी	महि ला	२०३१-०८- ०६	५१	८	१०३०३४-१०५	९८६०९८३१९२	1648345622			७९८०		41315244100278
१६१६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०८१८०००९६	छत्र कुमारी श्रेष्ठ	महि ला	२०२३-०८- १८	५९	८	२७५०११७६	९८२६३६३१९२	7933056743			७९८०		41315244100547
१६१७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००८१००५७२५	जान कुमारी श्रेष्ठ	महि ला	२०३०-०८- १०	५२	८	१०३०३४/२८१	९८६०९८३१९२	4508827939			७९८०		41315244101526
१६१८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५१०२४००६१५	दिल कुमारी सार्की	महि ला	२०३५-१०- २४	४७	८	103034391	९८४२२७७३६२	7987190333			७९८०		41315244100555
१६१९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१०७०३१०५	दिल माया सार्की	महि ला	२०२८-१०- १७	५४	८	१०३०३४/४०३	९८६०९८३१९२				७९८०		41315244101604
१६२०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०४१५०२७६५	प्रेम कुमारी जिमी	महि ला	२०२८-०४- १५	५४	८	१०३०३४-९५४	९८६०९८३१९२	3969427804			७९८०		41315244100275
१६२१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०१२००१७७६	विमला खडका	महि ला	२०३५-०१- २०	४७	८	१०३०२५-२२५	९८११३३९४०२	5779693817			७९८०		41315244100227
१६२२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०८१५००२५१	विनादेवि नेउपाने	महि ला	२०२६-०८- १५	५६	८	1657	९८४२२७७३६२	0823002153			७९८०		41315240700529
१६२३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००३२००००७२	सरिता राई	महि ला	२०३०-०३- २०	५२	८	१२३४३-१३२२	९७४९४८९७८७	4905911440			७९८०		41315240700813
१६२४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०४१००१५२३	सरस्वती सुवेदी	महि ला	२०२३-०४- १०	५९	८	४३६-२२८३	९८१०५३८९२३	2242892275			७९८०		41315240700809
१६२५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९०२११००८९२	सुजना मगर	महि ला	२०३९-०२- ११	४३	८	023035235	९८४२२७७३६२	1778858926			७९८०		41315243400237
१६२६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०१२१०००४७	हर्कीमाया मगर	महि ला	२०३२-०१- २१	५०	८	१०३०३४-४००	९८२९३८२५४३	1616228723			७९८०		41315240700871
१६२७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४५१११५०२६०८	हर्क माया जिमी	महि ला	२०४५-११- १५	३७	८	१०२०३४-१५०	९८६०९८३१९२	0275869858			७९८०		17715243400704
१६२८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५१२३००४३३३	हर्कमाया जिमी	महि ला	२०२५-१२- ३०	५७	८	1955	९८२७३४१६७१	0000424073			७९८०		41315240700819
१६२९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५१०००३३९	अम्बिका देवी कार्की	महि ला	२०२३-०५- १०	५९	९	१९९।२०८	९८	8585862697			७९८०		41315240700593
१६३०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०२०४००१५९	अम्बिका देवी कार्की	महि ला	२०२६-०२- ०४	५६	९	९४।११०	९८	7461111020			७९८०		41315240700377
१६३१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०३१८०००७३	कल्पना कार्की	महि ला	२०३६-०३- १८	४६	९	१०३०३४/७६७	९८	3234804285			७९८०		41315240700709
१६३२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४८११११०५५२१	चन्द्र कुमारी आचार्य	महि ला	२०४८-११- ११	३४	९	१०-०१-७८- ०२७५९	९८२५३९८९५७	6412519221			७९८०		41315244101585
१६३३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५३०७०४०४४२८	जानुका देवि कार्की	महि ला	२०५३-०७- ०४	२९	९	१०२०३६।१४८	९८०७३४३४१५	5565477853			७९८०		41315244101216
१६३४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०८२९०००६४	टंक माया खड्का	महि ला	२०२५-०८- २९	५७	९	१०३०३४/१००	९८	8151899810			७९८०		41315240700135
१६३५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४९०५२१०५४१३	टिका जिमी	महि ला	२०४९-०४- २१	३३	९	१०३०३४/१११०	९७००९४६२५०	9405814865			७९८०		41315244101606

१६३६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५१३०१४१४	टिका माया नेपाली	महिला	२०२३-०५-१३	५९	९	१०३०३४/१०९८	९८४२५९७०९६	2544655891			७९८०		41315244101259
१६३७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५१८०२२७३	देश माया जिमी	महिला	२०२३-०५-१८	५९	९	१०३०३४/९१९	९८१४३५५७४२	2482050182			७९८०		41315244101605
१६३८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४८०६०१००७८८	दिलु जिमी	महिला	२०४८-०६-०१	३४	९	१०३०३४/११३१	००	4367700572			७९८०		41315240700104
१६३९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०७२५०००४१	निम्बुटी शोर्पा	महिला	२०२९-०७-०५	५३	९	१८३०११४४	९८११०४६९७०	0668891844			७९८०		41315240700073
१६४०	विधवा	२०८२-१२-०१	२०२५०९२८०१२६३	पेमदिकी शोर्पा	महिला	२०२५-०९-२८	५७	९	१०२०३४/१९१	९७६२९५३००४	6105949032			२६६०		41315244101644
१६४१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१०१३००३६९	मन कुमारी लिम्बुखीम	महिला	२०२६-१०-१३	५६	९	१०३०३४/१०२	९८	6085148784			७९८०		41315240700096
१६४२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०९२५००३४६	वेगमरी राई	महिला	२०३३-०९-२५	४९	९	५९१५१२३५	९८	9744488564			७९८०		41315240700085
१६४३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०३०६००६०८	शोभा बिष्ट	महिला	२०३१-०३-०६	५१	९	२७०२१६१३२३	००	6762506084			७९८०		41315244100147
१६४४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०६२०९२९००५२९	दिपिका कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०६२-०९-२९	२०	१	१०-०२-८१	००	5871035984			११९७०		41315244100381
१६४५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०५६१११४०१०२२	देवी माया जिमी	महिला	२०५६-११-२४	२६	१	१०-०२-७८	०१५६१	९८१२३७६६५२			११९७०		41315244100304
१६४६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०२१०६१६००४६२	नर बहादुर जिमी	पुरुष	२०२१-०६-१६	६१	१	१०२०३२/११९९	९८१२३७६६५२				११९७०		41315244100180
१६४७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०२००३१००१७३४	प्रकाश कुमार राई	पुरुष	२०२०-०३-१०	६२	१	४९४६	००	2467266349			११९७०		41315242900168
१६४८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०१८०१०३०१२८१	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१८-०१-०३	६५	१	१३२२	९८१२३७६६५२	1701134468			११९७०		41315244100183
१६४९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०१४१००५०३६२१	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१०-०५	६८	१	५०६२	९८१२३७६६५२	3112716618			११९७०		41315244100190
१६५०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०७४०३०९०९००९	रेशम मगर	पुरुष	२०७४-०३-०९	८	१		९८१४३७४५९५	0179790707			११९७०		41315244100758
१६५१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०२२०५०२०११७५	थल माया कार्की	महिला	२०२४-०५-०२	५८	२	६३५/४४६१	००	7110870479			११९७०		41315244100078
१६५२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०१६०६२२००९९७	पहल मान जिमी	पुरुष	२०१६-०६-२२	६६	२	२३४१२६८३५	००	8607306309			११९७०		41315244100804
१६५३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०२७०६१५०१७२३	युवा देवी कार्की	महिला	२०२७-०६-१५	५५	२	१६८२/४३५०	००	1926615026			११९७०		41315244100505
१६५४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०२९०३१५०३६४९	गन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२९-०३-१५	५३	३	२९९७५/५५०	००	4185294235			११९७०		41315244100054
१६५५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०४६०९१००१११६	जान बहादुर खलाल	पुरुष	२०४६-०९-१०	३६	३	१०३०३२/११८	००	6432160762			११९७०		41315244100456
१६५६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०४१०१०४०१८६९	भोला माया थापा	महिला	२०४१-०१-०४	४१	३	०५२०२४/५८२	००	4142542351			११९७०		41315244100721
१६५७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०२८१०१७०१६०४	मदन गुरुङ	पुरुष	२०२८-१०-१७	५४	३	१०३०३२/२६६	००	1403389603			११९७०		41315244100071
१६५८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०१५०५१५०६५४७	अन्नत ब परियार	पुरुष	२०१५-०५-१५	६७	४	२३१५५७६	००	6961497255			११९७०		41315240700365
१६५९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०६२०८०९०२२९७	खगेन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२०६२-०८-०९	२०	४	जन्मदतीन३१	९८				११९७०		41315244100402
१६६०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०८२-१०-०१	२०५२०३०१००६६२	चित्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०५२-०३-०१	३०	४	१०१०२/७७/०१	७९३	7919105378		हर्क माया विश्वकर्मा	११९७०		41315244100115

१६६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०१८०४२८०१३७३	मान बहादुर लिखा	पुरुष	२०१८-०४-२८	६४	४	१७७-२२९९४	९८				११९७०		41315244101638
१६६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०५६०११५०००९७	रोहित अधिकारी	पुरुष	२०५६-०१-१५	२६	४	१०-०२-७७-०१२०३	९८४२१९३०११	9576636195			११९७०		41315244100438
१६६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६९०६१४०३२६४	रेनुका घीमीरे	महिला	२०६९-०६-१५	१३	४		९८६६४६८१००				११९७०		41315244100108
१६६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७७०२१४१०२२६	आरोन पौडेल	पुरुष	२०७७-०२-१४	५	५		९८४५४२९६०८				११९७०		41315244101506
१६६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०५४१२११००५५१	कला देवी खपाङ्गी	महिला	२०५४-१२-११	२८	५	११६					११९७०		41315244100340
१६६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०४८०९२५०१३८३	गणेश राना	पुरुष	२०४८-०९-२५	३४	५	१०२०२३/८४९	९८९८५६७८४५	0187054686			११९७०		41315240700220
१६६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०१७१२१५०२९७७	चतुर माया जिमी	महिला	२०१७-१२-१५	६५	५	१०३०३३-२९०	९८१२१३२५७२				११९७०		41315244100349
१६६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३२१२०७००७६१	देवी माया दर्जी	महिला	२०३२-१२-०७	५०	५	१०३०३३-३४	९८६२६६४०३८	5400958729			११९७०		41315240700848
१६६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३२०९१७०१००४	रिता कार्की	महिला	२०३२-०९-१७	५०	५	१०३०३३-२०६	९८४३५०९४१७	7679494906			११९७०		41315244100818
१६७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७२०६०३१०८६६	संविधान पौडेल	पुरुष	२०७२-०६-०३	१०	५		९८२५७३६३४				११९७०		41315244101441
१६७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२८०५२९००७४२	होम बहादुर खपाङ्गी	पुरुष	२०२८-०५-२९	५४	५	२८८-२२२७	९८४२२३३१२४	8264948970			११९७०		41315244100817
१६७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०५७११०८००३८८	गायत्रा देवी कटवाल	महिला	२०५७-११-०८	२५	६			0273140745			११९७०		41315244100127
१६७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०४५१००२००८६७	सीता कार्की	महिला	२०४५-१०-०२	३७	६	१०३०३४/५१९	९८४२५९३५३४				११९७०		41315244100104
१६७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३६१०१००३६१६	सोम कुमारी जिमी	महिला	२०३६-१०-१०	४६	६	१०-०२-७८-०१६४३	९८४२५९२५३४				११९७०		41315244100909
१६७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३००४१४००५२९	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०४-१४	४९	७	103034272	९८५२०५१२५३	8290798174			११९७०		41315240700655
१६७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७८१००८१०५०३	पवन राय	पुरुष	२०७८-१०-०८	४	७		९८४३६२७७१				११९७०		41315244101383
१६७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३६०२१३००४७२	चमक कार्की	पुरुष	२०३६-०२-१३	४६	८	१०३०३४-५८२	९८४२२७७३६२				११९७०		41315244100272
१६७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३१०६०१००६३६	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३१-०६-०१	५१	८	६५४-६२८९०	९८६०९८३१९२	5034762733			११९७०		41315244100233
१६७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-११-०१	२०१७१२३०५६५६८	टेक बहादुर जिमी	पुरुष	२०१७-१२-३०	६५	८	८५१-२२९४९	९८१३२५५६४४	1261291498			८२४६		41315244100236
१६८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६५०४१८००६९४	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२०६५-०४-१८	१७	८		९८४२३८४३३९				११९७०		41315244100360
१६८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७००७२२०३५१७	दर्पण सुवेदी	पुरुष	२०७०-०७-२२	१२	८		९८४२३८४३३९				११९७०		41315244100401
१६८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०५७०५११००४२६	रणहांग राई	पुरुष	२०३७-०५-११	४५	८	१०३०३४-८०९	९८४२३६४८०३	8217279793			११९७०		41315240700699
१६८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६७०४१००४२५७	संगिता लम्जेल	महिला	२०६७-०४-१०	१५	८		९८४२२७७३६२				११९७०		41315244100280
१६८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७००७०३०३९५४	अशोक विष्ट	पुरुष	२०७०-०७-०३	१२	९		००००	0059653152			११९७०		41315244100451
१६८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६५०७०४००८२६	नवराज कार्की	पुरुष	२०६५-०७-०४	१७	९		९८२७०९११२४	0676138363			११९७०		41315244100226

१६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४५०४०४०२०११	केशव अधिकारी	पुरुष	२०४५-०४-०४	३७	१	१०३०३८/२६६	९८४२३१००२९	7650954119		६३८४		41315244100802
१६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७१०९०२०८१२४	रञ्जू तामाङ्ग	महिला	२०७१-०९-०२	११	१		९८४३०३२२०७	1845959388		६३८४		41315244101524
१६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६००१०५०४९४४	ललित तामाङ्ग	पुरुष	२०६०-०१-०५	२२	१	१०-०२-७८-००५५८	९८४६८६१९७२	2778253387		६३८४		41315244100727
१६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७८०१२७१०६४४	लिजा तामाङ्ग	महिला	२०७८-०१-२७	४	१		९७६९७१०५०२५			६३८४		41315244101632
१६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५४१०१२०१७६७	अजय कुमार जिमी	पुरुष	२०५४-१०-१२	२८	२	१०३०३८/१०५	००	9373497169		६३८४		41315244100224
१६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३४०११२०१५३७	कर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	२०३४-०१-१०	४८	२	६८/६१८३२	००	7519424514		६३८४		41315244100809
१६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६०३०७०७७५८	कुशल जिमी	पुरुष	२०६०-०३-०७	२२	२	१०-०२-८१-००८२४	९८४२११४४७३			६३८४		41315244101615
१६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४३११०५०२०१८	खगिन कुमार कार्की	पुरुष	२०४३-११-०५	३९	२	१०३०३२१६८	९८४२२२०४५२	6658162892		६३८४		41315244100248
१६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६००८१८०१०५४	पूनम जिमी	पुरुष	२०६०-०८-१८	२२	२	१५	००	0516879509		६३८४		41315244100473
१६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३२०१०७०११७६	फौद बहादुर खड्का	पुरुष	२०३२-०१-०७	५०	२	१९५२८	००			६३८४		41315244100763
१६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३६१११६०१००३	मित्र बहादुर कटवाल	पुरुष	२०३६-११-१६	४६	२	१०३०३२/९३	००	3879233398		६३८४		41315244100753
१६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५६०८१३०१२६९	माडसीरी जिमी	महिला	२०५६-०८-१३	२६	२	१०२०३२/३२०३	००	8071997767		६३८४		41315244100246
१६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२२०११४०१३७१	मेम बहादुर जिमी	पुरुष	२०२२-०१-१४	६०	२	२९०५	००	4597121580		६३८४		41315244101734
१६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३६१२०७००५८३	रमेश थापा	पुरुष	२०३६-१२-०७	४६	२	103032980	००	4553757071		६३८४		41315244100282
१७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२१०२७०१६०२	सविना जिमी	महिला	२०६२-१०-२७	२०	२	५५	००	0412955796		६३८४		41315244100806
१७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५१०२१००२३६६	सिर्जना गुरुङ	महिला	२०५१-०२-१०	३१	२	१०३०३८/१०२	००	4092180261		६३८४		41315244100040
१७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४४१२२२००७७३	अम्बिका पौडेल	महिला	२०४४-१२-२२	३८	३	१०२०३२८/१६	९८१९३३९३९४	4256093773		६३८४		41315244100061
१७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६८०४०१०४८५८	अजय कार्की	पुरुष	२०६८-०४-०१	१४	३		९८४२४४२७८०	9020596931		६३८४		41315244100027
१७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५१०१३०१००६	उदय बहादुर जिमी	पुरुष	२०१५-१०-१३	६७	३	२८१६३६५५८	९८२५३०७५८५	6685297114		६३८४		41315244100274
१७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५२१२१३०२१७७	किशान खलाल	पुरुष	२०५२-१२-१३	३०	३	१०२०३२६१	९८४५७४१७६७	7883244813		६३८४		41315244100720
१७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२८०६२५०१०१९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०६-२५	५४	३	१०३०३३३४	००००	6318453668		६३८४		41315244100729
१७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६१२२९०४३०७	काली माया गुरुङ्ग	महिला	२०१६-१२-२९	६६	३	१०६७२६०१	००	8200578610		६३८४		41315244100725
१७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६८०८२८०३७२२	छेवन गुरुङ्ग	पुरुष	२०६८-०८-२८	१४	३		००	8493597521		६३८४		41315244100718
१७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०५२८००५९८	जनक सिंह राई	पुरुष	२०१७-०५-२८	६५	३	०६/७०७६/१३२६	००	6899265455		६३८४		41315244100735
१७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०१०६०६०१४	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१६-०१-०६	६६	३	९१२/३४८१२	९८			६३८४		41315244101617

१७११	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३७०७०७००६९५	मिन कुमार तामाङ्ग	पुरुष	२०३७-०७-०७	४५	३	२६९५७	-	2446771260		६३८४		41315244100336
१७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६८०८१९०६७९९	मौसम गुरुङ्ग	पुरुष	२०६८-०८-१९	१४	३		९८			६३८४		41315244101616
१७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०५०६०२७४४	रत्न बहादुर नेवार	पुरुष	२०२९-०५-०६	५३	३	१९३०	०९९८८	3051580655		६३८४		41315244101614
१७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०४८१११४०२३७३	शुष्मा तामाङ्ग	महिला	२०४८-११-१४	३४	३	१०१०५३१०	००	0402402084		६३८४		41315244100717
१७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६७१२१८०१६२२	हिमां गुरुङ	महिला	२०६७-१२-१८	१५	३		९८२५३०६१०१	4393625925		६३८४		41315244100464
१७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२००८०२०१०४५	खड्ग माया खतीवडा	महिला	२०२०-०८-०२	६२	४	९४६-२८२६	९८१२३०९१६५	1443793052		६३८४		41315244100836
१७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३२०९१३००८४९	डल्ली माया होङ्गवा	महिला	२०३२-०९-१३	५०	४	१०३०३८-२४२	९८	8040575434		६३८४		41315240700279
१७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०६१९००३६६	देवेन्द्र कुमार राया	पुरुष	२०४९-०६-१९	३३	४	१०-०२-७६-०१	३८०			६३८४		41315244100337
१७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२७१११८०१४५३	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	२०२७-११-१८	५५	४	१०३०३३-३७१	९८			६३८४		41315244101625
१७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०५८१२०७०४४३८	रवि भण्डारी	पुरुष	२०५८-१२-०७	२४	४	१०-०२-७७-०१	७५९	९८४२१९३९५०	1585431852	६३८४		41315244101317
१७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२८०५१५०८३५५	वोधराज श्रीपाली	पुरुष	२०२८-०५-१५	५४	४	१०३०३३-१८	९८	5231701240		६३८४		41315244101265
१७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७३०८२२११६०३	सुजता कटवाल	महिला	२०७३-०८-२२	९	४		९८११३०९०७३			६३८४		41315244101504
१७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६३०७०६००९५८	सन्देश घिमिरे	पुरुष	२०६३-०७-०६	१९	४	जन्म०० २८९	३३	९८८२३४७८७७	5154595629	६३८४		41315244101426
१७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२६०८१९००४४४	अमृत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०८-१९	५६	५	९४०-२४८५	९८४२५३०३९	2612542302		६३८४		41315244100728
१७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०४६०३१८००५५१	गिता खड्का	महिला	२०४६-०३-१८	३६	५	१०३०३१-५४०	८९४८९४५६			६३८४		41315243400762
१७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२८०५०२०१९६३	दिल कुमार राई	पुरुष	२०२८-०५-०२	५४	५	2297	९८१६३३६६४४	5242258857		६३८४		41315244100747
१७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२४१००३०१२९८	दुर्गा बहादुर लावर	पुरुष	२०२४-१०-०३	५८	५	१९४-२३९२	९८६२६६४०३८	0904420200		६३८४		41315240700849
१७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७८०६२३१२०१६	दिपेन पौडेल	पुरुष	२०७८-०६-२३	४	५		९७६२९४११९३			६३८४		41315244101509
१७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०६००९०२०१९८१	नैना कला गुरुङ्ग	महिला	२०६०-०९-०२	२२	५	३९	९८७४५५६६४	2323085412		६३८४		21215243100124
१७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०३००४१५०२८२९	पुष्पलाल गुरुङ्ग	पुरुष	२०३०-०४-१५	५२	५	103033244				६३८४		41315244100023
१७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२००५०२०१७८५	रत्न बहादुर मगर	पुरुष	२०२०-०५-०२	६२	५	२६२-२४७२	९७४२२६४१८	3437035080		६३८४		41315244100822
१७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०७६०९२२१३११३	समिक्षा मेघी गुरुङ्ग	महिला	२०७६-०९-२२	६	५		९८१५३५८७७८			६३८४		41315244101630
१७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०४५०३०३०२०५६	हेमाता कार्की	महिला	२०४५-०३-०३	३७	५	१०-०२-७७-०११६९	९८४०४२५७५५	2803564638		६३८४		41315244100820
१७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०५१३०१३३३	आइत सिं चारकोले जिमी	पुरुष	२०१४-०५-१३	६८	६	१०३०३४१०४	९८४२५९३५३४			६३८४		41315244100454
१७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८२-१०-०१	२०२९१०१००१२८४	कमल बहादुर महत	पुरुष	२०२९-१०-१०	५३	६	२६७३१४८३५६	९८४२५९३५३४	5583060055		६३८४		41315244100277

१७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४३०६२५०४२८५	खगिन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०४३-०६-२५	३९	६	३३०	०							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४०५१५०३३९७	गंगामाया तामाङ	महिला	२०२४-०५-१५	५८	६	९०८८३६८	९८४२५९३५३४	०३४६०१३६९२						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२६०८१५०१७४७	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	२०२६-०८-१५	५६	६	१०३०३४४७४	९८४२५९३५३४	७५०४३८४८१						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४१११००२५१४	तेन्जिन शेर्पा	पुरुष	२०१४-११-१०	६८	६	२८८८४५००१	९८४२१९३८४१	४७१३४७८३६						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६१०२००३६०९	देव बहादुर कट्टवाल	पुरुष	२०१६-१०-२०	६६	६	१२२११९४१७	०							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९१२२५००६११	धन बहादुर निरौला	पुरुष	२०२९-१२-२५	५३	६	८२६५४६९	९८४२५९३५३४	८११०६७१७३१						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७५०८२६१५१५४	निर्मल वयलकोटी	पुरुष	२०७५-०८-२६	७	६		९८४२५९१९८४							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७५१११५२०३२६	यमुना कट्टवाल	महिला	२०७५-११-१५	७	६		९८४२५९२२३८							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०५२००२७७३	रत्न बहादुर निरौला	पुरुष	२०१७-०५-२०	६५	६	८२१७१४७१	९८६२०३३३१८	८९३६२४८२६९						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२५०५१००५२३४	लाेक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२५-०५-१०	५७	६	१०३०३४५०५	९८४२५९३५३४	१००३७१७५५						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०८०७०१५९७	श्रीमान कार्की	पुरुष	२०४९-०८-०७	३३	६	४	९८४२५९३५३४	४४५०४४४४						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०७२५००८१६	सुकमान जिमी	पुरुष	२०१६-०७-२५	६६	६	८८२११६१६	९८४२५९३५३४	७४५२५९१४४						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३६१११००२१३७	सुनिता कार्की	महिला	२०३६-११-१०	४६	६	१०३०३४८५३	९८४२३६७२७३	७६५१९४३९३						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३९११०५०५१४२	सचिन याख्खा	पुरुष	२०३९-११-०५	४३	६	३०	९८२४९७४००४							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४५१०१८०५४९३	सुजन खत्री	पुरुष	२०४५-१०-१८	३७	६	१०२०३४/५६२	०							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६९०४१७०४६२१	अविशन अधिकारी	पुरुष	२०६९-०४-१७	१३	७		९८४२१३९०२१							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३८०५०३०१५६१	खड्क जित आले मगर	पुरुष	२०३८-०५-०३	४४	७	२०३४-१५९७	००	२९४६९१४४०९						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९११२३०३९१६	चम माया जिमी	महिला	२०५९-११-२३	२३	७	०१३७२	९७६२७२१६१७	५८५१७२५९८४						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३८०४१४००४६४	पूरण जिमी	पुरुष	२०३८-०४-१४	४४	७	१०३०३४-१३३	९८४२१३९०२१	२१५९३६३८३						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४५०५०६००६७८	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०४५-०५-२०	३७	७	१०३०३४-२५	९८६२०४९०००	४५६६३२३०८६						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७३०५०७१५६०१	साहाना जिमी	महिला	२०७३-०५-०७	९	७		९८४२१३९०२१							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४४०२०८००६४१	सुरेन्द्र नेपाली दर्जी	पुरुष	२०४४-०२-०८	३८	७	१०२०३४-१४२	९८४२१३९०२१	०३६००६११२०						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५२१०१५१३२०७	सुनिता जिमी	महिला	२०५२-१०-१५	३०	७	०	९८४२१३९०२१	८९४२३०१४४२						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६६०११७०१२६४	सवन मगर	पुरुष	२०६६-०१-१७	१६	७		९८०००००							६३८४			४१३१५२४४१०१६२१
१७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५५१२०७०१८७७	अनिष दर्जी	पुरुष	२०५५-१२-०७	२७	८	१००२७७०९०२	९८४२२७७६३२	०४००३७६०१						६३८४			४१३१५२४४१०१६२१

१७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१८०५१५०३५८३	औदि मान जिमी	पुरुष	२०१८-०५-१५	६४	८	103034856	९८४२२७७३६२	5033445100			६३८४		41315244100361
१७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०६१०९०६००६८५	चन्द्रकला कटवाल	महि ला	२०६१-०९-०६	२१	८	१०-०२-७८-०१ ७८४	९८६०९८३१९२	2704833415			६३८४		41315244100546
१७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०५५०३३०००५७७	जीवन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०३-३०	२८	८	१०-०२-७८-०१ ०२४	९८६०९८३१९२				६३८४		41315244100383
१७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३६०९२४००२६८	टंक माया कार्की	महि ला	२०३६-०९-२४	४६	८	१०३०३४-२२१	९८२५३६५९२५	1893329291			६३८४		41315244100307
१७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२२०१०९००५७१	देव बहादुर सुवेदी	पुरुष	२०२२-०१-०९	६०	८	१०२०३४ १७३ ३	९८६०९८३१९२	0254038170			६३८४		41315240700887
१७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२५१०१५११७६९	पञ्च बहादुर राई	पुरुष	२०२५-१०-१५	५७	८	१०३०३४-४०२	९८६०९८३१९२	7533574236			६३८४		41315244100269
१७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३८१२१६०१०४९	प्रेम बहादुर कार्की	महि ला	२०३८-१२-१६	४४	८	१०२०३४-२७१ ३	९८२२५३७११७	3709396635			६३८४		41315244100726
१७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३२०६२२००८९५	बुध माया कमर	महि ला	२०३२-०६-२२	५०	८	१०३०३४-८५४	९८२०३८९१२	0559566273			६३८४		41315244100768
१७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२६०८२६००३२४	भक्त बहादुर लुङ्गेली मगर	पुरुष	२०२६-०८-२६	५६	८	१०३०३४-२०१	९८६०९८३१९२	1656023331			६३८४		41315240700862
१७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०५७०८०७०११०३	सिर्जना कार्की	महि ला	२०५७-०८-०७	२५	८	१०-०२-७७-०० ९३६	९८१०४०६०९१	1341094268			६३८४		41315244100306
१७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०४८१०१५०१६९७	सम्झना श्रेष्ठ	महि ला	२०४८-१०-१५	३४	८	१०२०३४-१६१	९८४२२७७३६२	1209217672			६३८४		41315240700700
१७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०६००८०७००९६८	संगम राई	पुरुष	२०६०-०८-०७	२२	८	१०-०२-७८-०० ७३५	९७४१०२५९६३	9253464080			६३८४		41315244100305
१७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०६७१०१६०३७३३	अनिस जिमी	पुरुष	२०६७-१०-१६	१५	९		९८०८२३६१३६	2830596096	तिलक बहादुर जिमी		६३८४		41315244101297
१७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३७०२१५०७५९६	अम्बिका थापा	महि ला	२०३७-०२-१५	४५	९	१०२०३४/२१९४	९८१७५१९४६०				६३८४		41315244101618
१७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१५०५१५०६५७२	उदय बहादुर कार्की	पुरुष	२०१५-०५-१५	६७	९	168798	००	3222353236			६३८४		41315244100135
१७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२४१००५०१७१५	ओम बहादुर खत्री	पुरुष	२०२४-१०-०५	५८	९	१०३०३४ ९६८	९८४२३८४३३९	9334636388			६३८४		41315240700090
१७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३७०७१५०४८६४	ओम बहादुर जिमी	पुरुष	२०३७-०७-१५	४५	९	४९२७/१७९	९८२६३८८६७९	4804491028			६३८४		41315244101289
१७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३७१११५०१९९५	कृष्ण कुमारी कार्की	महि ला	२०३७-११-१५	४५	९	3586176	००	2593183222			६३८४		41315243400527
१७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०४८०१२५०२८६७	कमला कार्की	महि ला	२०४८-०१-२५	३४	९	623	००	6060430700			६३८४		41315244100755
१७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२६१०१७००७१७	कृष्ण बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०२६-१०-१७	५६	९	3022432	००	4641392925			६३८४		41315244100302
१७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०५२०६२५००८७३	कल्पना जिमी	महि ला	२०५२-०६-२५	३०	९			8583949229			६३८४		41315244100620
१७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०७०११२९०३८७८	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	महि ला	२०७०-११-२९	१२	९		००	8796965557			६३८४		41315244100799
१७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०७१०५१६०६५४८	तिलक बहादुर रोक्का	पुरुष	२०७१-०५-१६	११	९		९८२७३४४९३८	8045769223			६३८४		41315244100757
१७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०१९१२१४००४९१	नर बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०१९-१२-१४	६३	९	3004	००	4181193331			६३८४		41315244100221
१७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३८०४१५०३३८२	निर्मला वस्नेत	महि ला	२०३८-०४-१५	४४	९	१०३०३०३४८१ ०	९८१५३१३४९	0914430607			६३८४		41315244100146

१७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३२०७२४००३६३	प्रेम वहादुर दर्जी	पुरुष	२०३२-०७-२४	५०	९	1030341091	००			६३८४		41315244100743
१७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०५३०२१६०३३०३	भक्त माया कार्की	महिला	२०५३-०२-१६	२९	९	१०१०२१७८१०२०१९	९८४२५१४४२९	9032062253		६३८४		41315244100926
१७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२८०३१२०१६०३	भिम बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०२८-०३-१२	५४	९	8763607	०००	7672063010		६३८४		41315244100706
१७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२७०७०६००१९३	मित्र कुमारी कार्की	महिला	२०२७-०७-०६	५५	९			3025941520		६३८४		41315240700490
१७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३८१०१००४१८३	युवराज थापा	पुरुष	२०३८-१०-१०	४४	९	८३८६-२१४६	९८६४६५३०१४	0945790412		६३८४		41315244100716
१७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०५६०४२८००५५७	रविन जिमी	पुरुष	२०५६-०४-२८	२६	९			0851166714		६३८४		20415244100023
१७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०५५०५०५०१२९७	राधिका दाहाल	महिला	२०५६-०८-०५	३६	९	१०३०३०-४८१	९८४२३३७८८३	2133611868		६३८४		41315240700458
१७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२८०३२८०११०१	विर बाहादुर खड्का	पुरुष	२०२८-०३-२८	५४	९	1020342362	००	6263788235		६३८४		41315244100374
१७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०६७०९१४०२६८२	सुदिप वस्नेत	पुरुष	२०६७-०९-१४	१५	९		९८०४०१५०१६	3074435055		६३८४		41315244100834
१७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०३००४०८०१२२२	सम बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०३०-०४-०८	५२	९	201361640	००	1044882069		६३८४		41315244100741
१७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्रता	२०८२-१०-०१	२०२२०३१५११२५८	हर्कमाया कटवाल कार्की	महिला	२०२२-०३-१५	६०	९	१०३०३४/११०२	९८४२२८११४१	8889947042		६३८४		41315244101619
१७९७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१०२६०७५८७	खेमराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-१०-२६	२	१		००			१५९६		41315244101480
१७९८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३०५०९१८८	गंगा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-०५	३	१		९७०४८६७६४७			१५९६		41315244101198
१७९९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६०२०९०२४	दिपिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-०२	४	१		०२१			१५९६		41315244101095
१८००	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०५११०८४९४	बुद्धि राज विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०५-११	१	१		९७०३६५२६९६	0648125306		१५९६		41315244101603
१८०१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०७१७०९५०९	राधा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०७-१७	४	१		००			१५९६		41315244101064
१८०२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०११००३६८४	रोशन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०१-१०	३	१		९८१२३३३४३८			१५९६		41315244101427
१८०३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००५०५०७५३२	सरगम विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०५-०५	२	१		९७६२७२७२१६	3616024393	मिलन विश्वकर्मा	१५९६		41315244101351
१८०४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०११२००१०८६	अमृत विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-११-२०	२	२		९८२१६३७८७	3785555180		१५९६		41315244101410
१८०५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०९२६०४३३१	आशिष पाँचकोटी	पुरुष	२०७९-०९-२६	३	२		९८६१४६७२०३	4725383929		१५९६		41315243100174
१८०६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०१२५०६१५४	कुसुम दर्जी	महिला	२०७८-०१-२५	४	२		००	1604667762		१५९६		41315244100810
१८०७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०१२४०२६१४	कमला दर्जी	महिला	२०८१-०१-२४	१	२		९७६९७२८३५८	1604667762		१५९६		41315244101565
१८०८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०५०३०२२६८	भूपाल पाँचकोटी दर्जी	पुरुष	२०७८-०५-०३	४	२		००	3073015395		१५९६		41315244100773
१८०९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९१२०२०१६८८	रियान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-१२-०२	३	२		००	6321115208		१५९६		41315244101217
१८१०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७२४०६५१७	त्रिन्जन नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-२४	३	२		९८४८६५३९७१	6148466782		१५९६		41315244101195

१८११	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०८२९०१४४४	सिसरा नेपाली	महि ला	२०७९-०८- २९	३	२		९८६२२८९२९६	6133593128			१५९६		41315244101425
१८१२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७२९१०२३७	सन्दिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०७- २९	३	२		९८२५३९३८२३	9697707138			१५९६		41315244101267
१८१३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१२२४०२९५१	सुशिम शिवा	पुरुष	२०८०-१२- २४	२	२		००	9406911427			१५९६		41315244101462
१८१४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००११४०१८८२	सनिश पाँचकोटी	पुरुष	२०८०-०१- १४	२	२		९८४७७९७२७२	6614658835			१५९६		41315244101252
१८१५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०६१७०४८४५	पूजा विश्वकर्मा	महि ला	२०८१-०६- १७	१	३		००	3363884370			१५९६		41315244101501
१८१६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९१२०२०७०१६	प्रिजन स्नार	पुरुष	२०७९-१२- ०२	३	३		००००००००				१५९६		41315244101423
१८१७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०९०८००८८१	योजान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०९- ०८	३	३		००	7868327133			१५९६		41315244101200
१८१८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००४२३००६१६	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महि ला	२०८०-०४- २३	२	३		००				१५९६		41315244101310
१८१९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०४१७०५७७९	ललित दर्जी	पुरुष	२०७८-०४- १७	४	३		००००००००	6467071801			१५९६		41315244100772
१८२०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६२९०१९३१	सुजल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०६- २९	३	३		००	9272528156			१५९६		41315244101167
१८२१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०२१८०८५२६	सुजता विश्वकर्मा	महि ला	२०७८-०२- १८	४	३		००	8819094036			१५९६		41315244101149
१८२२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१०२४०५२८९	सपना विश्वकर्मा	महि ला	२०८०-१०- २४	२	३		९८१६३१७०९१	8819094036			१५९६		41315244101407
१८२३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०११०५०७५३३	एलिजा बयलकोटी	महि ला	२०८०-११- ०५	२	४		९८				१५९६		41315244101412
१८२४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०५१३०८११६	एकराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०५- १३	४	४		०९८		मन बहादुर विश्वकर्मा		१५९६		41315244100815
१८२५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३१५०८६४४	टिकाराम बयलकोटी	पुरुष	२०७९-०३- १५	३	४	१०३०३३-४०	९८		जित बहादुर बयलकोटी		१५९६		41315244101169
१८२६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८११०८०५४२५	नमता वयलकोटी	महि ला	२०७८-११- ०८	४	४		९८		राम कुमार वयलकोटी		१५९६		41315244100899
१८२७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७६०६२३१०९४९	बिबिशा नेपाली	महि ला	२०७६-०६- २३	४	४		९८		लाल बाबु नेपाली		१५९६		41315244101150
१८२८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०३२७०३५७५	बिकेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०३- २७	४	४		९८२७०९१२५९		कुमारी पाँचकोटी		१५९६		41315244100786
१८२९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६१००३९१३	सिशिका मगराती	महि ला	२०७८-०६- १०	४	४		०९		चन्द्र बहादुर सार्की		१५९६		41315244100814
१८३०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६१२११६२३	सन्देश परियार	पुरुष	२०७८-०६- १२	४	४		९८		रिता परियार		१५९६		41315244101151
१८३१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०१२३००५७४	अर्जुन सुन्दास	पुरुष	२०७८-०१- २३	४	५		४३७८३४७९७८		भगत सुन्दास		१५९६		41315244100672
१८३२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००६२९०५२८६	अनिल भुसाल	पुरुष	२०८०-०६- २९	२	५		९८४२४७४९१७		टिका कुमारी भुसाल		१५९६		41315244101357
१८३३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३२९०४२७५	आयास ठटाल	पुरुष	२०७९-०३- २९	३	५		९८१२३६५३२१		सचिन्द्र ठटाल		१५९६		41315244101043
१८३४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८०७१०९७३	एलिजा परियार	महि ला	२०८०-०८- ०७	२	५		९८४३५०९४१७				१५९६		41315244101385
१८३५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०५२२१२६५५	निर्मल परियार	पुरुष	२०७८-०५- २२	४	५		९८४३५०९४१७		मोधु माया परियार		१५९६		41315244101374

१८३६	दलित बालबालिका	२०८२-११-०१	२०८१११२३०४६०३	प्रिन्सा विश्वकर्मा	महिला	२०८१-११-२३	१	५		९८					१०६४			41315244101602
१८३७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८११२२७०५०२१	मन्दप सुन्दास दर्जि	पुरुष	२०८१-१२-२७	१	५		९८६०९९४२७८					१५९६			41315244101566
१८३८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१००६०७७३४	रेसम दर्जी	पुरुष	२०७७-१०-०६	५	५		९८०३०२५८४२			विमला दर्जी	९२			208 2- 10- 05	41315244100095
१८३९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००३२५०७८४४	सोहन लावर	पुरुष	२०८०-०३-२५	२	५		९८६४२५६४१२			सोस्तीका दर्नाल	१५९६				41315244101326
१८४०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०५१९०६०६७	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-१९	४	६		९८०७३०६८८७			पुष्प कुमारी वि.क.	१५९६				41315244100826
१८४१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०४२१०२८९१	कृतीका गदाइली	महिला	२०७८-०४-२१	४	६		९८४०९९२३३१			केवल मान गदाइली	१५९६				41315244100771
१८४२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१०१३०९७४४	घनिन्द्र दियाली	पुरुष	२०७७-१०-१३	५	६		९८२९३४४१६८			मेनुका विश्वकर्मा	२२०			208 2- 10- 12	41315244100876
१८४३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०१०५०७५६६	दिया विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०१-०५	३	६		९८१०५८९४५७			नवराज विश्वकर्मा	१५९६				41315244101106
१८४४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६०१०५९४९	पूजा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-०१	३	६		९८२२५३९०१२			भोज कुमारी विश्वकर्मा	१५९६				41315244101170
१८४५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१२०८०५६४७	बिक्रम सुनार	पुरुष	२०७८-१२-०८	४	६		९८०५९०२२३			कुविर सुनार	१५९६				41315244100979
१८४६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१०१२०५८८२	रिस्ता विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-१२	४	६		९८२९३६०४६५			मन्दिरा विश्वकर्मा	१५९६				41315244100925
१८४७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६०६०५९५७	रोसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०६-०६	४	६		९८०५३९५०२४			रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	१५९६				41315244100877
१८४८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३०४०४४४४	रमा दीयाली	महिला	२०८१-०३-०४	१	६		९८				१५९६				41315244101468
१८४९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२२७०२१५८	शिशिर दियाली	पुरुष	२०७७-१२-२७	५	६		९८२३२२			भवानी विश्वकर्मा	१५४३			208 2- 12- 27	41315244100691
१८५०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२३१११९७४	सिमन विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०२-३१	२	६		९७४२२८६४६०			भवानी विश्वकर्मा	१५९६				41315244101287
१८५१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३२५०५६०६	समिर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०३-२५	३	६		९८१०४६४५०६			मतिराम विश्वकर्मा	१५९६				41315244101112
१८५२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०७२३०७१२५	सामुयल परीयार दर्जि	पुरुष	२०८१-०७-२३	१	६		९८४२०९०११८				१५९६				41315244101543
१८५३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०७१००७२७३	सुष्टि रम्तेल	पुरुष	२०८१-०७-१०	१	६		९८००९०३३५८				१५९६				41315244101542
१८५४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०८२१०३३८१	खगेन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०८-२१	१	७		९८६२१३९३५१				१५९६				41315244101519
१८५५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३१६००१४९	दिप शिखा विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०३-१६	१	७		९८२२५३६२९१				१५९६				41315244101489
१८५६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८११२०९०११७६	यशोदा विश्वकर्मा	महिला	२०८१-१२-०९	१	७		९८४२१३९०२१				१५९६				41315244101573
१८५७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०५१३०२१७८	रोहन लावर	पुरुष	२०८२-०५-१३	०	७		९८२६३८०५५१				१५९६				41315244101627

१८५८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४११११४५५	समिक्षा वि क	महि ला	२०७९-०४- ११	३	७		९८४२१३९०२१			१५९६		41315244101522
१८५९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१०१२०८१२६	सिदार्थ शंकर वि क	पुरुष	२०७८-१०- १२	४	७		९८४२४९८८३३			१५९६		41315243100113
१८६०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००४२२०५९१४	सुविका वि क	महि ला	२०८०-०४- २२	२	७		९८२६३८०५२०	सोम कुमारी वि क		१५९६		41315244101397
१८६१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००५२४०१९२४	आरुसी दर्जी	महि ला	२०८०-०५- २४	२	८		९८२९३९९१२७	राधिका दर्जि		१५९६		41315244101375
१८६२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२१६०५७५८	आयुश मुग्याती	पुरुष	२०७७-१२- १६	५	८		९८४२२७७३६२	भक्त बहादुर मुग्याती		१३४८	208 2- 12- 16	41315244100796
१८६३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३१३०३३७५	इजरायल तोलाङ्गी	पुरुष	२०७९-०३- १३	३	८		९८०५३९५८९	टेक बहादुर तोलाङ्गी		१५९६		41315244101154
१८६४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०७०३०५२८७	कविन रोक्का	पुरुष	२०८१-०७- ०३	१	८		९८२९३३९०७०			१५९६		41315241400762
१८६५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२११०३२८३	खेम राज लम्जेल	पुरुष	२०७७-१२- ११	५	८		९८४२२७७३६२	कविता सार्की		१२५९	208 2- 12- 11	41315244100685
१८६६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०३१४०५४३८	गंगा माया विश्वकर्मा	महि ला	२०७८-०३- १३	४	८		९८४२३८४३३९	गंगा बहादुर विश्वकर्मा		१५९६		41315244100831
१८६७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०४१७०८६६४	दिपेश लम्जेल	पुरुष	२०७८-०४- १७	४	८		९८६०९८३१९२	दिपक लम्जेल		१५९६		41315244100879
१८६८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६१७००८९६	दिपशन बसेल	पुरुष	२०७९-०६- १७	३	८		९८२७९७९५५९	अम्बर बसेल		१५९६		41315244101228
१८६९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०१०८०११०४	दिनेश लम्जेल	पुरुष	२०८२-०१- ०८	०	८		९७६७७८५८२२			१५९६		41315244101564
१८७०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०९०२०४४४९	प्रज्वल मुडराती	पुरुष	२०७९-०९- ०२	३	८		९८१२३८६५५४	जंग बहादुर मुडराती		१५९६		41315244101207
१८७१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७१७०९८५३	बिनोद मुडराती	पुरुष	२०७९-०७- १७	३	८		९८६०९८३१६२	चन्द्र माया सार्की		१५९६		41315244101271
१८७२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३३२०९४५५	बर्षा मुडराती	महि ला	२०७९-०३- ३२	३	८		९७४९४६२०३२	टेक बहादुर मुडराती		१५९६		41315244101153
१८७३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७२४०९४७९	बिशल बसेल	पुरुष	२०७९-०७- २४	३	८		९८१९३४१६५२	विमल बसेल		१५९६		41315244101222
१८७४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००७१९०५५५८	बिनय लम्जेल	पुरुष	२०८०-०७- १९	२	८		९८२९७०३४९०	टिका माया लम्जेल		१५९६		41315244101367
१८७५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०१२७०३१८३	रियान्श बर्देवा	पुरुष	२०८२-०१- २७	०	८		९८६०९८३१९२			१५९६		41315244101592
१८७६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०८१९०५१७८	रितिका मुडगराती	महि ला	२०७९-०८- १९	३	८		९८१२३८६५५४	टंक बहादुर मुडराती		१५९६		41315244101208
१८७७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००९०४०४९९७	रविन बसेल	पुरुष	२०८०-०९- ०४	२	८		९८२२५३८०४२	अनिस बसेल		१५९६		41315244101386
१८७८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०५०२०४२४९	लक्ष्मी बसेल	महि ला	२०७९-०५- ०२	३	८		९८१५९७८९६५	विनीद बसेल		१५९६		41315244101156
१८७९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०११०४८४९	विनिशा मुडगाती	महि ला	२०८१-०१- ११	१	८		९८४९४६२०३२			१५९६		41315244101420
१८८०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१२२८०७०२१	श्रीया मुग्याती	महि ला	२०७८-१२- २८	४	८		९८१०४३०५२५	यज बहादुर सार्की		१५९६		41315244101194

१८८१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६०३०९६३२	सतिन बसेल	पुरुष	२०७९-०६-०३	३	८		९८२३४३५१०७		फुल माया बसेल सार्की	१५९६			41315244101230
१८८२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६२२१२९६८	स्मृती बयलकोटी	महिला	२०७९-०६-२२	३	८		९८२६३९२३६६			१५९६			41315244101352
१८८३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०५१७०६७३१	सुसान बयलकोटी	पुरुष	२०७८-०५-१७	४	८		९८१४३५५८४४		नुम बहादुर बयलकोटी	१५९६			41315244100829
१८८४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०९१२०२४३४	स्नेहा बयलकोटी	महिला	२०७९-०९-१२	३	८		९८६०९८३१९२		सुरेन्द्र बयलकोटी	१५९६			41315244101196
१८८५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४१४०९३८६	सुसिल मुडराती	पुरुष	२०७९-०४-१४	३	८		९८६०९८३१९२			१५९६			41315244101471
१८८६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००६०४११२६१	समिक्षा बसेल	महिला	२०८०-०६-०४	२	८		९८१९३३९७३०			१५९६			41315244101523
१८८७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०५३०१२३०३	सुदिप सुन्दास	पुरुष	२०७९-०५-३०	३	८		९८२७३४९१८०		भरत दर्जा	१५९६			41315244101188
१८८८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०७२२०७७१९	सजय दर्जा	पुरुष	२०७८-०७-२२	४	८		९८४२२७७३६२		राधिका दर्जा	१५९६			41315244100878
१८८९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४११०६९५८	आरभ बराइली	पुरुष	२०७९-०४-११	३	९		९८४०९९१८०२	7243608511	नमूना खपाङ्गी	१५९६			41315244101424
१८९०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२३००७१६९	इन्सा बराइली	महिला	२०७७-१२-३०	५	९		००	2691187632	यवराज वराइली	१५९६		208 2- 12- 30	41315244100713
१८९१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०५२००७७२७	जेनिसा दर्जा	महिला	२०८२-०५-२०	०	९		९७६२२५३००६			१५९६			41315244101626
१८९२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०८१००६६४९	दिनिशा वि क	महिला	२०७८-०८-१०	४	९		०००००		राजन वि क	१५९६			41315244100861
१८९३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१००८०६५९५	प्राइषा वि.क.	महिला	२०८०-१०-०८	२	९		९८१६३५४९३७		अञ्जला विश्वकर्मा	१५९६			41315244101413
१८९४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४२८१२१२५	प्रज्ञान रोक्का	पुरुष	२०७९-०४-२८	३	९		९७६२९७४८६५	1333716027		१५९६			41315244101454
१८९५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१११०२००४८३	प्रताब रोक्का	पुरुष	२०८१-११-०२	१	९		९७०१३४६२११	7738530293		१५९६			41315244101545
१८९६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१०२००९७९८	युनिसा दर्जा	महिला	२०७७-१०-२०	५	९		०००	3083029841	गंगा माया नेपाली	३४९		208 2- 10- 19	41315244100759
१८९७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००७२६००६२३	रविन बराइली	पुरुष	२०८०-०७-२६	२	९		९८२३३७०३४९	2353623324		१५९६			41315244101433
१८९८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०३०५०४९४२	शोसिका रोक्का	महिला	२०७८-०३-०५	४	९		००	7429161905	गिता भुजेल रोक्का	१५९६			41315244100774
१८९९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०२१९०६९७३	सत्यम दर्जा	पुरुष	२०७८-०२-१९	४	९		००००००००	1552882844	भीमदल दर्जा	१५९६			41315244100862
१९००	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१२०५०६२९३	सुस्मिता रोक्का	महिला	२०८०-१२-०५	२	९		९७६२९७४८६५	1333716027		१५९६			41315244101452
१९०१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०८०२१०२१२	साइना विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०८-०२	१	९		९८६४०६१००६			१५९६			41315244101628
	जम्मा												१९३७५९४१			